
Strana 1 (celkem 19)

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Obchodní firma:   HOSPIMED, spol. s r.o.
IČO:     00676853
DIČ     CZ00676853
Se sídlem:    Malešická 2251/51,130 00 Praha
Zastoupena:    Mgr. Janou Doubravovou, jednatelkou
Bankovní spojení:   Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu:    274631731/0300
Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: Ing. Tomáš Zalužanský, tel.            
e-mail:                             

dále jen jako „poskytovatel“ na straně jedné

a

Název:  Oblastní nemocnice Náchod a.s.
IČO:   260 00 202
DIČ:   CZ 26000202
DIČ pro účely DPH:   CZ 699004900
Sídlem:  Purkyňova 446, 547 01 Náchod
Zastoupena:  RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s.
č.účtu:   78-8883900227/0100

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:
Bc. Michaela Kapustová, tel.:                   
e-mail:                                      

dále jen jako „objednatel“ či „ONN“ na straně druhé

Preambule

Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací objednatele, a to na základě výsledku
nadlimitní veřejné zakázky s názvem Laparoskopické sestavy (gynekologické a chirurgické) pro
Oblastní nemocnici Náchod (dále jen „veřejná zakázka“), zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).



Strana 2 (celkem 19) 

Čl. 1 
Postavení smluvních stran 

(1) Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout plnění dle této smlouvy, a že má odpovídající 
znalosti a potřebné zkušenosti s prováděním prací obdobného rozsahu, a že je tedy plně schopen 
zajistit realizaci díla dle této smlouvy v nejvyšší kvalitě. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje 
adekvátními zkušenostmi, kapacitními možnostmi a odbornými předpoklady pro řádné 
poskytování služeb dle této smlouvy.  

 
Čl. 2 

Předmět a účel smlouvy 

(1) Tato smlouva přímo závisí na potřebě pozáručního servisu pro vybavení – laparoskopické sestavy 
gynekologické a chirurgické (laparoskopické věže, vysokoprůtokový insuflátor s odsáváním 
kouře, kolposkopy, elektrokoagulace, video-rektoskop, nefroskop),  včetně veškerých 
příslušenství pro nové prostory Oblastní nemocnice Náchod (ONN), které je blíže specifikováno 
v příloze č. 1 této smlouvy a bylo pořízeno na základě kupní smlouvy uzavřené rovněž ve výše 
uvedeném zadávacím řízení (dále jen „kupní smlouva“). Smluvní strany prohlašují, že všechny 
podmínky kupní smlouvy jsou jim v době uzavření této smlouvy známy. 

(2) Účelem této smlouvy je zajištění správné funkčnosti a bezpečnosti vybavení jako zdravotnických 
přístrojů, které jsou objednatelem používány k poskytování zdravotní péče.  

(3) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele za sjednanou odměnu provádět na náklad 
poskytovatele pro objednatele pozáruční servisní služby k vybavení, jehož bližší specifikace tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce a nabídkou 
poskytovatele podanou do zadávacího řízení. Účelem této smlouvy je zajištění neustálé 
provozuschopnosti vybavení a splnění požadavků právních předpisů na provoz tohoto vybavení u 
objednatele způsobem splňujícím medicínské a technické požadavky stanovené výrobcem a 
právními předpisy, korespondující s návodem k obsluze vybavení, jeho technickou specifikací a 
pokyny výrobce, spočívající zejména v následujících úkonech (dále jen „pozáruční servis“) 

- provádění pravidelných bezpečnostně technických kontrol a revizí dle zákona č. 268/2014 Sb., 
o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZP“), seřizování, provádění kontrol a dalších činností dle 
pokynů výrobce a příslušných právních předpisů, které se k zajištění bezpečnosti a funkčnosti 
vybavení vztahují (dále jen „BTK“), 

- pověření a proškolení obsluhujícího personálu ONN k provádění instruktáže/školení nově 
příchozích zaměstnanců ONN, pokud to výrobce umožní, nebo poskytování instruktáže 
obsluhujícího personálu dle ZZP při nástupu nových pracovníků autorizovanou osobou po 
celou dobu životnosti vybavení, 

- dodávky veškerých nových, nepoužitých náhradních dílů při opravách vybavení po dobu, 
kdy je poskytován servis dle této smlouvy, 

- garance servisní odezvy,  

- příp. nutné aktualizace systémového SW u vybavení po dobu jeho životnosti. 



Strana 3 (celkem 19)

(4) Součástí předmětu dle této smlouvy je i v provádění oprav jakýchkoli vad, které se projeví či
nastanou v době poskytování servisu dle této smlouvy, nestanoví-li tato smlouva jinak (dále jen jako
„poskytování potřebných servisních služeb“).

(Pozáruční servis a poskytování potřebných servisních služeb společně jako „servis“).

(5) Veškerý servis dle této smlouvy bude prováděn po ukončení záručního servisu dle kupní smlouvy
na výše uvedené vybavení, a to v přímé návaznosti na ukončení záručního servisu. Smlouva bude
účinná po dobu 60 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Čl. 3
Rozsah servisu a místo plnění

(1) Poskytovatel je povinen provádět pozáruční servis vybavení v rozsahu specifikovaném touto
smlouvou. Poskytovatel je povinen provádět i veškeré další činnosti a garantovat dodávky
veškerých náhradních dílů, jichž je za účelem dosažení účelu této smlouvy zapotřebí.

(2) Místem provádění servisu jsou prostory v sídle objednatele, kde se vybavení nachází, nestanoví-li
objednatel v konkrétní objednávce jinak. V případě, že není možné provádět servis v těchto
prostorách či to charakter vady vybavení vyžaduje, je místem plnění pro účely provádění servisu
provozovna poskytovatele. Poskytovatel si v tomto případě vybavení dopraví do své provozovny a
zpět k objednavateli na své náklady.

(3) Poskytovatel prohlašuje, že veškerý servis, BTK a opravy budou provádět pouze příslušně vyškolení
pracovníci dle ZZP. Příslušná potvrzení, osvědčení, zápisy a jiné podobné listiny k prokázání splnění
podmínek před kontrolními orgány (zejm. Státní ústav pro kontrolu léčiv) předá poskytovatel
bezodkladně objednateli.

Čl. 4
Poskytování servisu

(1) Požadavky objednatele na provedení servisu, s výjimkou provádění servisu spočívajícího
v provádění pravidelných BTK servisovaného vybavení dle odst. 3 tohoto článku, budou vznášeny
prostřednictvím objednávek zasílaných poskytovateli (dále jen „objednávka“), a to v pracovních
dnech v čase od 8:00 do 17:00 (dále rovněž jen „pracovní doba poskytovatele“) písemně na
elektronickou e-mailovou adresu                    a telefonicky na odpovědnou osobu
provádějícího servis:

Jméno a příjmení: Lukáš Budka
Tel:            
E-mail:                        

(2) Poskytovatel je povinen v pracovních dnech ve své pracovní době neprodleně, nejpozději však do
24 hodin od obdržení objednávky, tuto skutečnost objednateli (resp. odpovědné osobě objednatele)
potvrdit, a to na e-mailovou adresu                                 nebo
                                , včetně vymezení časové náročnosti na provedení požadavku
dle objednávky, popř. si vyžádat od objednatele doplňující informace, které nezbytně potřebuje ke
splnění svých povinností. Objednávka se má za potvrzenou okamžikem dohody smluvních stran
ohledně jejího obsahu, včetně lhůt k provedení.

(3) V havarijních případech lze objednávku provést telefonicky, písemné potvrzení objednávky se
provede bez zbytečného odkladu následně.

(4) Předpokládaná cena provedení servisní činnosti bude uvedena v potvrzení objednávky, při
navýšení těchto nákladů musí být objednatel upozorněn a navýšení nákladů odsouhlasit.

(5) Náhradní díly, pomocný materiál a případně kompletní výrobky, které bude nutno vyměnit, budou
fakturovány dle skutečné spotřeby po odsouhlasení objednatelem.

(6) Bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy je poskytovatel povinen provádět BTK přístrojového



Strana 4 (celkem 19)

vybavení:
- v rozsahu a za podmínek stanovených příslušnou normou a výrobcem,
- provádění veškerých kontrol či podobných úkonů vyžadovaných k provozu zařízení platnou

legislativou či doporučeními a pokyny výrobce, zejm. pak bezpečnostně technické kontroly,
kontrolu elektrické bezpečnosti, apod.

Tyto bezpečnostně technické kontroly provádí poskytovatel bez vyzvání dle požadavků výrobce a
v souladu s platnou legislativou. Termín a provedení pravidelné údržby je poskytovatel povinen
dohodnout s objednatelem nejméně 30 pracovních dnů předem. Pokud poskytovatel neplní řádně a
včas tuto povinnost, tak případné sankce a postihy od kontrolních orgánů jdou k jeho tíži a ponese
za ně plnou odpovědnost, příp. bude povinen Objednateli nahradit škodu takto vzniklou, a to bez
ohledu na příp. sjednané smluvní pokuty. Plánované odstávky vybavení nezbytné pro zajištění
preventivní údržby, nezbytných bezpečnostně technických kontrol, zkoušek provozní stálosti,
ověřování, apod. ze strany poskytovatele nepřesáhnou 5 pracovních dnů v roce. V ostatním platí
pro provádění pravidelné údržby přístrojového vybavení stejné podmínky jako pro ostatní případy
poskytování servisu.

(7) Předmětem této smlouvy je rovněž provádění oprav veškerých vad vybavení, které se projeví či
nastanou v době, kdy je poskytován servis dle této smlouvy. Pro odstranění nejasností se výslovně
stanoví, že vadou vybavení se rozumí zejména jakékoli omezení funkčnosti, bezpečnosti,
využitelnosti či uživatelského komfortu vybavení bez ohledu na důvod tohoto omezení.

(8) S prováděním oprav vybavení je poskytovatel povinen započít, nebude-li smluvními stranami
dohodnuto jinak, v pracovních dnech do 24 hodin od jejího nahlášení, v ostatních dnech do 48
hodin od jejího nahlášení, pokud se nebude jednat o složitou závadu, která bude vyžadovat delší
čas na přípravu. V takovém případě bude dohodnut jiný termín pro započetí s prováděním oprav.
Poskytovatel je povinen odstranit závadu a provést opravu přístrojového vybavení nejpozději do 72
hodin od nahlášení závady. Pakliže se jedná o závažnou závadu vyžadující delší termín pro opravu,
zejména závadu k jejímuž odstranění je nezbytné dodání náhradního dílu, který nemá poskytovatel
k dispozici na skladě a musí tento díl objednat, jsou smluvní strany povinny v této lhůtě dohodnout
jiný adekvátní termín (lhůtu) pro provedení takové opravy. Do lhůty pro odstranění závady se
nezapočítává doba od objednání náhradního dílu do jeho naskladnění, případně doba odpovídající
jiné prokazatelné překážce, nezaviněné poskytovatelem, bránící včasnému provedení opravy.
Náhradní díl je poskytovatel povinen objednat nejpozději do 72 hodin od nahlášení závady.
Poskytovatel se zavazuje na vyzvání objednatele k (bezplatnému) vypůjčení náhradního
přístrojového vybavení srovnatelných nebo lepších parametrů po dobu opravy, pokud nebude
závada odstraněna, do 72 hodin od nahlášení závady, nebo při odvozu přístrojového vybavení do
externího servisu.

(9) O provedení pozáručního servisu poskytovatelem na základě této smlouvy a objednávky bude vždy
poskytovatelem sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami, za objednatele
technikem ONN (dále jen „servisní výkaz“). Servisní výkaz bude obsahovat zejména specifikaci
vybavení (min. název, typ, výrobní číslo a evidenční číslo objednavatele), k němuž byl poskytován
servis, popis, co bylo obsahem servisu a datum jeho provedení. Tento poskytovatel předá objednateli
při předání a převzetí dle čl. 11 této smlouvy, nebo následně, nejpozději však do jednoho týdne od
poskytnutí plnění na e-mail:
                                                                   

(10) Poskytovatel je povinen v případě potřeby použití náhradních dílů při provádění servisu vybavení
pořídit a použít pouze nové náhradní díly doporučené pro tyto účely výrobcem. V případě, že dojde
k porušení této povinnosti, odpovídá poskytovatel objednateli za veškeré škody vzniklé objednateli
v souvislosti s použitím vybavení poté, co tuto svoji povinnost porušil, čímž není dotčena jeho
povinnost k nápravě, ani nároky objednatele vyplývající z jiných ustanovení této smlouvy.



Strana 5 (celkem 19) 

(11) Poskytovatel se při poskytování servisu zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti, ochrany zdraví 
při práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i 
podmínky ostrahy objednatele a jeho provozního areálu. 

 

Čl. 5 
Prohlášení poskytovatele 

(1) Poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je v souladu s podmínkami stanovenými v ZZP 
oprávněn poskytovat služby, vykonávat činnosti týkající se vybavení dle této smlouvy. Výpis 
z registru zdravotnických prostředků o registraci osoby provádějí distribuci a servis obecných 
zdravotnických prostředků tvořících předmět VZ či jiný doklad, ze kterého bude zřejmá 
registrace této osoby na SÚKL, tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy. Poskytovatel je povinen objednatele 
informovat o jakékoliv změně registrace v Registru zdravotnických prostředků, která vznikne 
vydáním potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti, a to neprodleně, nejdéle však do 1 měsíce od 
nastalé změny vztahující se k předmětu smlouvy. Pokud poskytovatel tuto svou povinnost nesplní, 
je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

(2) Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici veškeré návody k obsluze vybavení, jeho technickou 
specifikaci, jakož i veškerou další dokumentaci, které je za účelem provádění servisu dle této 
smlouvy zapotřebí. 

(3) Poskytovatel se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a 
rovněž i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací této smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví 
v souvislosti se svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, 
pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné informace a předmět 
mlčenlivosti dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí 
pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků objednatele, o kterých se poskytovatel v souvislosti se 
svou činností pro objednatele dozví nebo dostane do kontaktu, dále veškeré informace, které jsou 
jako důvěrné označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit 
kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných 
informací. Ustanovení tohoto článku se vztahují, jak na období trvání této smlouvy, tak na období 
po jejím ukončení.   

(4) Poskytovatel se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k 
jinému zneužití osobních údajů.  

(5) Poskytovatel se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím 
zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na poskytování 
služeb, budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli při poskytování služeb 
přijít nahodile do styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 
osobních údajů, a to i po skončení zaměstnání nebo příslušných prací u poskytovatele. 

 
Čl. 6 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

(1) Poskytovatel je povinen poskytovat servis, k němuž je zavázán, poctivě, s vynaložením veškeré 
pečlivosti, znalostí a odbornou péčí, které jsou s jeho povoláním spojeny. Je přitom povinen dbát 
zájmů objednatele a chránit jeho dobrou pověst. 

(2) Při plnění závazků z této smlouvy plynoucích budou obě smluvní strany jednat ve smyslu zásad 
dobré víry a poctivého obchodního styku. 



Strana 6 (celkem 19)

(3) Poskytovatel zajistí v pracovní době poskytovatele bezplatnou možnost přímé telefonické
konzultace technického problému s  vybavením, a to osobou k tomu odborně příslušnou, na tel. č.
                 či elektronicky na e-mailové adrese                        . Odezva
poskytovatele musí být nejpozději do 24 hodin od nahlášení problému.

(4) Poskytovatel se zavazuje být během plnění závazků dle této smlouvy v potřebném spojení
s objednatelem a pravidelně jej informovat o výsledcích plnění svých povinností.

(5) Poskytovatel může pro plnění účelu této smlouvy smluvně spolupracovat s třetími osobami, které
splňují požadavky příslušných právních předpisů, jiných norem či této smlouvy vztahujících se
k provádění servisu. V takovém případě však odpovídá stejně, jako kdyby závazky z této smlouvy
plnil sám.

(6) Objednatel je povinen v rámci poskytování součinnosti umožnit poskytovateli plný přístup
k vybavení. Objednatel se dále zavazuje provozovat vybavení v souladu s návodem k obsluze,
instruktáží a v souladu s odborným školením provedeným techniky poskytovatele.

(7) V záležitostech poskytování informací poskytovateli a všech ostatních záležitostech vyplývajících
z této smlouvy, je kontaktní osobou na straně objednatele:

a. jméno, příjmení: Bc. Michaela Kapustová
b. adresa:   Purkyňova 446, 547 69 Náchod
c. tel.:                                 
d. e-mail:                                         nebo jí pověřený

pracovník

(8) Odpovědnou osobou poskytovatele ve věcech plnění závazků dle této smlouvy je:
Jméno, příjmení: Ing. Tomáš Zalužanský
adresa: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3
tel. č.:            
e-mail:                             

(9) Smluvní strany nejsou oprávněny provádět zápočty pohledávek bez souhlasu druhé smluvní strany.
Pokud bude jedna strana dlužit druhé straně více dluhů, pak bude jakékoliv plnění vždy započteno
nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný, konkrétně určený
dluh, a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv.

(10) Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, bez
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu s
podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné. Totéž platí pro postoupení smlouvy či
smlouvy.

(11) Jakékoli zřízení zástavního práva k věci kupujícího se považuje za nesjednané s ohledem na
ustanovení § 25 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím zastupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

(12) Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle této
smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování
splňovalo požadavky Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektu
údajů.

Čl. 7
Cena servisu a platební podmínky

(1) V ceně servisních činností jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s jejich provedením,
poplatky a další náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení včetně ceny potřebných náhradních
dílů/servisních kitů nutných k provedení BTK dle pokynů výrobce), pokud nejsou z provádění



Strana 7 (celkem 19)

servisu dle této smlouvy výslovně vyjmuty.

(2) Cena za provedení servisních činností je stanovena dohodou smluvních stran na základě přijetí
nabídky poskytovatele. Ceny jednotlivých úkonů, které jsou součástí servisních činností, jsou
uvedeny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Nabídková cena náhradních dílů
bude vždy předmětem jednání.

(3) Poskytovatel může navrhnout zvýšení ceny pouze v souvislosti se změnou daňových právních
předpisů ve smyslu změny zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., a to nejvýše o částku
odpovídající této legislativní změně, nebo na základě písemné dohody smluvních stran.

(4) Ceny (jednotkové ceny pozáručního servisu) uvedené v Příloze č. 2 smlouvy nebudou měněny po
dobu účinnosti smlouvy.

(5) Objednatel nebude poskytovat zálohy.

(6) Objednatel požaduje daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě. Doručení proběhne do datové
schránky objednatele nebo na e-mailovou adresu                              

(7) Datem zdanitelného plnění je 1. den kalendářního čtvrtletí následujícího po čtvrtletí, ve kterém bylo
poskytnuto plnění dle této smlouvy. Poskytovatel je tedy povinen daňové doklady (faktury)
vystavovat čtvrtletně zpětně, tj. vždy za předchozí 3 měsíce poskytování servisu dle předmětu této
smlouvy. Faktury budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele
uvedený v hlavičce této smlouvy.

(8) Faktury jsou splatné ve lhůtě 60 (šedesát) dní ode dne doručení daňového dokladu (faktury)
objednateli. Doba splatnosti je sjednána v souladu s ust. § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s
ohledem na povahu plnění předmětu této smlouvy, s čímž smluvní strany podpisem této smlouvy
výslovně souhlasí.

(9) Faktury budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený
v hlavičce této smlouvy.

(10) Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to zejména
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění
zdanitelného plnění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění platném k témuž datu. Na
faktuře budou identifikovány smluvní strany, dále na ní bude uvedena specifikace vybavení (min.
název, typ, výrobní číslo, evidenční číslo objednavatele), k němuž je poskytován servis, popis
servisní činnosti, označení této smlouvy a příp. objednávky objednatele, podpis osoby oprávněné k
vystavení faktury poskytovatele, je-li to technicky možné. K faktuře budou doloženy kopie
příslušných podepsaných servisních výkazů jako její nedílná příloha za fakturované období.

(11) V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou
uvedeny údaje specifikované v této smlouvě, nebo bude neúplná a nesprávná, je jí (nebo její kopii)
objednatel oprávněn vrátit poskytovateli k opravě či doplnění a nedostává se do prodlení s úhradou
faktury. Od doručení opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti.

(12) Poskytovatel podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. §
1765 občanského zákoníku.

Čl. 8
Záruka

(1) Na servis poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 6 měsíců a na dodané náhradní díly
poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 2 let. Záruka na servis a na náhradní díly trvá rovněž
po ukončení trvání této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen oznámit případné vady poskytnutého servisu bez zbytečného odkladu poté,
kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl.



Strana 8 (celkem 19) 

(3) Pokud tato smlouva nestanoví jinak, nároky z vad se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. 
Nároky z vad se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. 

 
Čl. 9 

Pojištění 

(1) Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou objednateli či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to ve výši minimálně 
15.000.000 Kč. Kopie pojistné smlouvy - respektive dokument potvrzující pojištění tvoří Přílohu č. 3 
této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu po celou dobu účinnosti 
této smlouvy. 

(2) Poskytovatel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a povaze 
prováděného servisu; v případě změn prováděného servisu je povinen pojišťovatele včas informovat 
a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu 
poskytování servisu pojistné krytí požadované v odst. 1 tohoto článku smlouvy. V případě změny 
pojistné smlouvy v průběhu poskytování servisu dle této smlouvy je poskytovatel povinen předložit 
objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného, a to nejpozději ve lhůtě 3 
pracovních dnů. 

(3) Jakékoliv škody z plnění vzniklé objednateli, tedy i škody, které nebudou kryty pojištěním dle 
tohoto článku, budou hrazeny poskytovatelem. 

(4) V případě, že objednatel nebo poskytovatel bude postupovat v rozporu s podmínkami stanovenými 
pojistnou smlouvou, je povinen druhou stranu odškodnit za jakékoliv ztráty nebo nároky 
vyplývající z nedodržení pojistných podmínek. 

(5) V případě, že poskytovatel poruší povinnost uvedenou v odst. 1 tohoto článku, je objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 
Čl. 10 

Doba trvání a zánik smlouvy, přerušení poskytování servisu 

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu poskytování servisu uvedenou v čl. 2 odst. 5 této smlouvy. 

(2) Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě nebo její ukončení musí mít písemnou formu a musí být 
podepsané oběma smluvními stranami. Případné dodatky k této smlouvě budou označeny jako 
„Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve 
uzavřený Dodatek měl vždy číslo nižší, než Dodatek pozdější.  

(3) Tato smlouva může být ukončena pouze písemně, a to: 

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a účinnost smlouvy 
končí ke sjednanému dni;  

b) odstoupením od této smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající z této smlouvy 
řádně a včas ani po uplynutí dodatečně poskytnuté lhůtě 30 dnů; 

c) odstoupením od této smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé smluvní 
straně. 

(4) Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. V případě, že 
odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 10-ti dnů od odeslání, 
považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně uplynutím 10. dne ode dne 
prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

(5) V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých porušením 
této smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle projevené 
vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku. 



Strana 9 (celkem 19)

(6) Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle této smlouvy doručením písemné výzvy
k pozastavení poskytování servisu poskytovateli (dále jen „pozastavení poskytování servisu“), a to
do doby přesně stanovené ve výzvě, nebo do doručení písemného odvolání této výzvy. Za dobu,
kdy je pozastaveno poskytování servisu, poskytovatel není povinen plnit dle této smlouvy, zejména
není povinen odstranit závady, které se projevily v době.

Čl. 11
Předání a převzetí

(1) Po řádném provedení servisu je poskytovatel povinen předat objednateli výsledek své činnosti a
vystavit o tomto předání objednateli písemné potvrzení. Poskytovatel se zavazuje objednatele
písemně či prostřednictvím e-mailové komunikace na adresu                                 
                                 , vyzvat k převzetí výsledku své činnosti a sdělit objednateli
konkrétní datum a čas předání přiměřenou dobu předem s ohledem na prováděný servisní úkon
(tj. alespoň 2 pracovní dny předem, pokud nejde o servisní úkon prováděný v sídle kupujícího),
aby objednatel zajistil účast osoby oprávněné k převzetí. Pokud poskytovatel tuto lhůtu nedodrží, je
objednatel oprávněn převzetí odmítnout. Na výzvu poskytovatele objednatel bez zbytečného
odkladu zareaguje stejným způsobem, když určí osobu oprávněnou k převzetí výsledku.

(2) Pokud by objednatel nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí
výsledku činnosti poskytovatele, bude mezi smluvními stranami dojednán náhradní termín předání
a převzetí, který bude vyhovovat oběma stranám.

(3) Poskytovatel je povinen zároveň před předáním a převzetím výsledku své činnosti na své nebezpečí
provést přezkoušení vybavení a jeho uvedení zpět do provozu za účelem zjištění, že servis byl řádně
proveden. Provedením tohoto přezkoušení se poskytovatel nemůže dovolávat existence zjevných
vad, ledaže prokáže, že zjevná vada musela být objednateli při provedení tohoto přezkoušení
známa.

(4) Předpokladem předání a převzetí výsledku činnosti poskytovatele je prokázání, že vybavení je po
provedení servisu způsobilé plnit své funkce a má předepsané, příp. jinak obvyklé vlastnosti.

(5) Objednatel je povinen převzít výsledek řádně provedeného servisu v místě plnění a v souladu s
touto smlouvou. Objednatel je oprávněn převzetí výsledku činnosti poskytovatele odmítnout
zejména v případě, že tento výsledek bude vykazovat vadu (vady) vybavení nebo použitého
náhradního dílu, které byly předmětem servisní činnosti.

Čl. 12
Sankce

(1) Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy České republiky.
(2) V případě, že poskytovatel nedodrží termíny uvedené v článku 4 odst. 8 této smlouvy, zaplatí

smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý pracovní den
takového prodlení, a to v případě, že nedojde k zapůjčení náhradního přístrojového vybavení
srovnatelných nebo lepších parametrů po celou dobu opravy.

(3) V případě porušení povinnosti provádět bezpečnostně technické kontroly, opravy a instruktáž
pouze vyškolenými pracovníky dle ZZP, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

(4) Pro případ porušení povinnosti použít při provádění servisu vybavení pouze nové náhradní díly
doporučené pro tyto účely výrobcem, sjednávají smluvní strany smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 5.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti použít
výhradně výrobcem doporučené náhradní díly nebo porušení povinnosti použít výhradně nové
výrobcem doporučené náhradní díly.



Strana 10 (celkem 19) 

(5) Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti uvedené v čl. 5 odst. 3 této smlouvy je poskytovatel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení této povinnosti. 

(6) V případě prodlení poskytovatele s vypůjčením náhradního přístrojového vybavení srovnatelných 
nebo lepších parametrů po celou dobu opravy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

(7) Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná po porušení uvedené povinnosti, na něž se vztahuje, do 
10 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany, uvedený v hlavičce této 
smlouvy.    

(8) Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody, jež se hradí v plné výši 
bez ohledu na uhrazenou výši smluvní pokuty. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ. 
Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost poskytovatele splnit závazky vyplývající 
z této smlouvy. 

(9) Objednatel nepřipouští sjednaní omezení rozsahu náhrady škody. Jakékoli vyloučení či omezení 
rozsahu náhrady škody způsobené výrobkem uvedené v dohodě se považuje za nesjednané. 

(10) Objednatel neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch, jakákoli ujednání o 
smluvních pokutách, které by měl hradit objednatel, se tedy ve smlouvě považují za nesjednané. 

 
Čl. 13 

Podmínky doručování 

(1) Veškerá komunikace smluvních stran v záležitostech vyplývajících z této smlouvy bude probíhat 
následujícími způsoby: prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran 
uvedené v hlavičce této smlouvy, prostřednictvím kontaktních osob prodávajícího, resp. kupujícího 
uvedených v hlavičce smlouvy, datovou schránkou, e-mailem či osobně v sídlech smluvních stran. 

(2) Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné přebírání na 
své doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je tato smluvní strana 
povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a oznámit ji adresu, která 
bude její novou doručovací adresou. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně písemné 
oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní 
strany nově sdělená adresa. Smluvní strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat 
poštu dle tohoto odstavce může mít za následek, že doručení zásilky bude zmařeno a nastanou 
účinky doručení dle odst. 3 tohoto článku. 

(3) Pro účely této smlouvy se písemnost odeslaná prostřednictvím držitele poštovní licence považuje za 
doručenou nejpozději třetím pracovním dnem od odeslání (tímto ustanovením není dotčen čl. 10 
odst. 4 této smlouvy upravující okamžik doručení písemnosti obsahující odstoupení od smlouvy), 
písemnost odeslaná e-mailem okamžikem potvrzení o jejím doručení adresátovi a písemnost 
odeslaná datovou schránkou okamžikem dodáním do datové schránky adresáta. 

 
Čl. 141 
Přílohy 

(1) Příloha č. 1: Doplněná technická specifikace  

(2) Příloha č. 2: Jednotkové ceny pozáručního servisu 

(3) Příloha č. 3: Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 

 
1 Účastník příp. připojí jako další přílohu plnou moc, pokud smlouvu za prodávajícího podepisuje osoba na základě 
plné moci. 



Strana 11 (celkem 19) 

(4) Příloha č. 4: Doklad osvědčující způsobilost k servisu zdravotnických prostředků (Výpis z registru 
zdravotnických prostředků o registraci osoby provádějí distribuci a servis obecných zdravotnických 
prostředků tvořících předmět VZ či jiný doklad, ze kterého bude zřejmá registrace této osoby na 
SÚKL 

          V případě rozporu mají ustanovení této smlouvy přednost před přílohami. 
 
 

Čl. 15 
Závěrečná ustanovení 

(1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti ihned po 
uplynutí záruční doby dle kupní smlouvy v souvislosti s níž se tato smlouva uzavírá.  

(2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat 
smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním 
stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání k 
uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zasílá k uveřejnění do registru smluv 
objednatel. Objednatel bude ve vztahu k této smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj 
ze zákona o registru smluv. 

(3) Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků z této smlouvy (zejména změna obchodní firmy, 
sídla, statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat, odpovědných zástupců, 
přihlášení či odhlášení DPH, pověřeného pracovníka, místa dodávky, bankovního spojení apod.), 
budou oznámeny písemným doporučeným dopisem druhé smluvní straně nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne, kdy ke změně došlo. 

(4) Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje 
veškeré předchozí dohody, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění 
smluvními stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě. 

(5) Smluvní strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, výběrového 
řízení veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou vykládat tuto smlouvu s 
ohledem na jednání stran v řízení, na základě kterého byla smlouva uzavřena, zejména s ohledem 
na obsah nabídky poskytovatele jako dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi na případné 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

(6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její obsah 
přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým 
jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují. 

(7) Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti 
bránící v uzavření této smlouvy. 

(8) Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých smluvní 
strany podnikají, na závazky založené touto smlouvou se vylučuje. Smluvní strany si rovněž 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

(9) Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky. 

(10) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim znám 
význam jednotlivých ustanovení této smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše 
uvedeno, připojují své zaručené elektronické podpisy. 



Strana 12 (celkem 19) 

 
 
 
 

Poskytovatel:      Objednatel: 
 
 
 
  .............................................................   .............................................................  
 HOSPIMED, spol. s r.o.                                                            Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
 Mgr. Jana Doubravová                                                             RNDr. Bc. Jan Mach 
 jednatelka společnosti                                                              předseda správní rady 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 13 (celkem 19) 

Příloha č. 1: Doplněná technická specifikace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TECHNICKÝ LIST / PRODUKTOVÝ LIST 
 

T-0844 AirSeal nízkotlaký vysokoprůtokový insuflátor s odsáváním kouře 1 ks 
Výrobce: CONMED Corporation 
Typ: AirSeal 
 

 

• Vysoko průtokový insuflátor    
• Integrovaný filtr pro odsávání kouře 0,01µ ULPA Filtr   
• Pro nízkotlakovou laparoskopii pro stabilní peritoneum   
• Médium CO2   
• Trojlumenový hadicový set   
• Bezmembránový systém   
• Speciální access port pro insuflaci   
• Ovládání pomocí dotykového displeje   
• Zajišťující stabilní peritoneum   
• Aktivní odsávání kouře    
• 3 pracovní režimy – trojlumený, dvojlumený a jednolumený set   
• Trojlumený režim pro 1. odsávání kouře a filtraci, 2. insuflaci a měření tlaku v reálném čase, 

3. vytvoření tzv. nízkotlaké bariéry   
• Zobrazení informací o průtoku v dutině břišní, tlaku v dutině břišní, hladině CO2  
• Speciální bezventilové trokary pro vysokoprůtokovou insuflaci   
• Spotř. materiál pro 10 výkonů součástí dodávky 

 

  



T-0848 Laparoskopická věž pro 4K a Full HD rozlišení včetně pokročilé bipolární 
koagulace pro gynekologii 1 ks 
 

4K monitor 32“           1ks 
Výrobce: Embitron s.r.o. 

 

 

Technické parametry: 

• 32“ 
• 1000 : 1 
• 12 ms 
• 178°/178° 
• 650 nits 
• 3840 x 2160 px 
• Umístění monitoru na endoskopickém vozíku na flexibilním rameni s možností polohování do 

všech směrů 
• VGA, DP 1,2, HDMI 2:0, VGA, USB 
• Standardy BT2020 a REC.709 
• MDE certifikace 
• Hliníkové krytí s odolností min. IP65 
• Podpora PIP a PBP  



Logic 4K kamerová jednotka          1 ks 
Výrobce: Richard Wolf  
Typ: Logic 4K  
 

 

 

Technické údaje kamerové jednotky: 

Výstupy: 

• 4x HDMI (DVI-D)/3G-SDI (jako možnost pro Full HD výstup) 
o 2x HDMI 4K UHD 
o 2x HDMI Full HD 

 

Ostatní parametry, vlastnosti: 

• Formát obrazu 16:9 
• Rozlišení kamery v UHD 3840 x 2160, 60p 
• Progresivní scan 
• Snímková frekvence 60 
• Možnost REMOTE řízení záznamových zařízení z hlavy kamery i ze vzdáleného místa 
• Upevnění standardních optik do okuláru jednoduchým klikem, univerzální adaptér (objektiv)  
• Nahrávání videí a fotografií ve Full HD rozlišení, MPEG-4 (h.264) 
• Možnost Life-streamu videa do NIS pomocí ethernetového připojení  
• Záznam na úložiště až 1 Tb SSD USB 3.1 (součástí dodávky), rychlost čtení 450 Mb/s+ 
• Ovládán pomocí dotykového displeje na předním panelu jednotky s automatickým 

přizpůsobením podsvícení nebo pomocí klávesnice 
• Výběr z nastavení pro jednotlivé chirurgické obory 
• Možnost vytvářet uživatelská nastavení (50 pozic) 
• Aktivní řízení intenzity světelného zdroje (datové propojení) - úprava teploty chromatičnosti 

do přirozených barev 
• Podpora úzkopásmového zobrazení bez nutnosti použití kontrastních látek – softwarová 

filtrace barevných spekter společně se změnou kontrastu umožňuje zviditelnění jemných 
tkáňových struktur a patologií 

o Kamerová jednotka umožňuje nastavení individuálních uživatelských módů pro 
filtraci barevných spekter na celé barevné škále VIS  

o Pro větší bezpečnost je v módu filtrace barevných spekter zobrazena ikona v rohu 
monitoru 



o Aktivace z kamerové hlavy 
 

 

 

 
• Digitální ZOOM 
• WhiteBalance s možnost uložení  
• Ukládání záznamu přes USB na externí zařízení o kapacitě až 1 TB 
• Zadávání pacientských dat, klávesnice součástí dodávky 
• Možnost připojení 1-čipové a 3 čipové Full HD, ICG a PDD kamerové hlavy bez nutnosti 

dalších modulů  
• Zobrazení aktuálních hodnot insuflace, světelného zdroje a pumpy na všech připojených 

monitorech po celou dobu výkonu 
 

4K kamerová hlava           1 ks 
Výrobce: Richard Wolf 
Typ: Logic 4K  
 

• Rozlišení 4K UHD 3840 × 2160 px, sub-sampling min. 4:2:0 
• 3-čipová technologie 
• Upevnění optik pomocí snap-on okuláru (kompatibilní se 

standardními optikami) 
• Výměnné objektivy pro optiky 1,9 – 10 mm včetně optického 

ZOOM 
• 2 programovatelná tlačítka pro ovládání až 4 funkce současně 
• Celokovové tělo, nízká hmotnost 
• Podpora úzkopásmového zobrazení 
• Autoklávovatelnost ve 134 °C 

 

  



 

LED zdroj světla ENDOLIGHT 2.2         1ks  
Výrobce: Richard Wolf 
Typ: LED 2.2 

 

Technické parametry: 

• Výkon světla adekvátní ke 300 W xenonové výbojce 
• Automatické stmívání při vyjmutí světelného kabelu, ochrana pomocí laserového senzoru 
• Karusel pro světlovodné kabely Wolf, Storz, Olympus, ACMI  
• Aktivní řízení jasu kamerovou jednotkou pomocí datového kabelu 
• Možnost verze s PDD 
• Při detekci závady automatické přepnutí do standby módu 
• Ovládání světla pomocí tlačítek na kamerové hlavě 
• Intenzitu světla lze také regulovat plynule pomocí dotykového panelu na zdroji 
• Nízká hlučnost díky pasivnímu chlazení <25 dB 
• Teplota světla 6500 K 
• Životnost LED světla 30 000 h+ 
• Pracovní teplota od +10 do + 40 °C 
• Hmotnost 9,6 kg 
• Rozměry 300 x 160 x 421 mm 

 
Optiky 4 ks 

• Autoklávovatelné do 134 °C   
• 2x UHD 4k optika o průměru 10 mm, úhel pohledu 0°, 300 mm, pracovní oblast 25 – 95 mm  
• Součástí dodávky je sterilizační kontejner pro každou dodanou optiku   
• 4x světlovodný kabel, průměr 5 mm, délka 3 m, autoklávovatelný   

 
  



CO2 insuflátor – vysokoprůtokový s dotykovou obrazovkou     1 ks 
Výrobce: Richard Wolf 
Typ: Highflow 45  
 

 

 

Technické údaje: 

• Automatická kontrola tlaku a toku plynu 
• Zobrazení informací a ovládání na dotykové obrazovce přístroje o velikosti 6,5“ 
• Vysoký stupeň bezpečnosti během operace 
• Funkční a uživatelsky příjemný design 
• Automatické odsávání elektrochirurgického kouře a aerosolu pomocí integrovaného motoru  
• Velký přítok plynu 45 l/min. 
• Resterilizovatelné i jednorázové insuflační hadice s i bez předehřevu 
• Ochrana pacienta hygienickým filtrem na výstupu insuflátoru 
• Možnost připojení tlakové láhve přes omezovač tlaku 
• Možnost napojení na centrální rozvod CO2 
• Operační podmínky: od 10 °C do + 40 °C, od 35 % do 75 % vlhkosti 
• Vyhřívání plynu před vstupem do pacienta  
• Insuflační medium: CO2 
• Rozsah tlaků 3–30 mmHg 
• Zobrazení aktuálního a nastaveného tlaku 
• Propojení s kamerovou jednotkou pomocí ethernetového kabelu, zobrazení hodnot o 

insuflaci na všech monitorech 
• Rychlost toku plynu: primární plnění – 1 l/min. 
• Rychlé plnění – 2 l/min. - 45 l /min. 
• Neonatální mód 
• HighFlow mód 
• Filtrace kouře přes HEPA filtr integrovaný do originálních hadicových setů 

 
Příslušenství:  

• insuflační hadice s předehřevem plynu resterilizovatelná bez SW omezení počtu 
resterilizací 2 ks 

• hadice pro odsávání kouře 50 ks (5 balení po 10 ks) 
  



Kombinovaná pumpa pro oplach a sání        1 ks 
Výrobce: Richard Wolf 
Typ: 2225 
 
 

 

 

 

 

 

 

Technické parametry: 

• Multioborová pumpa pro: 
o Laparoskopii 
o Hysteroskopii 
o Urologii/uro-gynekologii 

• Zajišťuje efektivní sání a oplachování kapalinou během operace 
• Umožňuje automatickou kontrolu tlaku a sání pomocí membránových tlakových 

snímačů 
• Propojení s kamerovou jednotkou pomocí ethernetového kabelu, zobrazení hodnot o 

nastavení pumpy a aktuálních hodnotách na všech monitorech 
• Obsahuje ochranu proti přetlakování 
• Ovládání pomocí dotykového 7“ displeje 
• Nominální tok:  

o Hysteroskopie 800 ml/min. 
o Laparoskopie 0,1 – 1,8 ml 
o Urologie 10 – 800 ml/min. 

• Nastavení tlaků: 
o Hysteroskopie 0  – 200 mmHg 
o Laparoskopie 370 mmHg 
o Urologie 15 – 90 mmHg  

• Odsávání pomocí vakua 2 l/min., s nastavením ve třech krocích 
• Resterilizovatelné hadicové sety s RIFD ochranou  
• Měření průtoku s automatickým výpočtem deficitu 
• Součástí dodávky:  

o Láhev pro odsávací pumpu 
o Hadice k filtru 10 ks 
o 10 sad resterilizovatelných hadic s RFID ochranou  
o Oplachový nástroj – připojení hadic pomocí nacvaknutí uvnitř nástroje, 

nástroj bez otočného segmentu = přímá dráha irigace a odsávání 
• Možnost rozšíření o váhový systém 
• Přednastavené parametry pro resektoskop a hysteroskop 
• Automatická kalibrace nástrojů 
• Pro urologii přednastavené módy pro cystoskopii, PNCL a mini PNCL 

 



Odsávací pumpa           1 ks 
Výrobce: Medela 

• Odsávací pumpa s maximálním sacím výkonem 20 l/min. 
• Podtlak 90 kPa 
• Plynulé nastavení podtlaku s kontrolou pomocí vakuometru 
• Součástí 1 ks resterilizovatelné odpadní láhve o objemu 2 I 
• Resterilizovatelné příslušenství 

 
 

Elektrokoagulační přístroj VIO3         1 ks 
Výrobce: ERBE 
Typ: VIO 3 
 

 
 

ERBE VIO 3 

 

 

Charakteristika 

 

Nejnovější elektrokoagulační jednotka v řadě VIO je ERBE VIO3, která pokrývá požadavky 
všech operačních oborů. Elektrochirurgické generátory typu VIO poskytující nejlepší řešení 
pro veškeré otevřené i endoskopické chirurgické zákroky. Na operačním sálu nabízí 
maximum bezpečí, vysoký stupeň komfortu při použití a dokonalou funkčnost. 

 

Technický popis 

 

Generátor nejnovější generace řízený výkonným multiprocesorem s měřením 25 miliónů cyklů 
za vteřinu pro real-time monitoring pro bezpečnostní a výkonový systémy generátoru (ADC 
systém). 

Elektrochirurgická jednotka ERBE VIO 3 má výstupní vysokofrekvenční výkon (VF) v 
monopolárním režimu řezu 400 Wattů a koagulace 240 Wattů a v bipolárním režimu řezu 400 
Wattů a koagulace 360 Wattů s frekvencí 350 kHz.  

Zobrazení nastavených údajů prostřednictvím ovládacího a informačního barevného 
dotykového kapacitního displeje o rozlišení 800 x 600 bodů a úhlopříčce 10,4“ (260 mm). Nový 
průvodce stepGUIDE pro ovládání a nastavení generátoru s FocusView používaného nástroje. 
Jednoduché nastavení pro použití nástroje - pouze režim a efekt. 

 

Možnost monopolárního i bipolárního provozu bez nutnosti ručního přepínání generátoru. 



Automatická regulace výstupního výkonu pro reprodukovatelný monopolární a bipolární řez a 
koagulaci - Power Efficiency Rating (PER více než 98%), regulace elektrického oblouku, 
PowerPeakSystem (PPS) pro inteligentní podporu počátku řezu s okamžitým navýšením 
výkonu až o 33%. ADC systém (automatic and dynamic adjustment by a microprocessor-
controlled)  kontrola na výstupu s automatickým a dynamickým přizpůsobením pomocí 
mikroprocesoru. 

Aktivace monopolárního nástroje ručním spínačem anebo nožním pedálem. Aktivace 
bipolárního nástroje ručním spínačem anebo nožním pedálem a pro koagulaci možnost 
nastavení autostartu a autostopu. Automatické střídání aktivace jednotlivých výstupů podle 
použitého nástroje. 

Uživatelské programování generátoru pro 20 skupin programů, v každé s 15 programy 
(dohromady až 300 programů) přičemž každému programu jde přiřadit až 6 algoritmů pro 
využití během jediné operace. ( např. operačních týmů, kde ke každému lze přiřadit až 15 
přednastavení dle typu prováděné operace). 

Rozšířená ReMode function - přepínání programů tlačítkem na ručce ze sterilního operačního 
pole, tlačítkem na nožním pedálu nebo na dotykové obrazovce elektrokoagulace umožňuje 
operatérovi přepínat mezi šesti přednastavenými podprogramy generátoru bez obslužného 
personálu. 

Možnost připojení a permanentního sledování nedělené i dělené neutrální elektrody – NESSY 
bezpečnostní systém pro dělenou elektrodu, který trvale kontroluje správný kontakt mezi 
neutrální elektrodou a pokožkou pacienta (eliminuje poškození pacienta).  

Dynamické nastavení – bezpečnostní systémem neutrální elektrody s automatickým 
nastavením horní hranice přechodového odporu nižším než 120 ohmů. 

Kontrola asymetrie umístění neutrální elektrody k operačnímu poli a měření hustoty proudu na 
neutrální elektrodě. Neonatální funkce, sledování neonatální neutrální elektrody s mezní 
hodnotou proudu 300 mA. 

Systém NESSY a vylepšený systém NESSY Ω se zaručenou bezpečností nepopálení 
pacienta. 

Indikace stavu nalepení neutrální elektrody v postupných krocích 

Softwarový kontrolní autotest při zapnutí generátoru, kontrola doby aktivace a chyby na 
výstupu, zobrazení chyb akustické i optické s popisem chyby a záznam chybových hlášení. 
Možnost nastavení hlasitosti indikačních signálů. Softwarová aktualizace přístroje, která 
snižuje morální zastarávání přístroje. 

 

Připojení současně až 6 nezávislých ovládaných nástrojů, ovládaných pomocí jen jednoho 
nožního nezávislého pedálu. 

 

Možnost připojení současně 4 aktivních monopolárních nebo 4 aktivních bipolárních elektrod 
nebo jejich kombinace (2 monopolára a 2 bipoláry), dvou nožních pedálů (dvoupedálového a 
jednopedálového pro koagulaci). 

 



Modularita a kombinace zdířek pro elektrody umožňuje volbu od ERBE standard až po 
kombinovanou monopolární / bipolární multifunkční zásuvku pro zapojení international  3 
kolíkové nebo zapojení  international  2 kolíkové koncovky kabelu se vzdáleností kolíků 22 mm 
a 28,5 mm. 

ERBE VIO 3 je výkonný generátor pro připojení monopolárních i bipolárních resektoskopů 
všech renomovaných výrobců (Olympus, Storz, Wolf).  

Mód thermoSeal s nástroji BiClamp - umožňuje bipolární koagulaci velkých cév a silných tkání 
o tloušťce do 7 mm. Funkčnost módu thermoSeal je ověřen FDA certifikátem. 

ERBE VIO 3 nabízí 14 monopolárních a 5 bipolární módů s možností nastavení min. 10 efektů 
pro řez a koagulaci v monopolárním a bipolárním režimu včetně specifických módů pro 
flexibilní endoskopy (5 monopolárních módů řezu, 9 monopolárních módů koagulace, 2 
bipolární módy řezu a 4 bipolární módy koagulace). 

Maximální čas aktivace (Time Limit monitor) je softwarová kontrola doby aktivace s možností 
nastavení intervalu v rozmezí 1-99 sec nebo vypnout. 

Rozpoznání připojeného nástroje systémem Plug & Play (identifikace čipem). 

Generátor je řízen softwarem, který bude v českém jazyce (možnost i jiných světových jazyků) 
s nápovědou ohledně nastavení a módů řezu a koagulace. 

Generátor lze rozšířit o jednotku argon-plasma koagulace APC 3 - APC systém poplachovou 
pumpu EIP 2 nebo odsávačku kouře IES 2. Modul VEM 2 rozšíří VIO 300 D o další dvě aktivní 
zásuvky pro bipolární nebo monopolární nástroje. 

Integrovaný WIFI komunikační interface pro konektivitu např. s NIS, programování generátoru 
prostřednictvím vzdáleného – bezdrátového propojení (WIFI), možnost zálohování dat na NIS 
případně na nezávislý server (Cloud), sw aplikace výrobce umožňující programování jednotky 
z Ipad či NTB prostřednictvím WIFI, vzdálený update a upgrade sw jednotky výrobcem. 

Hybridní modulární systém pro současné použití elektrické energie a bipolární vf energie za 
účelem bezpečného zatavení a protnutí cév a tkání až do velikosti 7 mm, systém umožňující 
bipolární řez pomocí elektrického výboje.  

 

Montáž jednotky Stolek, vozík, závěsné rameno 

Servis Jednoduchý díky Data BUS 

 

 

Základní technické údaje  

 

Jmenovité napájecí napětí     
Jmenovitý napájecí kmitočet    

Proud vedení  

Příkon v klidovém modu  

 

 

 

 

100 V . 120 V / 220 V . 240 V ± 10% 

50 / 60 Hz 

8 A / 4 A 

30 W 



Příkon při max. VF výstupu    
Svorka pro vyrovnání 
potenciálu  

Pojistky  

 

Rozměry a hmotnost    

Šířka x výška x hloubka  

Hmotnost  

 

Teplota   

Relativní vlhkost   

 

 

550 W / 1 600 W 

 

Ano 

T 6.3  AH / 250 VAC 

 

 

415 x 215 x 375 mm 

12 kg 

 

-40°C a. +70°C 

10% - 95% 

 

Třída klasifikace  IIb 

 

 

Oblast použití - ERBE VIO 3 

 VIO 3 Argonplasma koagulace 
APC 3 

Obecná chirurgie 
  

Endoskopie 
  

Cévní chirurgie 
  

Gynekologie 
  

Kardiochirurgie 
  

Hrudní chirurgie 
  

ORL 
  

Dětská chirurgie 
  

Minimální invazní chirurgie (MIS) 
  

Neurochirurgie 
  

Plastická chirurgie 
  

Ortopedie 
  

Urologie 
  

  Velmi doporučeno 

   



  Doporučeno 

Specifikace příslušenství 

 

1 ks Nožní pedál s ReMode k VIO pro monopolár i bipolár 

 

 

 

 
50 ks ERBE NESSY Omega Elektroda, (85+23) cm², s integrovaným kabelem 

 

 

2 ks Kabel k neutrální elektrodě VIO, ICC, ACC, standard, pro neutral. elektrody  s dělenou 
kontaktní plochou, připojovací klip, délka  4 m 

 

 

 

 

1 ks Resterilozovatelný bipolární nástroj pro laparotomii na koagulaci velkých cév a silných 
tkání o tloušťce do 7 mm s technologií Vessel Sealing (certifikace FDA)  

 

 

 

  



1 ks Resterilizovatelný nástroj pro řez a koagulaci tkáně bipolárním proudem 

 

Děložní manipulátor          2 ks 
Výrobce: Richard Wolf 
Typ: SecuFix 
 

 

 
• Vakuová fixace – rovnoměrné sání v oblasti silikonového kloboučku pro optimální fixac  
• Podsvícení kónusu pro snadnou identifikaci okrajů   
• Světlovodný kabel s připojením k manipulátoru, optice a sv. zdroji    
• 10 ks podsvíceného kloboučku s hadicovým setem pro odsávání součástí dodávky   

  
  



Mini operační hysteroskop 3,8 mm        1 ks 
Výrobce: Richard Wolf 

 

 

 

 

 

Technické parametry: 

• Vnější průměr 3,8 mm 
• Přímý pracovní kanál 5 Fr. 
• Kompaktní nerozebíratelná optika 
• Zalomený okulár 
• Kontinuální proplach – dva kohouty 
• Pozorovací úhel 30° 
• Celková délka cca 352 mm 
• Pracovní délka cca 217 mm 
• Chňapáček, nůžky, biop. kleště 5 Fr.  
• Sv. Kabel 

 



Videovozík pro endoskopické sestavy        1 ks 
 

 

• Transportní přístrojový vozík s distribucí el. energie 
• Integrovaný oddělovací transformátor a přepěťová ochrana zásuvek 240 V 
• Centrální vypínač 
• 2 police s nastavitelnou výškou 
• 4 kolečka, z toho min. 2 bržděná 
• Antistatická povrchová úprava 
• Rameno pro hlavní monitor s krytím kabelů uvnitř ramene, určeno pro COS, antibakteriální 

ochrana 
• Integrované příslušenství: 

o zásuvky 240 V pro napájení přístrojů 
o polička na klávesnici pro ovládání videoprocesoru s tlumeným dojezdem 
o kloubový pohyblivý a nastavitelný držák monitoru 
o infuzní stojan 
o uzamykatelný šuplík 
o upevňovací lišta na odpadní nádobu 
o držák na lahev CO2 
o HDMI konektor v zadních dveřích 
o Držák kamerové hlavy 

 

  



T-0851 Laparoskopická věž 4K včetně pokročilé bipolární koagulace a kamerové 
jednotky pro ICG 1 ks 
 

4K monitor 32“           1ks 
Výrobce: Embitron s.r.o. 

 

 

Technické parametry: 

• 32“ 
• 1000 : 1 
• 12 ms 
• 178°/178° 
• 650 nits 
• 3840 x 2160 px 
• Umístění monitoru na endoskopickém vozíku na flexibilním rameni s možností polohování do 

všech směrů 
• VGA, DP 1,2, HDMI 2:0, VGA, USB 
• Standardy BT2020 a REC.709 
• MDE certifikace 
• Hliníkové krytí s odolností min. IP65 
• Podpora PIP a PBP 

  



Logic 4K kamerová jednotka         1 ks 
Výrobce: Richard Wolf   
Typ: Logic 4K 
 

 

 

Technické údaje kamerové jednotky: 

Výstupy: 

• 4x HDMI (DVI-D)/3G-SDI (jako možnost pro Full HD výstup) 
o 2x HDMI 4K UHD 
o 2x HDMI Full HD 

 

Ostatní parametry, vlastnosti: 

• Formát obrazu 16:9 
• Rozlišení kamery v UHD 3840 x 2160, 60p 
• Progresivní scan 
• Snímková frekvence 60 
• Možnost REMOTE řízení záznamových zařízení z hlavy kamery i ze vzdáleného místa 
• Upevnění standardních optik do okuláru jednoduchým klikem, univerzální adaptér (objektiv)  
• Nahrávání videí a fotografií ve Full HD rozlišení, MPEG-4 (h.264) 
• Možnost Life-streamu videa do NIS pomocí ethernetového připojení  
• Záznam na úložiště až 1 Tb SSD USB 3.1 (součástí dodávky), rychlost čtení 450 Mb/s 
• Ovládán pomocí dotykového displeje na předním panelu jednotky s automatickým 

přizpůsobením podsvícení nebo pomocí klávesnice 
• Výběr z nastavení pro jednotlivé chirurgické obory 
• Možnost vytvářet uživatelská nastavení (50 pozic) 
• Aktivní řízení intenzity světelného zdroje (datové propojení) - úprava teploty chromatičnosti 

do přirozených barev 
• Podpora úzkopásmového zobrazení bez nutnosti použití kontrastních látek – softwarová 

filtrace barevných spekter společně se změnou kontrastu umožňuje zviditelnění jemných 
tkáňových struktur a patologií 

o Kamerová jednotka umožňuje nastavení individuálních uživatelských módů pro 
filtraci barevných spekter na celé barevné škále VIS  

o Pro větší bezpečnost je v módu filtrace barevných spekter zobrazena ikona v rohu 
monitoru 



o Aktivace z kamerové hlavy  
 

 

 

 
• Digitální ZOOM 
• WhiteBalance s možnost uložení  
• Ukládání záznamu přes USB na externí zařízení o kapacitě až 1 TB 
• Zadávání pacientských dat, klávesnice součástí dodávky 
• Možnost připojení 1-čipové a 3 čipové Full HD, ICG a PDD kamerové hlavy bez nutnosti 

dalších modulů  
• Zobrazení aktuálních hodnot insuflace, světelného zdroje a pumpy na všech připojených 

monitorech 
 

UHD ICG kamerová hlava          1 ks 
Výrobce: Richard Wolf   
Typ: System green 
 

• CMOS kamerová hlava s výstupním rozlišením 2160p60 
• Celokovové tělo pro optimální chlazení a ergonomii 
• 2 programovatelná tlačítka pro ovládání až 4 funkcí  
• Podpora ICG fluorescence formou overaly tzn. překrytí 

skutečného barevného obrazu NIR spektrem v nereálných 
barvách 

• 3 režimy přepínatelné z kamerové hlavy: overlay, NIR 
spektrum, VIS obraz 

• Zobrazení různé intenzity signálu pomocí odlišné intenzity 
overlay zobrazení 

• Podpora úzkopásmového zobrazení 
• CMOS kamerová hlava s výstupním rozlišením min. 2160p60 
• Celokovové tělo pro optimální chlazení a ergonomii 
• 2 programovatelná tlačítka pro ovládání min. 4 funkcí  
• Autoklávovatelná do 134 °C 

 



Endolight GREEN          1ks  
Výrobce: Richard Wolf   
Typ: LED green 
 

 

 

 

Technické parametry: 

 

• LED technologie se svítivostí adekvátní k 300 W xenonové výbojce (LED technologie pro VIS a 
NIR spektrum) 

• Životnost lampy 10 000 hod 
• Automatická regulace jasu – propojení s kamerovou jednotkou pomocí ethernetového 

kabelu  
• Automatická clona při vytažení světlovodného kabelu, ochrana pomocí laserového senzoru 
• Plynulá regulace intenzity světla 
• Zpuštění ICG z kamerové hlavy a pomocí pedálu 

Optiky pro 4K ICG zobrazení          3 ks 
• Autoklávovatelné do 134 °C 
• 3x UHD 4k optika o průměru 10 mm dedikovaná pro ICG zobrazení, úhel pohledu 30° 
• Součástí sterilizační kontejner pro každou dodanou optiku 
• 3x světlovodný kabel dedikovaný pro ICG zobrazení, průměr 5 mm, délka 3 m, 

autoklávovatelný 

  



CO2 insuflátor – vysokoprůtokový s dotykovou obrazovkou     1 ks 
Výrobce: Richard Wolf 
Typ: Highflow 45  
 

 

 

Technické údaje: 

• Automatická kontrola tlaku a toku plynu 
• Zobrazení informací a ovládání na dotykové obrazovce přístroje o velikosti 6,5“ 
• Vysoký stupeň bezpečnosti během operace 
• Funkční a uživatelsky příjemný design 
• Automatické odsávání elektrochirurgického kouře a aerosolu pomocí integrovaného motoru  
• Velký přítok plynu 45 l/min. 
• Resterilizovatelné i jednorázové insuflační hadice s i bez předehřevu 
• Ochrana pacienta hygienickým filtrem na výstupu insuflátoru 
• Možnost připojení tlakové láhve přes omezovač tlaku 
• Možnost napojení na centrální rozvod CO2 
• Operační podmínky: od 10 °C do + 40 °C, od 35 % do 75 % vlhkosti 
• Vyhřívání plynu před vstupem do pacienta  
• Insuflační medium: CO2 
• Rozsah tlaků 3–30 mmHg 
• Zobrazení aktuálního a nastaveného tlaku 
• Propojení s kamerovou jednotkou pomocí ethernetového kabelu, zobrazení hodnot o 

insuflaci na všech monitorech 
• Rychlost toku plynu: primární plnění – 1 l/min. 
• Rychlé plnění – 2 l/min. - 45 l /min. 
• Neonatální mód 
• HighFlow mód 
• Filtrace kouře přes HEPA filtr integrovaný do originálních hadicových setů 

 

Příslušenství:  

• insuflační hadice s předehřevem plynu resterilizovatelná bez SW omezení počtu 
resterilizací 2 ks 

• hadice pro odsávání kouře 50 ks (5 balení po 10 ks) 
  



Kombinovaná pumpa pro oplach a sání        1 ks 
Výrobce: Richard Wolf 
Typ: 2216  

 

Technické parametry: 

• Sání/oplach min. 2 l/min   
• Maximální oplachovací tlak: 400 mm Hg (+/- 50 mm Hg)   
• Minimální vakuum: - 60 kPa   
• Resterilizovatelné hadicové sety s RIFD ochranou    
• Součástí nabídky: 

o Láhev pro odsávací pumpu   
o Hadice k filtru 10 ks   
o 2 ks resterilizovatelných hadic s RFID ochranou    
o Oplachový nástroj – nástroj bez otočného segmentu (přímá dráha irigace a odsávání).

   
Elektrokoagulační přístroj VIO3         1 ks 
Výrobce: ERBE 
Typ: VIO 3 
 

 
 

ERBE VIO 3 

 

 

Charakteristika 

 

Nejnovější elektrokoagulační jednotka v řadě VIO je ERBE VIO3, která pokrývá požadavky 
všech operačních oborů. Elektrochirurgické generátory typu VIO poskytující nejlepší řešení 
pro veškeré otevřené i endoskopické chirurgické zákroky. Na operačním sálu nabízí 
maximum bezpečí, vysoký stupeň komfortu při použití a dokonalou funkčnost. 

 

Technický popis 



 

Generátor nejnovější generace řízený výkonným multiprocesorem s měřením 25 miliónů cyklů 
za vteřinu pro real-time monitoring pro bezpečnostní a výkonový systémy generátoru (ADC 
systém). 

Elektrochirurgická jednotka ERBE VIO 3 má výstupní vysokofrekvenční výkon (VF) v 
monopolárním režimu řezu 400 Wattů a koagulace 240 Wattů a v bipolárním režimu řezu 400 
Wattů a koagulace 360 Wattů s frekvencí 350 kHz.  

Zobrazení nastavených údajů prostřednictvím ovládacího a informačního barevného 
dotykového kapacitního displeje o rozlišení 800 x 600 bodů a úhlopříčce 10,4“ (260 mm). Nový 
průvodce stepGUIDE pro ovládání a nastavení generátoru s FocusView používaného nástroje. 
Jednoduché nastavení pro použití nástroje - pouze režim a efekt. 

 

Možnost monopolárního i bipolárního provozu bez nutnosti ručního přepínání generátoru. 

Automatická regulace výstupního výkonu pro reprodukovatelný monopolární a bipolární řez a 
koagulaci - Power Efficiency Rating (PER více než 98%), regulace elektrického oblouku, 
PowerPeakSystem (PPS) pro inteligentní podporu počátku řezu s okamžitým navýšením 
výkonu až o 33%. ADC systém (automatic and dynamic adjustment by a microprocessor-
controlled)  kontrola na výstupu s automatickým a dynamickým přizpůsobením pomocí 
mikroprocesoru. 

Aktivace monopolárního nástroje ručním spínačem anebo nožním pedálem. Aktivace 
bipolárního nástroje ručním spínačem anebo nožním pedálem a pro koagulaci možnost 
nastavení autostartu a autostopu. Automatické střídání aktivace jednotlivých výstupů podle 
použitého nástroje. 

Uživatelské programování generátoru pro 20 skupin programů, v každé s 15 programy 
(dohromady až 300 programů) přičemž každému programu jde přiřadit až 6 algoritmů pro 
využití během jediné operace. ( např. operačních týmů, kde ke každému lze přiřadit až 15 
přednastavení dle typu prováděné operace). 

Rozšířená ReMode function - přepínání programů tlačítkem na ručce ze sterilního operačního 
pole, tlačítkem na nožním pedálu nebo na dotykové obrazovce elektrokoagulace umožňuje 
operatérovi přepínat mezi šesti přednastavenými podprogramy generátoru bez obslužného 
personálu. 

Možnost připojení a permanentního sledování nedělené i dělené neutrální elektrody – NESSY 
bezpečnostní systém pro dělenou elektrodu, který trvale kontroluje správný kontakt mezi 
neutrální elektrodou a pokožkou pacienta (eliminuje poškození pacienta).  

Dynamické nastavení – bezpečnostní systémem neutrální elektrody s automatickým 
nastavením horní hranice přechodového odporu nižším než 120 ohmů. 

Kontrola asymetrie umístění neutrální elektrody k operačnímu poli a měření hustoty proudu na 
neutrální elektrodě. Neonatální funkce, sledování neonatální neutrální elektrody s mezní 
hodnotou proudu 300 mA. 

Systém NESSY a vylepšený systém NESSY Ω se zaručenou bezpečností nepopálení 
pacienta. 

Indikace stavu nalepení neutrální elektrody v postupných krocích 



Softwarový kontrolní autotest při zapnutí generátoru, kontrola doby aktivace a chyby na 
výstupu, zobrazení chyb akustické i optické s popisem chyby a záznam chybových hlášení. 
Možnost nastavení hlasitosti indikačních signálů. Softwarová aktualizace přístroje, která 
snižuje morální zastarávání přístroje. 

 

Připojení současně až 6 nezávislých ovládaných nástrojů, ovládaných pomocí jen jednoho 
nožního nezávislého pedálu. 

 

Možnost připojení současně 4 aktivních monopolárních nebo 4 aktivních bipolárních elektrod 
nebo jejich kombinace (2 monopolára a 2 bipoláry), dvou nožních pedálů (dvoupedálového a 
jednopedálového pro koagulaci). 

 

Modularita a kombinace zdířek pro elektrody umožňuje volbu od ERBE standard až po 
kombinovanou monopolární / bipolární multifunkční zásuvku pro zapojení international  3 
kolíkové nebo zapojení  international  2 kolíkové koncovky kabelu se vzdáleností kolíků 22 mm 
a 28,5 mm. 

ERBE VIO 3 je výkonný generátor pro připojení monopolárních i bipolárních resektoskopů 
všech renomovaných výrobců (Olympus, Storz, Wolf).  

Mód thermoSeal s nástroji BiClamp - umožňuje bipolární koagulaci velkých cév a silných tkání 
o tloušťce do 7 mm. Funkčnost módu thermoSeal je ověřen FDA certifikátem. 

ERBE VIO 3 nabízí 14 monopolárních a 5 bipolární módů s možností nastavení min. 10 efektů 
pro řez a koagulaci v monopolárním a bipolárním režimu včetně specifických módů pro 
flexibilní endoskopy (5 monopolárních módů řezu, 9 monopolárních módů koagulace, 2 
bipolární módy řezu a 4 bipolární módy koagulace). 

Maximální čas aktivace (Time Limit monitor) je softwarová kontrola doby aktivace s možností 
nastavení intervalu v rozmezí 1-99 sec nebo vypnout. 

Rozpoznání připojeného nástroje systémem Plug & Play (identifikace čipem). 

Generátor je řízen softwarem, který bude v českém jazyce (možnost i jiných světových jazyků) 
s nápovědou ohledně nastavení a módů řezu a koagulace. 

Generátor lze rozšířit o jednotku argon-plasma koagulace APC 3 - APC systém poplachovou 
pumpu EIP 2 nebo odsávačku kouře IES 2. Modul VEM 2 rozšíří VIO 300 D o další dvě aktivní 
zásuvky pro bipolární nebo monopolární nástroje. 

Integrovaný WIFI komunikační interface pro konektivitu např. s NIS, programování generátoru 
prostřednictvím vzdáleného – bezdrátového propojení (WIFI), možnost zálohování dat na NIS 
případně na nezávislý server (Cloud), sw aplikace výrobce umožňující programování jednotky 
z Ipad či NTB prostřednictvím WIFI, vzdálený update a upgrade sw jednotky výrobcem. 

Hybridní modulární systém pro současné použití elektrické energie a bipolární vf energie za 
účelem bezpečného zatavení a protnutí cév a tkání až do velikosti 7 mm, systém umožňující 
bipolární řez pomocí elektrického výboje.  

 



Montáž jednotky Stolek, vozík, závěsné rameno 

Servis Jednoduchý díky Data BUS 

 

 

Základní technické údaje  

 

Jmenovité napájecí napětí     
Jmenovitý napájecí kmitočet    

Proud vedení  

Příkon v klidovém modu  

Příkon při max. VF výstupu    
Svorka pro vyrovnání 
potenciálu  

Pojistky  

 

Rozměry a hmotnost    

Šířka x výška x hloubka  

Hmotnost  

 

Teplota   

Relativní vlhkost   

 

 

 

 

 

 

100 V . 120 V / 220 V . 240 V ± 10% 

50 / 60 Hz 

8 A / 4 A 

30 W 

550 W / 1 600 W 

 

Ano 

T 6.3  AH / 250 VAC 

 

 

415 x 215 x 375 mm 

12 kg 

 

-40°C a. +70°C 

10% - 95% 

 

Třída klasifikace  IIb 

 

 

Oblast použití - ERBE VIO 3 

 VIO 3 Argonplasma koagulace 
APC 3 

Obecná chirurgie 
  

Endoskopie 
  

Cévní chirurgie 
  

Gynekologie 
  



Kardiochirurgie 
  

Hrudní chirurgie 
  

ORL 
  

Dětská chirurgie 
  

Minimální invazní chirurgie (MIS) 
  

Neurochirurgie 
  

Plastická chirurgie 
  

Ortopedie 
  

Urologie 
  

  Velmi doporučeno 

   

  Doporučeno 

Specifikace příslušenství 

 

1 ks Nožní pedál s ReMode k VIO pro monopolár i bipolár 

 

 

 

 
50 ks ERBE NESSY Omega Elektroda, (85+23) cm², s integrovaným kabelem 

 

 

2 ks Kabel k neutrální elektrodě VIO, ICC, ACC, standard, pro neutral. elektrody  s dělenou 
kontaktní plochou, připojovací klip, délka  4 m 

 

 

 



 

1 ks Resterilozovatelný bipolární nástroj pro laparotomii na koagulaci velkých cév a silných 
tkání o tloušťce do 7 mm s technologií Vessel Sealing (certifikace FDA)  

 

 

1 ks Resterilizovatelný nástroj pro řez a koagulaci tkáně bipolárním proudem 

 

  



Videovozík pro endoskopické sestavy        1 ks 
 

 

• Transportní přístrojový vozík s distribucí el. energie 
• Integrovaný oddělovací transformátor a přepěťová ochrana zásuvek 240 V 
• Centrální vypínač 
• 2 police s nastavitelnou výškou 
• 4 kolečka, z toho min. 2 bržděná 
• Antistatická povrchová úprava 
• Rameno pro hlavní monitor s krytím kabelů uvnitř ramene, určeno pro COS, antibakteriální 

ochrana 
• Integrované příslušenství: 

o zásuvky 240 V pro napájení přístrojů 
o zásuvka na klávesnici pro ovládání videoprocesoru s tlumeným dojezdem 
o kloubový pohyblivý a nastavitelný držák monitoru 
o infuzní stojan 
o uzamykatelný šuplík 
o upevňovací lišta na odpadní nádobu 
o držák na lahev CO2 
o HDMI konektor v zadních dveřích 
o Držák kamerové hlavy 

 

  



T-0852 Kolposkop s konvertgentní optickou dráhou     4 ks 
Výrobce: Leisegang Feinmechanik-Optik GmbH 

Kolposkop s integrovanou kamerou  
 

 

• Expertní kolposkop s plynule regulovatelným světelným LED osvětlením. Binokulár s 
konvergentními paprsky, přesným a jemným zaostřováním pomocí dvou otočných držáků ve 
vodorovném i svislém směru. 

• Konvergentní optická dráha 
• Zvětšení 7,5x, 15x, 30x s automatickým nastavením světla pomocí válcového měniče zvětšení 
• Pracovní vzdálenost 30 cm 
• V levém okuláru měřící kroužek pro určení velikosti léze 
• Možnost nastavení obou okulárů v rozmezí +7 až -7 dioptrií 
• Životnost LED cca 20.000 hod.  (cca 10 roků)  
• Intenzita světla 52.000 Lux ve vzdálenosti 30 cm 
• Volný pohyb v horizontální rovině s rádiusem až 120 cm 
• Možnost připojení klasického nebo digitálního fotoaparátu přes video adaptér 
• Otočné rameno s vyvážením 
• Integrovaný napájecí zdroj do ramene  
• Komfortní manipulace s vyváženým systémem v horizontálním a vertikálním směru. Aretace 

jednou páčkou. Dosah ramene až 120 cm. 
• Osvětlení bez děliče světelných paprsků 
• Příkon do 10 W 

Integrovaná videokamera HD  
• min. rozlišení 1,2 Mpixel   
• CCD snímací senzor   
• USB 2.0 interface pro připojení k PC   
• nožní spínač   
• možnost dodání databázového software   



Otočné rameno s vyvážením   
• Integrovaný napájecí zdroj do ramene   
• Komfortní manipulace s vyváženým systémem v horizontálním a vertikálním směru.  
• Aretace jednou páčkou. Dosah ramene až 120 cm.   
• Stojan s pěti kolečky se závažím, 2 kolečka s brzdou   
• Držák na PC s dosahem až 255 mm  

Archivační software 
• Nahrávání jednotlivých snímků nebo celého video   
• Live náhled   
• Možnost zpuštění nahrávání pomocí pedálu a přes rozhraní programu   
• Možnost přidávání komentářů ke konkrétním vyšetřením   
• Textový modul podle IFCPC   
• Možnost dokumentace pomocí grafických markerů   
• Mapování Kolposkopie a histologických nálezů   
• Vkládání informací o pacientovy   
• Export záznamu včetně pacientských dat   
• Možnost přímého tisku   
• HTML reporty včetně obrázků a údajů o pacientovi   
• Strukturovaný záznam v databázi   
• Uživatelem definované vyhledávání textu   
• Automatické zálohování databáze   
• Součástí dodávky musí být moduly:   
• Možnost DICOM push interface – možnost odesílání snímků do PACS v DICOm formátu  

All in one PC 
• Medicínský atest DIN EN 60601-1:2013, DIN EN 60601-1-2:2013   
• Splňující 2006/95/EC, 93/42/EEC   
• Kovové tělo   
• Skleněný dotykový panel s podsvícenými tlačítky   
• I7 procesor 
• 8 Gb Ram   
• 4x USB 3.0, HDMI, DP    
• Výměnný SSD Tray pro snadnou zálohu dat a výměnu disku   
• 120 Gb SSD disk   
• Wifi modul   
• Medicínský atest  

 

T-1207 Elektrokoagulační přístroj VIO3       4 ks 
Výrobce: ERBE 
Typ: VIO 3 
 

 
 



ERBE VIO 3 

 

 

Charakteristika 

 

Nejnovější elektrokoagulační jednotka v řadě VIO je ERBE VIO3, která pokrývá požadavky 
všech operačních oborů. Elektrochirurgické generátory typu VIO poskytující nejlepší řešení 
pro veškeré otevřené i endoskopické chirurgické zákroky. Na operačním sálu nabízí 
maximum bezpečí, vysoký stupeň komfortu při použití a dokonalou funkčnost. 

 

Technický popis 

 

Generátor nejnovější generace řízený výkonným multiprocesorem s měřením 25 miliónů cyklů 
za vteřinu pro real-time monitoring pro bezpečnostní a výkonový systémy generátoru (ADC 
systém). 

Elektrochirurgická jednotka ERBE VIO 3 má výstupní vysokofrekvenční výkon (VF) v 
monopolárním režimu řezu 400 Wattů a koagulace 240 Wattů a v bipolárním režimu řezu 400 
Wattů a koagulace 360 Wattů s frekvencí 350 kHz.  

Zobrazení nastavených údajů prostřednictvím ovládacího a informačního barevného 
dotykového kapacitního displeje o rozlišení 800 x 600 bodů a úhlopříčce 10,4“ (260 mm). Nový 
průvodce stepGUIDE pro ovládání a nastavení generátoru s FocusView používaného nástroje. 
Jednoduché nastavení pro použití nástroje - pouze režim a efekt. 

 

Možnost monopolárního i bipolárního provozu bez nutnosti ručního přepínání generátoru. 

Automatická regulace výstupního výkonu pro reprodukovatelný monopolární a bipolární řez a 
koagulaci - Power Efficiency Rating (PER více než 98%), regulace elektrického oblouku, 
PowerPeakSystem (PPS) pro inteligentní podporu počátku řezu s okamžitým navýšením 
výkonu až o 33%. ADC systém (automatic and dynamic adjustment by a microprocessor-
controlled)  kontrola na výstupu s automatickým a dynamickým přizpůsobením pomocí 
mikroprocesoru. 

Aktivace monopolárního nástroje ručním spínačem anebo nožním pedálem. Aktivace 
bipolárního nástroje ručním spínačem anebo nožním pedálem a pro koagulaci možnost 
nastavení autostartu a autostopu. Automatické střídání aktivace jednotlivých výstupů podle 
použitého nástroje. 

Uživatelské programování generátoru pro 20 skupin programů, v každé s 15 programy 
(dohromady až 300 programů) přičemž každému programu jde přiřadit až 6 algoritmů pro 
využití během jediné operace. ( např. operačních týmů, kde ke každému lze přiřadit až 15 
přednastavení dle typu prováděné operace). 

Rozšířená ReMode function - přepínání programů tlačítkem na ručce ze sterilního operačního 
pole, tlačítkem na nožním pedálu nebo na dotykové obrazovce elektrokoagulace umožňuje 



operatérovi přepínat mezi šesti přednastavenými podprogramy generátoru bez obslužného 
personálu. 

Možnost připojení a permanentního sledování nedělené i dělené neutrální elektrody – NESSY 
bezpečnostní systém pro dělenou elektrodu, který trvale kontroluje správný kontakt mezi 
neutrální elektrodou a pokožkou pacienta (eliminuje poškození pacienta).  

Dynamické nastavení – bezpečnostní systémem neutrální elektrody s automatickým 
nastavením horní hranice přechodového odporu nižším než 120 ohmů. 

Kontrola asymetrie umístění neutrální elektrody k operačnímu poli a měření hustoty proudu na 
neutrální elektrodě. Neonatální funkce, sledování neonatální neutrální elektrody s mezní 
hodnotou proudu 300 mA. 

Systém NESSY a vylepšený systém NESSY Ω se zaručenou bezpečností nepopálení 
pacienta. 

Indikace stavu nalepení neutrální elektrody v postupných krocích 

Softwarový kontrolní autotest při zapnutí generátoru, kontrola doby aktivace a chyby na 
výstupu, zobrazení chyb akustické i optické s popisem chyby a záznam chybových hlášení. 
Možnost nastavení hlasitosti indikačních signálů. Softwarová aktualizace přístroje, která 
snižuje morální zastarávání přístroje. 

 

Připojení současně až 6 nezávislých ovládaných nástrojů, ovládaných pomocí jen jednoho 
nožního nezávislého pedálu. 

 

Možnost připojení současně 4 aktivních monopolárních nebo 4 aktivních bipolárních elektrod 
nebo jejich kombinace (2 monopolára a 2 bipoláry), dvou nožních pedálů (dvoupedálového a 
jednopedálového pro koagulaci). 

 

Modularita a kombinace zdířek pro elektrody umožňuje volbu od ERBE standard až po 
kombinovanou monopolární / bipolární multifunkční zásuvku pro zapojení international  3 
kolíkové nebo zapojení  international  2 kolíkové koncovky kabelu se vzdáleností kolíků 22 mm 
a 28,5 mm. 

ERBE VIO 3 je výkonný generátor pro připojení monopolárních i bipolárních resektoskopů 
všech renomovaných výrobců (Olympus, Storz, Wolf).  

Mód thermoSeal s nástroji BiClamp - umožňuje bipolární koagulaci velkých cév a silných tkání 
o tloušťce do 7 mm. Funkčnost módu thermoSeal je ověřen FDA certifikátem. 

ERBE VIO 3 nabízí 14 monopolárních a 5 bipolární módů s možností nastavení min. 10 efektů 
pro řez a koagulaci v monopolárním a bipolárním režimu včetně specifických módů pro 
flexibilní endoskopy (5 monopolárních módů řezu, 9 monopolárních módů koagulace, 2 
bipolární módy řezu a 4 bipolární módy koagulace). 

Maximální čas aktivace (Time Limit monitor) je softwarová kontrola doby aktivace s možností 
nastavení intervalu v rozmezí 1-99 sec nebo vypnout. 

Rozpoznání připojeného nástroje systémem Plug & Play (identifikace čipem). 



Generátor je řízen softwarem, který bude v českém jazyce (možnost i jiných světových jazyků) 
s nápovědou ohledně nastavení a módů řezu a koagulace. 

Generátor lze rozšířit o jednotku argon-plasma koagulace APC 3 - APC systém poplachovou 
pumpu EIP 2 nebo odsávačku kouře IES 2. Modul VEM 2 rozšíří VIO 300 D o další dvě aktivní 
zásuvky pro bipolární nebo monopolární nástroje. 

Integrovaný WIFI komunikační interface pro konektivitu např. s NIS, programování generátoru 
prostřednictvím vzdáleného – bezdrátového propojení (WIFI), možnost zálohování dat na NIS 
případně na nezávislý server (Cloud), sw aplikace výrobce umožňující programování jednotky 
z Ipad či NTB prostřednictvím WIFI, vzdálený update a upgrade sw jednotky výrobcem. 

Hybridní modulární systém pro současné použití elektrické energie a bipolární vf energie za 
účelem bezpečného zatavení a protnutí cév a tkání až do velikosti 7 mm, systém umožňující 
bipolární řez pomocí elektrického výboje.  

 

Montáž jednotky Stolek, vozík, závěsné rameno 

Servis Jednoduchý díky Data BUS 

 

 

Základní technické údaje  

 

Jmenovité napájecí napětí     
Jmenovitý napájecí kmitočet    

Proud vedení  

Příkon v klidovém modu  

Příkon při max. VF výstupu    
Svorka pro vyrovnání 
potenciálu  

Pojistky  

 

Rozměry a hmotnost    

Šířka x výška x hloubka  

Hmotnost  

 

Teplota   

Relativní vlhkost   

 

 

 

 

 

100 V . 120 V / 220 V . 240 V ± 10% 

50 / 60 Hz 

8 A / 4 A 

30 W 

550 W / 1 600 W 

 

Ano 

T 6.3  AH / 250 VAC 

 

 

415 x 215 x 375 mm 

12 kg 

 

-40°C a. +70°C 

10% - 95% 



  

Třída klasifikace  IIb 

 

 

Oblast použití - ERBE VIO 3 

 VIO 3 Argonplasma koagulace 
APC 3 

Obecná chirurgie 
  

Endoskopie 
  

Cévní chirurgie 
  

Gynekologie 
  

Kardiochirurgie 
  

Hrudní chirurgie 
  

ORL 
  

Dětská chirurgie 
  

Minimální invazní chirurgie (MIS) 
  

Neurochirurgie 
  

Plastická chirurgie 
  

Ortopedie 
  

Urologie 
  

  Velmi doporučeno 

   

  Doporučeno 

Specifikace příslušenství 

 

1 ks Nožní pedál s ReMode k VIO pro monopolár i bipolár 

 

 

 

 
50 ks ERBE NESSY Omega Elektroda, (85+23) cm², s integrovaným kabelem 



 

 

2 ks Kabel k neutrální elektrodě VIO, ICC, ACC, standard, pro neutral. elektrody  s dělenou 
kontaktní plochou, připojovací klip, délka  4 m 

 

 

 

 

1 ks Resterilozovatelný bipolární nástroj pro laparotomii na koagulaci velkých cév a silných 
tkání o tloušťce do 7 mm s technologií Vessel Sealing (certifikace FDA)  

 

 

1 ks Resterilizovatelný nástroj pro řez a koagulaci tkáně bipolárním proudem 

 



  

 

T-08R1 Video rektoskop         1 ks 
Výrobce: Richard Wolf 

Rektoskop 

 

• Speciální výstup pro kameru  
• Speciální výstup pro sv. kabel s rovnoměrným rozptylem světla díky integrovanému 

světelnému vodiči  
• Přímý pracovní kanál pro nástroje 5 mm    
• Ergonomická rukojeť   
• Vše autoklávovatelné do 134°C     

Kamerová jednotka  

 

• Kompaktní kamerová jednotka   
• Processing HD signálu z CMOS čipu   
• Rozlišení min. 1920 x 1080   
• Možnost montáže za monitor na VESA 100 x 100   
• Výstup HDMI, USB 3.0 pro archivaci   
• Podpora HD flexibilních endoskopů s čipem na distálním konci    
• Možnost rozšíření o SW pro nahrávání a pořizování fotografií   
• Součástí dodávky je VESA mount pro kamerovou jednotku na zadní stranu monitoru  
• Medicínský atest    



Kamerová hlava 

 

• 1 čipová hlava s Full HD výstupem    
• Výměnné objektivy   
• ZOOM objektiv s parafokálním ZOOM s ohniskovou vzdáleností 13 – 29 mm   
• Přívodní kabel 3 m  
• Medicínský atest    

Světelný zdroj 

 

• LED technologie světelného zdroje   
• Plynulá regulace intenzity na předním panelu   
• Montáž za monitor společně s kamerovou jednotkou na VESA 100 x 100  
• Teplota chromatičnosti 6500 K   
• Garantovaná životnost zdroje výrobcem 30 000 hod   
• Intenzita odpovídající 150 W xenon   
• Medicínský atest    

Monitor 

 

• Úhlopříčka 24“   
• Rozlišení min. 1080p   



• Skleněná obrazovka odolná proti dezinfekčním prostředkům   
• Kovová konstrukce   
• Vstup pro kamerovou jednotku   

Archivační zařízení 
• Medicinský atest   
• Záznam videosignálů z různých zdrojů    
• Záznam ve Full HD kvalitě 1080p60   
• Záznam videa a obrázků   
• Ukládán dat na interní úložiště, externí úložiště a síťové úložiště   
• Možnost rozšíření o plnohodnotný DICOM standard s funkcí worklistu a push    
• Možnost připojení zařízení kompatibilní s video výstupy DVI, SD/HD-SDI, VGA, komposit a 

komponent   
• Záznam videa ve formátu MPEG 4 (kódování H264)   
• Záznam obrázků ve formátu min. JPG, BMP, DICOM   
• Automatický přesun záznamu videa a obrázků na síťové datové úložiště (zaznamenaná data 

jsou tak přístupná i v případě vypnutí záznamové a streamovací jednotky)   
• Možnost ovládání jednotky bezdrátově dotykovým displejem   
• Možnost zadání parametrů ID pacienta, příjmení, jméno   
• Možnost připojení do uceleného AV síťového archivačního a streamovacího (vysílacího) 

systému jednoho výrobce    
• Interní disk o kapacitě 1 TB  

Vozík na monitor 
• 1x police 
• Držák kamerové hlavy 
• VESA držák pro kam. jednotku a sv. světlo 

 

T-08R2 Nefroskop          1 ks 
Výrobce: Richard Wolf 

 

• Operační nefroskop (lomená optika s přímým pracovním kanálem)   
• Úhel pohledu 12°   
• Vnější průměr 24 Fr.    
• Instrumentační kanál 4,6 mm   
• Světlovodný kabel 3 m, 3,5 mm 
• Sterilizační koš    



Strana 14 (celkem 19) 

Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 
 
 
Příloha č. 2 smlouvy: Jednotkové ceny pozáručního servisu v položkovém členění 
 
 
Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: vysokoprůtokový insuflátor 
Model: viz. technický list 
 
     
Ceny za servisní práce v pozáruční době 
 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 
DPH v Kč 

Celkem Kč 
vč. DPH 

 
Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 
technickou kontrolu za předmět plnění 
(včetně materiálu a dopravy) 

 
1x za rok;  

 
11 000 

 
2 310 

 
13 310 

 
Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 
práce pracovníka) 
*pokud bude práce fakturována výkonovým 
ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za hodinu 

 
 

750 

 
 

157,50 

 
 

907,50 

 
Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 
včetně promeškaného času (cena jedné 
dopravy od poskytovatele do sídla 
objednatele a zpět v případě požadovaného 
servisu nebo pozáruční opravy) 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za 1 km.  

 
 
 

14 

 
 
 

2,94 

 
 
 

16,94 

     

 
Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: laparoskopická věž T-0848 
Model: viz. technický list 
 
 
Ceny za servisní práce v pozáruční době 
 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 
DPH v Kč 

Celkem Kč 
vč. DPH 

 
Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 
technickou kontrolu za předmět plnění 
(včetně materiálu a dopravy) 

 
1x za rok;  

 
18 770 

 
3 941,70 

 
22 711,70 

 
Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 
práce pracovníka) 
*pokud bude práce fakturována výkonovým 
ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za hodinu 

 
 

950 

 
 

199,50 

 
 

1 149,50 



Strana 15 (celkem 19) 

 
Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 
včetně promeškaného času (cena jedné 
dopravy od poskytovatele do sídla 
objednatele a zpět v případě požadovaného 
servisu nebo pozáruční opravy) 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za 1 km.  

 
 
 

11,50 

 
 
 

2,42 

 
 
 

13,92 

     

 
Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: laparoskopická věž 4 K- T-0851 
Model: viz. technický list 
 
Ceny za servisní práce v pozáruční době 
 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 
DPH v Kč 

Celkem Kč 
vč. DPH 

 
Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 
technickou kontrolu za předmět plnění 
(včetně materiálu a dopravy) 

 
1x za rok;  

 
19770 

 
4 151,70 

 
23 921,70 

 
Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 
práce pracovníka) 
*pokud bude práce fakturována výkonovým 
ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za hodinu 

 
 

950 

 
 

199,50 

 
 

1 149,50 

 
Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 
včetně promeškaného času (cena jedné 
dopravy od poskytovatele do sídla 
objednatele a zpět v případě požadovaného 
servisu nebo pozáruční opravy) 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za 1 km.  

 
 
 

11,50 

 
 
 

2,42 

 
 
 

13,92 

 
 
Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: kolposkop 
Model: viz. technický list 
 
Ceny za servisní práce v pozáruční době 
 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 
DPH v Kč 

Celkem Kč 
vč. DPH 

 
Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 
technickou kontrolu za předmět plnění 
(včetně materiálu a dopravy) 

 
1x za rok;  

 
4 200 

 
882,00 

 
5 082 

 
Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 
práce pracovníka) 
*pokud bude práce fakturována výkonovým 
ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za hodinu 

 
 

950 

 
 

199,50 

 
 

1 149,50 



Strana 16 (celkem 19) 

 
Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 
včetně promeškaného času (cena jedné 
dopravy od poskytovatele do sídla 
objednatele a zpět v případě požadovaného 
servisu nebo pozáruční opravy) 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za 1 km.  

 
 
 

11,50 

 
 
 

2,42 

 
 
 

13,92 

     

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: elektrokoagulace 
Model: viz. technický list 
 
Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 
Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 
Celkem Kč 

vč. DPH 

 
Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 
technickou kontrolu za předmět plnění 
(včetně materiálu a dopravy) 

 
1x za rok;  

 
5 470 

 
1 148,70 

 
6 618,70 

 
Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 
práce pracovníka) 
*pokud bude práce fakturována výkonovým 
ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za hodinu 

 
 

950 

 
 

199,50 

 
 

1 149,50 

 
Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 
včetně promeškaného času (cena jedné 
dopravy od poskytovatele do sídla 
objednatele a zpět v případě požadovaného 
servisu nebo pozáruční opravy) 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za 1 km.  

 
 
 

11,50 

 
 
 

2,42 

 
 
 

13,92 

     

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky: video-rektoskop 
Model: viz. technický list 

 
Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 
 
 
 
 

Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 
DPH v Kč 

Celkem Kč 
vč. DPH 

 
Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 
technickou kontrolu za předmět plnění 
(včetně materiálu a dopravy) 

 
1x za rok;  

 
4 200 

 
882,00 

 
5 082 



Strana 17 (celkem 19) 

 
Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 
práce pracovníka) 
*pokud bude práce fakturována výkonovým 
ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za hodinu 

 
 

950 

 
 

199,50 

 
 

1 149,50 

 
Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 
včetně promeškaného času (cena jedné 
dopravy od poskytovatele do sídla 
objednatele a zpět v případě požadovaného 
servisu nebo pozáruční opravy) 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za 1 km.  

 
 
 

11,50 

 
 
 

2,42 

 
 
 

13,92 

     

Název zdravotnického prostředku nebo laboratorní techniky nefroskop 
Model: viz. technický list 

 
Ceny za servisní práce v pozáruční době 

 
Servisní služba Četnost Kč bez DPH hodnota 

DPH v Kč 
Celkem Kč 

vč. DPH 

 
Roční náklady na pravidelnou bezpečnostní 
technickou kontrolu za předmět plnění 
(včetně materiálu a dopravy) 

 
Neprovádí se  

 
0 

 
0 

 
0 

 
Cena hodiny servisní práce (sazba za 1 hodinu 
práce pracovníka) 
*pokud bude práce fakturována výkonovým 
ceníkem, bude tento ceník přílohou smlouvy 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za hodinu 

 
 

100 

 
 

21 

 
 

121 

 
Cena za dopravu do sídla objednatele a zpět, 
včetně promeškaného času (cena jedné 
dopravy od poskytovatele do sídla 
objednatele a zpět v případě požadovaného 
servisu nebo pozáruční opravy) 

 
uvede 

poskytovatel cenu 
za 1 km.  

 
 
 

11,50 

 
 
 

2,42 

 
 
 

13,92 

     

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 18 (celkem 19) 

Příloha č. 3: Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

CERTIFIKÁT
tímto se potvrzuje, že firma

HOSPIMED spol.s r.o.

Malešická 51, 130 00 Praha 3, IČ 00676853
(dále jen „pojištěný“)

uzavřela s Generali Pojišťovnou a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, 
nyní ve správě

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, ICO 45272956 
(dále jen „pojistitel “)

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU
v následujícím rozsahu:

Doba trvání pojištění:

Věcný rozsah:

Územní rozsah pojištění:

Rozsah pojištění:

Pojištěná rizika:

od 19. 9. 2012 na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím

Pojištění se vztahuje na škody na životě, na zdraví nebo na věci třetí 
osoby, za kterou pojištěný odpovídá podle právních předpisů v důsledku 
svého jednání nebo vztahu.

Česká republika

dle ustanovení Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění 
odpovědnosti za škodu VPP O 2008/02, Zvláštních pojistných 
podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu ZPP O 2008/02, 
Doplňkových pojistných podmínek DPP O 801 - Věci třetích osob a 
pojistné smlouvy uzavřené mezi pojištěným a pojistitelem

provozní odpovědnost:
a) obchodní činnost
b) Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně 
lektorské činnosti
c) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Pojistná ěástky: ad a) 100 000 000 Kč

Spoluúčast:

V Ostravě, 
dne 31. 07. 2020

5 000 000 Kčad b)
adc) 10 000 000 Kč

10 000 Kč

Potvrzení se vydává na žádost pojištěného.
MllánertftJtmítóikV
Zástupce General, České Distribuce a.s., 
dceřiné společnosti General, České pojišťovny a.s.

Bc. Milan Hroma
Odborný inspektor 
pojištění majetku
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/116, 
Nové Město, 1I?
IČO 452729565

ocoorný Inspektor PMA / oblastní ředitelství Ostrava
Varenská 1.702 00 Ostrava
V: -420 724 075 859. E: mHan.hnomada@generallceska.cz
IČO: 64648249 30/0240



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 109946_001866, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Petronila Šimková

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 94
Česká pošta, s.p. dne 07.08.2020

130967167-235818-200807094127



Strana 19 (celkem 19) 

Příloha č. 4: Doklad osvědčující způsobilost k servisu zdravotnických prostředků (Výpis z registru 
zdravotnických prostředků o registraci osoby provádějí distribuci a servis obecných zdravotnických 
prostředků tvořících předmět VZ či jiný doklad, ze kterého bude zřejmá registrace této osoby na SÚKL 
 



1/9

STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48 Telefon: +420 272 185 111 E-mail: posta@sukl.cz
PRO KONTROLU LÉČIV 100 41 Praha 10 Fax: +420 271 732 377 Web: www.sukl.cz

ADRESÁT ADRESA
HOSPIMED, spol. s r.o. Malešická 2251/51
Ing. Věra Svobodová Praha-Žižkov

130 00

Číslo jednací Spisová značka Vyřizuje / e-mail Datum
Mgr. Barbora Štindlová 20. 1. 2021

sukl17625/2021 sukls15766/2021
                         

POTVRZENÍ OHLÁŠENÍ PRODLOUŽENÍ REGISTRACE

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48, jako správní orgán příslušný na základě
§ 9 písm. b) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje tímto ohlášení prodloužení registrace níže uvedené osoby.

Registrační číslo  008248
IČ 00676853
Název  HOSPIMED, spol. s r.o.
Sídlo  Malešická 2251/51, 130 00  Praha, Česká republika
Kontaktní osoba  Ing. Věra Svobodová,                                    
Web  www.hospimed.cz

Seznam činností
 výrobce obecných zdravotnických prostředků – sériově vyráběných
 dovozce obecných zdravotnických prostředků
 distributor obecných zdravotnických prostředků
 osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků

Výrobce: Richard Wolf GmbH, Pforzheimer Straße 32, 754 38 Knittlingen, Německo
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro
osobu, která doklad o školení
odborné údržby vydala

WOLF_Authorization certificate
Hospimed

Výrobce: G. Heinemann Medizintechnik GmbH, Leibnizstraße 13-15, 245 68 Kaltenkirchen, Německo
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro Heinemann_autorizace



2/9

osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

  

 Výrobce: AS Medizintechnik GmbH, Sattlerstraße 15, 785 32 Tuttlingen, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce 
pro osobu, která doklad o 
školení odborné údržby vydala

ASMedicintechnik_autorizace_2021

  

 Výrobce: ATMOS MedizinTechnik GmbH & Co. KG, Ludwig-Kegel-Str. 16, 798 53 Lenzkirch, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

ATMOS_autorizace

  

 Výrobce: CIM med GmbH, Euro-Industriepark, Margot-Kalinke-Str. 9, 809 39 München, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

CIM_MED_autorizace_2021

  

 Výrobce: E.M.S. Electro Medical Systems S.A., Chemin de la Vuarpillière 31, 1260 Nyon, Švýcarsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

EMS_autorizace_2021

  

 Výrobce: GM Instruments Limited, Ashgrove Road Unit 6, KA13 6PU Kilwinning, Spojené království 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

GM-intruments_autorizace

  

 Výrobce: LEISEGANG Feinmechanik-Optik GmbH, Leibnizstrasse 32, 106 25 Berlin, Německo 



3/9

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Leisegang_autorizace_2021

  

 Výrobce: LISA Laser Products GmbH, Albert-Einstein-Straße 4, 371 91 Katlenburg-Lindau, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

LisaLaser_Autorizace_2021

  

 Výrobce: MELAG Medizintechnik GmbH & Co. KG, Geneststraße 6-10, 108 29 Berlin, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

MELAG_autorizace_2022

  

 Výrobce: orlvision GmbH, Gewerbestrasse 17, 356 33 Lahnau, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

ORL Vision

  

 Výrobce: ERBE Elektromedizin GmbH, Waldhörnlestraße 17, 720 72 Tübingen, Německo 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby ERBE_technici_2018

  

 Výrobce: BEKA Hospitec GmbH, Am Rübenmorgen 3, 355 82 Wetzlar-Dutenhofen, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

BEKA_autorizace

  



4/9

 Výrobce: Dr. Langer Medical GmbH, Am Bruckwald 26, 791 83 Waldkirch, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

DrLanger_autorizace_2021

  

 Výrobce: HOMOTH Medizinelektronik GmbH & Co. KG., Leibnizstrasse 13-15, 245 68 Kaltenkirchen, 
Německo 

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Homoth_autorizace_2018

  

 Výrobce: INVENTIS s.r.l., Corso Stati Uniti 1/3, 351 27 Padova, Itálie 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Inventis_autorizace

  

 Výrobce: Karl Kaps Optik-Feinmechanik-Gerätebau GmbH & Co KG, Schulstrasse 57, 356 14 Asslar, 
Německo 

 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Kaps_technici

  

 Výrobce: Limmer Laser GmbH, Schwarzschildstraße 1, 124 89 Berlin, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

LimmerLaser_autorizace_2022

  

 Výrobce: Medisafe UK Limited, Twyford Road, Bishop's Stortford , CM23 3LJ Hertfordshire, Spojené 
království 

 Přílohy:



5/9

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Medisafe_autorizace

  

 Výrobce: MEIKO Maschinenbau GmbH & Co. KG, Englerstrasse 3, 776 52 Offenburg, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Meiko_autorizace

  

 Výrobce: PHYSIOMED ELEKTROMEDIZIN AG, Hutweide 10, 912 20 Schnaittach, Německo 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby physiomed

  

 Výrobce: Quest Medical Imaging B.V., Industrieweg 41, 1775 PW Middenmeer, Nizozemsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

QuestMedical_autorizace

  

 Výrobce: CA-MI S.r.l., Via Ugo La Malfa 13, 430 13 Langhirano-Pilastro, Itálie 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

CA-MI_autorizace

  

 Výrobce: JIANGSU BONSS MEDICAL TECHNOLOGY CO.,LTD., Building G21, Xinyang Road, Koutai Road 
Floor#6/Building G21, 225316 Jiangsu-Taizhou, Čínská lidová republika 

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Bonss_TRAINING CERTIFICATE 
1808

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení BONSS_autorizace_2021



6/9

odborné údržby vydala
  

 Výrobce: AG Neovo Technology B.V., Molenbaan 9, 2908 LL Capelle a/d IJssel, Nizozemsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

AG_Neovo_autorizace_2021

  

 Výrobce: EMOS TECHNOLOGY GmbH, Gewerbestrasse 10, 886 36 Illmensee, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

EMOS_autorizace

  

 Výrobce: GATE REHAB DEVELOPMENT AB, Industrigatan 2, 330 21 REFTELE, Švédsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

GATE_autorizace

  

 Výrobce: Liftup ApS, Hagensvej 21, 9530 Støvring, Dánsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Liftup_autorizace

  

 Výrobce: NSK Europe GmbH, Elly-Beinhorn-Strasse 8, 657 60 Eschborn, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

NSK_autorizace_2021

  

 Výrobce: Lumatec GmbH, Linienstrasse 9-13, 820 41 Oberhaching, Německo 
 Přílohy:



7/9

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

LUMATEC_Authorization

  

 Výrobce: MED X Change, Inc., 8th Street West 525, 342 05 Bradenton, Spojené státy 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

MEDxCHANGE_autorizace

  

 Výrobce: RUNNER S.R.L., Via G. di Vittorio 391, 410 32 Cavezzo, Itálie 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

RUNNER_autorizace

  

 Výrobce: Soluscope S.A.S., Rue Fauge -ZI Ies Paluds 100, 134 00 AUBAGNE, Francie 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby SOLUSCOPE_školení

  

 Výrobce: W.O.M. WORLD OF MEDICINE GmbH, Salzufer 8, 105 87 Berlin, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

WOM_World of 
medicine_autorizace

  

 Výrobce: Videomed srl, VIA C. Battisti 31/C, 350 10 Limena, Itálie 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby VIDEOMED_školení

  

 Výrobce: A. J. Costa, Irmãos, Lda, Estrada das Ligeiras, Lote 10, 2735-337 CACÉM -Alto da Bela Vista, 



8/9

Portugalsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce 
pro osobu, která doklad o 
školení odborné údržby 
vydala

A.J. 
COSTA_autorizace_HOSPIMED+Budka

  

 Výrobce: Foreseeson Custom Displays, Inc., E. Winston Road 2210, CA 92806 Anaheim, Spojené státy 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

FSN_autorizace_2020

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby FSN_školení techniků

  

 Výrobce: Lumenis Ltd., Hakidma 6, 2069204 Yokneam, Izrael 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Lumenis_školení

  

 Výrobce: Maxer Endoscopy GmbH, Eisenbahnstrasse 102, 785 73 Wurmlingen, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

MAXER_autorizace

  

 Výrobce: medifa GmbH & Co. KG, Industriestraße 5 + 20, 574 13 Finnentrop, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Medifa_autorizace_oba

  

 Výrobce: RIMSA P.LONGONI S.r.l., Via Monterosa 18/20/22, 208 31 Seregno, Itálie 
 Přílohy:
 Typ přílohy Název souboru Popis



9/9

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

RIMSA_autorizace

  

 

Platnost registrace osoby pro výše uvedené činnosti se prodlužuje o pět let. Doba prodloužení registrace navazuje 
na poslední den původně stanovené platnosti registrace. 

Ing. Petr Vykypěl 
vedoucí Oddělení registrací a notifikací

Odbor zdravotnických prostředků
 



1/36

STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48 Telefon: +420 272 185 111 E-mail: posta@sukl.cz
PRO KONTROLU LÉČIV 100 41 Praha 10 Fax: +420 271 732 377 Web: www.sukl.cz

ADRESÁT ADRESA
HOSPIMED, spol. s r.o. Malešická 2251/51
Ing. Věra Svobodová Praha-Žižkov

130 00

Číslo jednací Spisová značka Vyřizuje / e-mail Datum
Mgr. Barbora Štindlová 14. 6. 2021

sukl172479/2021 sukls145621/2021
                         

POTVRZENÍ OHLÁŠENÍ ZMĚNY ÚDAJŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48, jako správní orgán příslušný na základě § 9
písm. b) zákona č. 268/2014 Sb., o diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, nebo na základě § 9 písm.
b) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon č. 268/2014 Sb.,”), s ohledem na ustanovení § 74 odst. 4
zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách
některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o zdravotnických
prostředcích”), potvrzuje tímto ohlášení změny údajů níže uvedené osoby.

Registrační číslo  008248
IČ 00676853
Název  HOSPIMED, spol. s r.o.
Sídlo  Malešická 2251/51, 130 00  Praha, Česká republika
Kontaktní osoba  Ing. Věra Svobodová,                                    
Web  www.hospimed.cz

Seznam činností
 výrobce obecných zdravotnických prostředků – sériově vyráběných
 dovozce obecných zdravotnických prostředků

o Zdravotnické prostředky:
 00220548, VeinViewer 3.0 FLEX
 00285210, VeinViewer 4.0 Vision
 00678700, VS3 Iridium Modul
 00860123, RF plazmový chirurgický systém
 00961995, Flexibilní video ureteroskop

 distributor obecných zdravotnických prostředků
o Zdravotnické prostředky:

 00113654, Modula Europa
 00247409, VIO 200 S
 00247425, VIO 300 D
 00247433, VIO 50 C
 00247417, VIO 100 C
 00247441, VIO 300 S



2/36

 00246502, ERBE NESSY Plate 170
 00247361, ERBECRYO 2
 00247388, ERBEJET 2
 00247353, ERBOKRYO CA
 00246916, Silikonová neutrální elektroda
 00246908, Neutrální elektroda ze silikonu
 00247396, APC 2
 00540373, MEIKO TOPLINE
 00540357, MEIKO TOPIC 
 00224696, Balónkový katetr, latex, nelaton, 2 očka, 30-50 ml 
 00224709, Balónkový katetr, latex, Tiemann, 1 očko, 5-15 ml 
 00202083, Prosil trojcesný katetr průhledný,cylindrická špička 40-80 ml 
 00202091, Prosil trojcesný katetr průhledný, couvelaire špička, 50-80 ml 
 00202120, Prosil trojcesný katetr průhledný, Delinotte špička, 40-80 ml
 00202147, Prosil trojcesný.katetr průhledný, Dufour špička, 50-80 ml 
 00202163, Nefrostomický katetr NEPHROquick 
 00202171, NEPHROquick katetr 
 00202235, Nefrostomický punkční set dvoukrokový pigtail
 00202331, Nefrostomický punkční set jednokrokový pigtail 
 00202358, Punkční jehla 17,0 GA / 1,4mm, 19,5cm 
 00202366, Punkční jehla 17,5 GA / 1,3mm, 18,5cm 
 00202446, Punkční jehla 17,5 GA / 1,3mm, 25,0cm 
 00202470, Urodynamický cystometrický katetr, 40 cm, dvoucestý 
 00202489, Urodynamický cystometrický katetr , 20 cm, dvoucestý 
 00202518, Urodynamický cystometrický katetr, 40 cm, trojcestný 
 00202526, Urodynamický cystometrický katetr , 20cm, trojcestný 
 00202534, Rektální urodynamický katetr, 20 cm, dvoucestný 
 00203246, Ureterální katetr, cylindrická špička, 1 očko, 70 cm 
 00203254, Ureterální katetr, Tiemann špička, 1 očko, 70 cm 
 00203262, Ureterální katetr, Tiemann špička, otevřený, 70cm 
 00203270, Ureterální katetr DUOKATH, Tiemann a kónická špička 
 00203289, Ureterální katetr, Chevassu špička, 70 cm 
 00203297, Hydrofilní zaváděcí drát, "J"špička, 120 cm 
 00203393, Hydrofilní zaváděcí drát, rovná špička, 120cm 
 00203465, Hydrofilní zaváděcí drát,rovná špička, extra tvrdý, 150 cm 
 00203705, Ureter.stent set, 30 cm, otevřený, perforace v ureteru, hydrofil. zavaděč 
 00203721, Ureter. stent set, 30 cm, otevřený, perforace v ureteru, hydrofil. zavaděč 
 00203748, Ureter. stent set, 26 cm, otevřený, perforace v ureteru, hydrofil. zavaděč
 00203764, CORAZOR 20G/0,90 mm. 200 mm 
 00203780, CORAZOR 16G/1,65mm
 00203799, CORAZOR 14G/2,10 mm
 00203801, Bioptické dělo CORAZOR 
 00213364, Hadice proplachovací - sada 
 00213372, Držák sací a proplachovací 
 00213380, Čepička sacího a propl. nástroje 
 00213874, Řezací smyčka bipolární 0,3 mm, pro 22 Charr 
 00213890, Řezací elektroda pro opitku 30° 
 00205057, Katetr balonkový, silikon 
 00205065, Balónkový katetr dětský, silikon, nelaton
 00205129, Dvojbalonkový katetr pro suprapubickou drenáž 



3/36

 00205161, Dilatační balonkový katetr Integral 
 00213946, Klička velká 
 00205209, Punkční set pro suprapubickou drenáž 
 00205217, Punkční set pro suprapubickou drenáž Pigtail 
 00214033, Koagulační elektroda pro optiku 30° 
 00205268, Výměnný set pro suprapubickou drenáž 
 00214041, Bipolární řezací elektroda pro 12°, 30°optiku, vícenásobné použití 
 00205276, Výměnný set pro suprapubickou drenáž Pigtail 
 00214068, Bipolární řezací elektroda pro 12°, 30°optiku, vícenásobné použití - pro 24,5 

Char
 00214076, Bipolární koagulační válečková elektroda pro 12°, 30°optiku, vícenásobné 

použití 
 00214084, Bipolární elektroda - nožík - resterilizovatelná 
 00214092, Vnější pochva resektoskopu, 24,5 Charr, green light 
 00214105, Pracovní element bipolární aktivní 
 00214113, Pracovní element bipolární pasivní 
 00214316, Laparoskopická pumpa 
 00214324, Sonda sací 
 00214332, Odsávačka s koagulací, pr. 4 mm, NL 210 mm 
 00214359, Rourka sací 
 00214375, Laser Fib 200 micro 
 00214383, Flexi Fib 1,3 Fr. 
 00214391, Percu Fib vlákno pr. 2,2 Fr 
 00214471, Rigi Fib 550 
 00206279, Nefrostomický katétr 
 00206295, Nefrostomický katétr Malecot 
 00214594, Revolix DUO 
 00206543, Mini fibro endoskop - semiflexibilní 
 00207386, Optika 0° pr. 2,7 mm, délka 317 mm 
 00207394, Optika 0° pr. 3,4 mm, délka 385 mm 
 00207415, Optika 30°, p.r 4 mm, autoklávovatelná 
 00207423, Optika 12°,pr.4mm, délka 303,5mm 
 00207431, Optika pr. 2,7 mm, 0°, NL 185 mm autoklávovatelná 
 00207458, Optika, pr. 2,7 mm, 30°, NL = 185 mm, autoklávovatelná 
 00207466, Optika pro dětskou endoskopii 
 00207474, HD - Optika, pr. 10 mm, 30°, autoklávovatelná 
 00207749, Balonkový katetr - nefrostomie
 00208100, CORAZOR 16G/1,65 mm
 00208127, Extraktor bez špičky, 4 dráty, 120 cm, košíček 8 mm 
 00217330, Bipolární vaporizační elektroda BIVAP 
 00217349, RevoLix jr. 15 Watt, s napájením 200 - 240 V 
 00209672, Extraktor s atraumatickou špičkou, 4 dráty, 90cm, koš 16 mm 
 00209875, Zaváděcí mandrén, "J" špička, 75 cm 
 00209963, Zaváděcí mandrén, "J" špička, 150 cm 
 00210024, Balónkový katetr, silikon, dvoucest., 30ml, měkký, flétnov. špička 
 00210032, Balónkový katetr, silikon, dvoucest., 6-10 ml, měkký, flétnov. špička 
 00210358, Balónkový katetr, silikon, dvoucestný, 3-10 ml, měkký 
 00210366, Balónkový katetr, silikon, dvoucestný, 30 ml, měkký 
 00220521, DEEP OSCILLATION Personal 
 00212150, Ureter. stent DUOKATH 



4/36

 00212580, Ureter. stent set, oba konce zavřené, intraoperační 
 00224717, Balónkový katetr dětský, latex, nelaton, 2 očka, 3 ml 
 00224813, Dilatační set pro suprapubickou drenáž Integral 
 00228507, Napájecí kabel s ochranným zemnícím vodičem
 00228515, EMG simulant
 00228689, Čidlo ztlumení pro vyčištění RF Šumu během simultánního EMG monitoringu
 00242894, Kleště úchopové jemné s okénkem, oboustr. 
 00242907, Úchopové a disekční kleště, branže 20 mm, křížově vroubkované 
 00242915, Disektor modulární 
 00242923, Úchopové kleště "Babcock", 5 mm, NL 310 mm, modulární 
 00242931, Úchopové a preparační jemné kleště, pr. 5 mm - vnitřní díl 
 00242958, Kleště úchopové modulární, pr. 5 mm, délka 310 mm 
 00242974, Díl vnitřní - disektor Maryland, 5 mm, NL 310 mm 
 00243264, Disektor "Maryland", NL = 310 mm, 5 mm, otočný, s koagulací 
 00243272, Disektor Mixter 
 00243280, Kleště Dolehan 
 00243299, Kleště grasper s koagulací ,NL = 310 mm, 5 mm, otočné 
 00243301, Úchopové a disekční kleště jemné, pr.5 mm, NL 330 mm, s koagulací 
 00243328, Disektor přímý, 5 mm - vnitřní díl 
 00243336, Kleště úchopové a disekční - modular, 5 mm, přímé 
 00243379, Vnitřní díl k atraumatickým, úchopovým kleštím 
 00243387, Dotahovač extrakorporálních uzlů, 5 mm, vnitřní díl 
 00243395, Vnitřní díl modulárních kleští se zoubky, NL 310 mm 
 00243416, Kleště universální se zoubky, NL = 310 mm, 5 mm, otočné, s koagulací 
 00243846, Díl vnitřní kleští, 5 mm "Hechtmaul" 
 00243854, Keště úchopové a extrakční, 5 mm 
 00243862, Vnitřní díl "ALLIS" délka branží 30 mm
 00243870, Kleště Allis 
 00243889, Kleště úchopové 5 mm, NL 310 mm, se zoubky 
 00244064, Kleště úchopové se zubem
 00244195, Úchopové kleště modulární se dvěma zuby, 5 mm, Nl 310 mm 
 00244208, Kleště úchopové se zuby 
 00244232, Úchopové kleště jednočinné s ostrými zuby, pr. 5 mm, NL 310 mm 
 00244240, Rourka modulární 
 00244259, Rourka, pr. 5 mm, délka 310 mm 
 00244267, Díl vnitřní k laparoskopickým nůžkám
 00244275, Nůžky modulární Metzenbaut 
 00244283, Bioptické modulární kleště, pr. 5 mm, s jehlou, otočné, NL 430 mm 
 00244291, Atraumatické kleště 5 mm, NL 430 mm s koagulací 
 00244304, Kleště úchopové "Babcock", délka 430 mm 
 00244312, Disektor, 5 mm, zahnutý "Maryland " 430 mm 
 00244363, Rourka izolovaná, pr. 5 mm, délka 430 mm 
 00244371, Kleště úchopové, modulární, rotační průměr 5 mm 
 00244398, Kleště úchopové Maryland 
 00244494, Optika 90° pr. 2,7 mm, délka 317 mm 
 00244507, Optika 60° pr. 3,4 mm, délka 385 mm 
 00244515, Optika 90° pr. 3,4 mm, délka 385 mm 
 00244531, Optika bronchoskopická, pr. 5,5 mm, NL 490 mm 
 00244566, Optika 30° pr. 5,5 mm, délka 495 mm 
 00244590, Optika 60° pr. 5,5 mm, délka 495 mm



5/36

 00244654, Optika 110° pr. 5,5 mm, délka 495 mm 
 00244670, Optika DAFE, 30°, pr. 5,5 mm, NL 493 mm 
 00244689, Optika pt. 2,7 mm, úhel 30°, prac. délka 115 mm 
 00244697, Optika pt. 2,7 mm, úhel 70°, prac. délka 115 mm 
 00244726, Optika 0°, pr. 4 mm s okulárem 
 00244806, Optika 70°, pr. 4 mm s okulárem 
 00244814, Optika cystoskopická , pr. 4 mm, 110° 
 00244822, Optika cystoskopická, 0°, pr. 4 mm, autoklávovatelná 
 00244830, Optika cystoskopická, 70°, pr. 4 mm, autoklávovatelná 
 00244849, Optika pr. 4 mm, 0°, pro PDD 
 00244857, Optika 4 mm, 70°, pro PDD 
 00244881, Optika 25°, pr. 4 mm s vývodem na okulár 
 00244910, Optika pr. 4 mm, 30°, pro PDD 
 00244945, Optika 30°, pr. 3,3 mm 
 00244961, Optika pr. 3,3 mm, úhel pohledu 0°, pro optický urethrotom 
 00245008, Optika 25°, pr. 4 mm, dlouhá 
 00245040, Optika pr .2,7 mm, úhel 70°, NL 185 mm - autoklávovatelná
 00245059, Optika pr. 2,7 mm, 0°, autoklávovatelná
 00245067, Optika pr. 2,7 mm, 30°, autoklávovatelná
 00245243, Nasopharyngoskop - optika 0 st., pr. 1,9 mm, délka 120 mm 
 00245251, Optika pr. 1,9 mm, 25°, NL 120 mm
 00245286, Optika, pr. 1,9 mm, 0°, NL 120 mm 
 00233410, Háková sonda, různé verze
 00245294, Optika 1,9 mm, 30°, NL 120 mm 
 00233429, Háková sonda bipolární malá 60 mm - 3 kontakty 
 00245307, Optika 1,9 mm, 30°, NL 69 mm
 00233437, Háková sonda bipolární velká - 3 kontakty 
 00233445, Háková sonda bipolární velká - 2 kontakty 
 00245323, PANOVIEW PLUS - Optika pr. 2,4 mm, 25°, NL 78 mm
 00233461, Stimulační sonda, monopolární, hrot úhlový
 00233509, Jednorázová mikro sonda vidlicová
 00245358, Optika 30°, pr. 2,4 mm, NL 105 mm 
 00233517, Kulová sonda, monopolární, pedikurální šroub (v kombinaci s jednorázovou 

subdermální jehlovou elektrodou)
 00233525, Jednorázová stimulační sonda, bipolární koncentrická, hrot úhlový
 00233533, Bipolární kabel pro koncentrickou sondu 
 00245390, Optika, 90 °, pr. 4 mm 
 00233883, Připojovací kabel sondy s referencí, pro připojení monopolárních sond
 00245403, Optika 0°, pr. 4 mm, NL 175 mm 
 00233904, Stimulační kabel 
 00245446, Optika 30°, pr. 4 mm, NL 175 mm
 00233947, Adaptér pro připojení jednorázových stimulačních sond
 00234050, Jehlové elektrody - setg 
 00234130, Nožní spínač
 00234149, Neuromonitor AVALANCHE® SI 4kanálový EMG
 00234157, Jednotka neuromonitoringu Avalanche SI ENT + Thyroid VNS 
 00234165, Neuromonitor AVALANCHE® SI 4kanálový EMG + Thyriod
 00234173, Jednotka neuromonitoringu Avalanche SI ENT and SPine 
 00245710, Artroskopická optika 30°, NL 255 mm, pr. 4 mm
 00245729, Artroskopická optika 70°, NL 255 mm, pr. 4 mm



6/36

 00245737, HD - Optika, 0°, pr. 10 mm, autoklávovatelná
 00245745, Optika laparoskopická 0°, NL 300 mm, pr 5 mm 
 00245753, Optika laparoskopická 30°, NL 300 mm, pr 5 mm
 00245788, Optika, 25°, průměr 2,7
 00245796, Optika hysteroskopická 2,7 mm, 30°
 00245809, Optika 2,7 mm, 12°
 00245817, Optika hysteroskopická, pr. 4 mm, 30°
 00246027, Sada hadic k proplachu a sání
 00246035, Těsnění
 00246051, Elektroda řezací pro bip. resekt. 0°, 0,3 mm, bal. 3 ks
 00246086, Elektroda řezací pro bip. resekt. 0°, 0,25 mm, bal. 3 ks
 00246107, Elektroda koagulační pro bip. reskt., 0°, bal. 3 ks
 00246131, Bipolární elektroda váleček pro resektoskop (bal. 3 ks)
 00246158, Řezací smyčka bipolární 0,3 mm, pro 24 Charr (3 ks)
 00246182, Bipolární pracovní element - aktivní
 00246211, Pracovní element bipolární, pasivní, uzavřený držák
 00246262, Rourka koagulační a sací, pr. 5 mm
 00246334, Vnitřní část nůžek, 5 mm, vlevo zahnutou Double Action čelist, "Metzenbaum"
 00248049, Nůžky modulární, 5 mm, zakřivená vlevo, "Metzenbaum",
 00248057, Vnitřní část pro nůžky, 5 mm, rovná NL 240 mm
 00248065, Vnitřní část pro atraumatických kleští
 00248276, Atraumatické modulární kleště
 00248292, Vnitřní část atraumatických kleští 5 mm, double action "Babcock"
 00248305, Atraumatické kleště "BABCOCK"
 00248313, Vnější díl endoskopických nůžek, délka 240 mm 
 00248479, Kleště "Babcock" Atraumatické
 00248487, Vnitřní část kleští pro uchopení, 5mm zakřivení doleva
 00248495, Vnitřní část kleští 5 mm, 310 mm
 00248508, Vnitřní část bioptických kleští 
 00248516, Vnitřní část uchopovacích kleští
 00248540, Grif/Disekt. vnitřní část kleští
 00240389, Neuromonitor AVALANCHE® SI 4kanálový EMG + SEP + Thyriod VNS
 00240397, Neuromonitor AVALANCHE® SI 4kanálový EMG + Carotis
 00240418, Neuromonitor AVALANCHE® SI 4kanálový EMG + Carotis + Thyriod VNS
 00240434, Headbox EMG 8kanálový pro AVALANCHE® SI
 00240450, Headbox EMG + EP 4kanálový (mm) pro AVALANCHE® SI
 00240469, Headbox EMG + EP 8kanálový (mm) pro AVALANCHE® SI
 00240477, Headbox VANESSA EMG + EP 4kanálový (mm) pro AVALANCHE® SI
 00240514, Vidlicová mikrosonda bipolární pro techniku ABBA
 00240522, Kabel pro pořizování EMG signálu, 1 kanál
 00240565, Bipolární koncentrická jehlová elektroda úhlová
 00240768, Adhezivní povrchová elektroda na jedno použití
 00240821, Saxofonová elektroda® na jedno použití pro kontinuální stimulaci vagového 

nervu při operaci štítné žlázy
 00240848, AVALANCHE® SI Neuromonitor Thyroid VNS
 00240856, AVALANCHE® SI Neuromonitor Thyroid VNS + Carotis
 00240872, Headbox (předzesilovač) VANESSA 2 kanály pro AVALANCHE® SI
 00241883, Nůžky modulární, vlevo zahnuté, pr. 3,5, délka 240 mm 
 00241891, Kleště úchopové atraumatické modulární, pr. 3,5, délka 240 mm 
 00241904, Disektor vlevo zahnutý, modulární, pr. 3,5, délka 240 mm 



7/36

 00241912, Díl vnitřní k k univerzálním kleštím s rourkou 
 00241920, Universální úchopové kleště 
 00241939, Kleště univerzální úchopové modulární, pr. 3,5, délka 240 mm 
 00241947, Díl vnitřní ke kleštím babcock rourkou 
 00241971, Nůžky vlevo zahnuté, pr. 3,5 mm, délka 310 mm 
 00241998, Nůžky hákové, pr. 3,5 mm, délka 310 mm 
 00242026, Kleště úchopové autramatické, modulární, pr. 3,5 mm, délka 310 mm 
 00242042, Disektor vlevo zahnutý, pr. 3,5, délka 310 mm 
 00242069, Kleště univerzální modulární, pr. 3,5 mm, délka 310 mm 
 00242085, Kleště babcock, modulární, pr. 3,5 mm, délka 310 mm 
 00242106, Kleště bioptické prostříhavací, pr. 3,5 mm, délka 310 mm 
 00242579, Kleště bioptické lžičkovité, pr. 3,5 mm, délka 310 mm 
 00242587, Disektor "Maryland", pr. 5mm, NL 240mm s koagulací 
 00242595, Nůžky hákové prostřihávací modulární, pr. 5 mm, délka 310 mm 
 00242616, Nůžky "Metzenbaum" zahnuté - vnitřní díl 
 00242624, Nůžky "Metzenbaum", otočné, modulární s koagulací, pr. 5mm, NL 330 mm 
 00242632, Nůžky rovné 5 mm, NL 310 mm - vnitřní díl 
 00242640, Nůžky modulární, 5 mm, otočné s koagulací, přímé 
 00242667, Nůžky hákovité, NL = 310 mm, 5 mm, otočné s koagulací 
 00242819, Bioptické kleště - vnitřní díl 
 00242827, Kleště bioptické 
 00242835, Kleště bioptické, NL = 310 mm, 5 mm, otočné s koagulací 
 00242843, Bioptické kleště, lžícovité branže, rotační, monopolární 
 00242851, Vnitřní část, 5 mm, NL 310 mm 
 00242878, Atraumatické kleště okénkové, NL = 310 mm, 5 mm, otočné s koagulací 
 00242886, Okénkové kleště - vnitřní díl 
 00252259, Vacuklav 31 B+ 
 00252347, Vacuklav 23 B+ 
 00209613, Extraktor bez špičky, 4 dráty, 120 cm, košíček 8mm 
 00209656, Extraktor bez špičky, 4 dráty, 90 cm, košíček 16 mm 
 00209664, Extraktor s atraumatickou špičkou, 4 dráty, 90 cm, košíček 16 mm 
 00210665, Balónkový katetr, silikon, dvoucestný, 30 ml, měkký, průhledný 
 00210681, Balónkový katetr, silikon, dvoucestný, 5-10 ml, velmi tuhý 
 00210710, Bal.katetr, silikon, dvoucest., 3-10 ml, velmi tuhý, Tiemann 
 00210729, Bal. katetr, silikon, dvoucest., 3-10 ml, velmi měkký, Tiemann 
 00210745, Balónkový katetr, silikon, dvoucestný, 1-3 ml, měkký, dětský 
 00210753, Balónkový katetr, silikon, dvoucestný, 3-10 ml, měkký, ženský 
 00210788, Laparoskopická pumpa komplet 
 00210796, Bioptické dělo CORAZOR druhé generace 
 00210876, Kanyla liposukční 20 cm, pr. 3mm, 22 děr 
 00211035, Kanyla liposukční 15 cm, pr. 2mm, 18 děr 
 00211115, Kanyla liposukční 30 cm, pr. 4 mm, 30 děr 
 00220505, Vacuklav 24 B+ 
 00245657, Optika 70°, pr. 4 mm, NL 175 mm
 00245665, Artroskopická optika 70°, pr. 4 mm, NL 185 mm
 00245681, Optika pr. 4 mm, 30°, širokoúhlá, safír. sklíčko 
 00245702, Optika širokoúhlá, pr. 4 mm, úhel pohledu 70° 
 00293528, Filtr k sání k laparopumpě 2215 
 00293536, Hadicový set pro artropumpu (balení 10ks) 
 00293544, Nádoba s víkem pro laparopumpu 



8/36

 00293552, Hadicový set pro pumpu 2216- 20 x resterilizovatelný (vč.10 ks náhr. 
membrán) 

 00293560, Trokarová pochva pr. 2,4 mm, pro optiku 1,9 mm, NL 40 mm 
 00293579, Trokarová pochva pro optiku 1,9 mm, vysokoprůtoková pr. 2,8 mm, s jedním 

kohoutem
 00293587, Trokarová pochva, pr. 3,2 mm, L 60 mm 
 00293608, Trokarová pochva 3,5 mm pro optiku 2,4 mm, vysokoprůtoková, NL 60 mm 
 00293616, Artroskopická pochva pro optiku 2,7 mm 
 00293624, Vnější pochva pro pochvu s kont. proplachem 
 00293632, Trokarová pochva s kont. proplachem 
 00293659, Artroskopická trokarová pochva pr. 6 mm, NL 215 mm 
 00293683, Bipolární válečková elektroda (balení 3 ks) jednorázová 
 00293691, Řezací bipolární elektroda, baleno 3 ks (jednorázová) 
 00293704, Řezací elektrody k resektoskpu (baleno po 3 ks) 
 00293712, Elektroda bivap 3 ks bal 
 00293720, Háčková elektroda sterilní bal 3 ks 
 00293739, Vnitřní pochva resektoskopu s trvalým proplachem 
 00293747, Koagulační elektroda válečková pro 19 Charr 
 00293755, Vnější pochva resektoskopu s trvalým proplachem 21Charr 
 00293763, Řezací elektroda pro 19 Charr - monopolární
 00293771, Pracovní element pasivní 
 00293798, Vnitřní plášť 
 00293800, Rotační plášť 7 mm 
 00293819, Pracovní element, aktivní, otevřené držadlo 
 00293827, Ureterorenoskop 4,5/6,5 Charr, NL 315 mm, prac. kanál 3 Charr 
 00293835, Kompaktní operační ureterorenoskop 4,5/6,5 Charr., NL 430 mm,5°, prac. 

kanál 1x3 Char
 00293843, Kompaktní ureterorenoskop, 5°, NL 430 mm, 6/7,5 Charr, prac. kanál 4,2x4,6 

Charr 
 00293851, Nástavec 
 00293886, Adapter pro test těsnosti, k myčce Olympus 
 00293894, Laryngoskop 
 00293907, Laryngoskop flexibilní pr. 3,5 mm bez prac. kanálu 
 00293915, Bronchoskop flex. pr. 5 mm ,NL 60 0mm, pr. kanál 2,5 mm, NL 600 mm 
 00293923, Nástavec proplachovací 
 00294301, Cystoskop flexibilní 
 00294336, Cystoskop flex. pr. 15 Charr s pracovním kanálem 7,5 Charr 
 00294379, Flexibilní fibroskop,2,5 mm, délka 200 mm 
 00294395, Choledochoskop flex. pr. 7,5 Charr s pracovním kanálem 3,6 Charr 
 00294440, Uretero-Renoskop flex. pr. 7,5 Charr. s pracovním kanálem 3,6 Charr 
 00294475, Sada hadic pro oplach (koncovky Care-Lock) - sterilní (balení 10 ks) 
 00294619, Insuflační hadice jednorázová s integrovaným filtrem (balení 10 ks) 
 00294627, Insuflační hadice s ohřevem a integrovaným filtrem (bal. 10 ks) - jednorázová 
 00294635, Sada hadic pro odsávání kouře - jednorázové (balení 10 ks) 
 00294651, Hadice CO2 k insuflátoru 
 00294731, Pochva trokaru, 5,5 mm umělohmotný, šroubovice, NL=105 mm, bez ventilku 
 00294766, Pochva trokaru pr. 5,5 mm, NL 6 5mm, bez kohoutu 
 00294774, Trokarová pochva umělohmotná 5,5 mm, NL 65 mm, s kohoutem 
 00294870, Pochva trokarová umělohm., 5,5 mm, se šroubovicí, NL=105 mm s ventilem 
 00295080, Trokarová pochva umělohmotná, pr. 3,5 mm, NL 40 mm, šroubovice 



9/36

 00295099, Hadice-set - baleno po 10 kusech 
 00295101, Hadice přívodní - baleno po 10 ks 
 00295128, Hadice - sada 
 00295136, Disektor zahnutý 
 00295670, Modulární nůžky "Metzenbaum", pr. 5 mm, s koagulací "Eragon", NL 330 mm 
 00295689, Nůžky modulární "Metzenbaum", pr. 5 mm, branže 18 mm, NL 330 mm 
 00295697, Modulární nůžky laparoskopické, rovné, pr. 5 mm, NL 330 mm - Eragon 
 00295718, Nůžky hákovité modulární, otočné s koagulací pr. 5 mm, NL 330 mm, 

"ERAGON" 
 00295734, Bioptické kleště pr. 5 mm, NL 330 mm, modulární-otočné "Eragon" s koagulací 
 00295742, Bioptické kleště 5 mm, modulární, bez trnu 
 00295750, Atraumatické okénkové kleště modulární, pr. 5 mm, s koagulací "Eragon", NL 

330 mm ,
 00295769, Okénkové úchopové kleště modulární, pr. 5 mm, s koagulací "Eragon" 
 00295777, Kleště grasper, okénkové branže cca 5 mm, pr. 5 mm, NL 330 mm, modulární s 

koagulací
 00295785, Úchopové a disekční kleště - Eragon modular, branže 20 mm, NL 330 mm, 5 

mm 
 00295806, Úchopové a disekční modulární kleště ERAGON, pr. 5 mm, NL 330 mm, 

okénkové branže 15
 00295822, Disektor Eragon modular, distální konec zahnutý, NL=330 mm, 5 mm, otočné s 

koagulací
 00295830, Úchopové a disekční kleště, délka branží 16 mm - vnitřní díl kleští ERAGON 
 00295849, Úchopové a disekční kleště, délka branží 16 mm - modulární s koagulací 

ERAGON 
 00295865, Nůžky Metzenbaum - vnitřní díl 
 00295873, Disektor Maryland - Eragon modular, NL=330 mm, 5 mm, otočné s koagulací 
 00295881, Úchopové a disekční kleště pr. 5 mm, modulární, s aretací, NL 330 mm, 

koagulace 
 00295910, Disektor "Mixter" modulární, pr. 5 mm, NL 330 mm, branže délka 22 mm, s 

koagulací 
 00295945, Úchopové kleště atraumatické, pr. 5 mm, NL 330 mm, obě branže pohyblivé, 

modulární 
 00295961, Kleště grasper - Eragon modular s koagulací, NL=330 mm, 5 mm, otočné 
 00295996, Úchopové a disekční kleště přímé, pr. 5 mm, NL 330 mm, monopolární 
 00296016, Disektor přímý modulární, pr. 5 mm, NL 330 mm 
 00296059, Univerzální úchopové kleště modulární, pr. 5 mm, s koagulací "Eragon" 
 00296067, Úchopové a extrakční kleště 
 00296091, Úchopové kleště se zoubky, modulární Eragon, 5 mm, otočné, s koagulací a 

aretací
 00296104, Úchopové kleště s jedním zubem, modulární, pr. 5 mm, NL 330 mm, branže 19 

mm, s aretací
 00296120, Úchopové kleště modulární pr. 5 mm, se zoubky, NL 330 mm 
 00296139, Rourka k modulárnímu nástroji Eragon NL 330 mm 
 00297254, Modulární nůžky "Metzenbaum", pr. 5 mm, s koagulací "Eragon", NL 450 mm 
 00297262, Modulární kleště bioptické Eragon pr. 5 mm, NL 450 mm 
 00297270, Atraumatické modulární monopolární kleště 
 00297289, Trubička modulárního nástroje Eragon, pr. 5 mm, NL 450 mm 
 00297297, Oranžová těsnící gumička 20 ks/bal 
 00297350, Videocystoskop Vision EF bez příslušenství 



10/36

 00297369, Vision EF bez příslušenství 
 00291311, Melatherm 10 - Myčka nástrojů 
 00291346, Trokarová pochva artroskopická pro optiku 4 mm, 2 otočné kohouty 
 00291362, Trokarová pochva artroskopická pro 4 mm optiku, vysokoprůtoková, 2 otočné 

kohouty 
 00317622, Rotační nůž pro morcelaci pr. 4,75 mm, NL 385 mm, jednorázové (bal. 3 ks) 
 00317630, Rotační fréza pro morcelátor "Piranha" pr. 4,75 mm, NL 335 mm (balení 3 ks) 
 00317665, Resektor, pr. 2 mm 
 00317702, Motorový držák 
 00317729, Nůž rotační, pr. 3,5 mm, typ Resektor 
 00317841, Rotační morcelátor pr. 4,75 mm, NL 350 mm - nástroj 
 00317868, Rotační nůž pro morcelaci pr. 4,75 mm, NL 385 mm, resterilizovatelný 
 00317913, Trokarová pochva s kuličk. uzávěrem, pr. 3,5 mm, NL 100 mm, hladká 
 00319230, Trokarová pochva, pr. 5 mm, hladký, s mag. uzávěrem 
 00319257, Pouzdro trokaru, pr. 5,5 mm, hladké, NL 100 mm 
 00319265, Pouzdro trokaru 5,5 mm, šroubovice 
 00319329, Trokarová pochva se šroubovicí, pr. 5 mm, NL 150 mm 
 00319572, Pochva trokarová, pr. 5,5 mm, hladká 
 00319636, Pochva trokaru, 5,5 mm, bez ventilu 
 00319708, Pochva trokaru, pr. 5,5 mm, šroubovice, NL 60 mm, šikmý konec 
 00319951, Pochva trokarová pr. 7 mm, hladká, délka 100 mm 
 00320020, Pouzdro trokaru 10 mm, šikmý konec, hladký, NL 100 mm 
 00320100, Pochva trokaru, pr. 10 mm, hladké, NL 100 mm 
 00320119, Pochva trokarová, pr. 10 mm, hladká, délka 150 mm 
 00320127, Pochva trokaru, 10 mm, šroubovice, šikmý, s mag. kuličk. uzávěrem 
 00320186, Pouzdro trokaru, 10 mm, šroubovice 
 00320194, Pochva trokarová pr. 10 mm, NL 150 mm 
 00320207, Pochva trokarová High Flow hladká, pr. 10 mm, 100 mm 
 00320215, Pochva trokaru 12,5 mm, NL 100 mm 
 00320223, Pochva trokaru 12,5 mm, hladký, NL 100 mm 
 00320231, Pochva trokaru, 12,5 mm, hladký, s mag. kuličk. uzávěrem, NL=150 mm 
 00320258, Pochva trokaru, 12,5 mm, šroubovice, 150 mm 
 00320274, Elektroda HF knoflíková pr. 1 mm 
 00320282, Elektroda knoflíková 3 Charr. 
 00320290, Elektroda knoflíková 4 Charr. 
 00320303, Flexibilní elektroda koagulační 5 Charr, NL 400 mm 
 00320338, Elektroda knoflíková 10 Charr. 
 00329164, Elektroda jehlová 2,4 Charr. 
 00329295, Elektroda háčková zahnutá 
 00329308, Elektroda nůž 5 Charr 
 00329682, Monopolární háčková elektroda pr. 3,5 mm, NL 310 mm 
 00329703, Knoflíková elektroda, pr. 5 mm 
 00329738, Jehlová elektroda monopolární, pr. 5mm, NL 340 mm 
 00329746, Elektroda knoflíková 
 00329770, Elektroda háčková, NL = 340 mm, 5 mm 
 00333382, Cliniklav 25 
 00333446, Sterilizátor 205 
 00333470, Elekktroda jehlová, pr. 5 mm 
 00333542, Elektroda - špachtlička, pr. 5 mm 
 00333585, Elektroda knoflíková, unipolární, pr. 5 mm, délka 450 mm 



11/36

 00333606, Elektroda háčková, unipolární, pr. 5 mm, délka 450 mm 
 00333622, Elektroda ke koagulaci 
 00333673, Elektroda koagulační 3 Charr, NL 920 mm 
 00339354, Evo Blue aplikátor Kit 
 00339389, Podkožní jehlová elektroda - 18 mm 
 00339397, Bipolární sonda kuličková na štítnou žlázu 
 00339346, Modula Paris 
 00364330, Double-J ureterální stent (sada), trojhranný, otevřený, 28 cm 
 00389060, Sagitální plátek - vrták, š = 0,7 mm, wl = 23 mm, baleno 5 ks 
 00364664, Stent CH 8/12, 28 cm 
 00357472, TEM stereo a dokumentační optika HD, autoklávovatelná 
 00391312, Ovální fréza, 3,5 mm, NL = 130 mm baleno po 5 kusech 
 00355418, Hadička spojovací 
 00355178, Laparo CO2 - Pneu
 00357587, Pilka sagitální tl. 0,7 mm, prac. délka 44 mm, řezací šířka 19 mm 
 00392059, Resektor pr. 3,5 mm jednorázový (balení 5 ks) 
 00357528, Power Drive ART1 - řídící jednotka 
 00434140, Vrtací hlava s ručním upínáním vrtáků 
 00434183, Mikro stick S1 
 00356808, Kanyla 
 00434044, Curved Meniscus resektor Convex, pr. 4,5 mm (baleno 5 ks) 
 00434159, Upínací hlava pro Kirschner dráty pr. 1,8 - 3,2 mm 
 00434095, Fréza, pr. 6 mm, délka 130 mm, baleno 5 ks 
 00434108, Nástavec (5 ks) 
 00355215, Přístroj endo-chirurgický kombinovaný insuflační 
 00356779, Hadice odsávací 
 00364437, Double-J ureterální stent (sada), trojhranný, otevřený, 30 cm 
 00434060, Resektor agresiv pr. 4,5 mm jednorázový (balení 5 ks) 
 00437878, Frézka oválná pr. 5,5 mm, NL 200 mm 
 00389618, Sagitální plátek - vrták, š = 0,7 mm, wl = 14 mm, baleno 5 ks 
 00434052, Resektor agresiv pr. 3,5 mm jednorázový (balení 5 ks) 
 00437907, Nůž rotační 
 00357448, Monopolární vysokofrekvenční nůž pr. 4 mm, NL 420 mm, levostranný 
 00434175, Upínací hlava vrtáků pr. 0 - 4 mm 
 00357325, Rektoskop tubus operační s mandrénem, pr. 40 mm, délka 137 mm 
 00434132, Upínací hlava pro pilku - sagitální 
 00434212, Motorový držák M5 s pevně připojeným kabelem 
 00438440, Fréza rotační acromionizer pr. 3,5 mm 
 00434191, Motorový držák M5/0 
 00355362, TEM-Pump 
 00357384, Monopolární vysokofrekvenční nůž pr. 4 mm, NL 420 mm, pravostranný 
 00415644, Resektor pr. 4,5 mm jednorázový (balení 5 ks) 
 00390555, Pilový list, 25 mm, kulatý, baleno po 5 kusech 
 00434204, Motorový držák M5/3 - s ovládáním 
 00434036, Resector pr. 4,5 mm - jednorázové, sterilní (balení po 5 ks) 
 00434124, Upínací hlava pro pilku 
 00354431, Úchopové a disekční kleště atraumatické pr. 3,5 mm, NL 240 mm, branže 14 

mm, otočné
 00357376, Optika dokumentační pro TEM 
 00357552, Sagitální plátek - vrták, š = 0,4 mm, wl = 11 mm, baleno 5 ks 



12/36

 00434167, Upínací hlava pro Kirschner dráty pr .0,6 - 1,8 mm 
 00438408, Arthropumpa s odsáváním 
 00356621, Titanové klipy pro TEM (10 balení po 6 ks - sterilní) 
 00437683, Fréza zahnutá konvexně, 4,5 mm 
 00438002, Resektor agresiv pr. 4,5 mm 
 00438336, Resektor oval pr. 3,5 mm konkávně zahnutý 
 00438264, Resektor 4,5 mm rester. 
 00437827, Resektor pr. 4,5 mm, NL 200 mm - agressiv zahnutý nahoru 
 00438213, Rourka sací a proplachovací,10 mm , NL 330 mm 
 00438301, Denní pacientský set pro pacienta (10 ks v balení) 
 00434220, Fréza 2mm 
 00437800, Resektor pr. 4,5 mm, NL 200 mm - agressiv zahnutý 
 00437632, Fréza oválná, D = 4,5 mm, NL = 130 mm 
 00434087, Fréza kuličková, jednorázové sterilní balení - (5 ks v balení) 
 00437982, Resektor oval pr. 4,5 mm 
 00438352, Resektor agresiv pr. 3,5 mm 
 00438256, Resektor agresiv 5,5 mm 
 00438387, Akromizér 5,5 mm (kulový) 
 00437608, Fréza 4,5 mm, NL = 130 mm 
 00438272, Resektor 5,5 mm rester. 
 00438117, Klička řezací monopolární 0,3 mm 
 00438192, Rourka sací a proplachovací 10 mm, NL 225 mm 
 00434079, Resector agressiv pr. 5,5 mm sterilní - (balení 5 ks) 
 00437704, Fréza zahnutá konkávně, 4,5 mm 
 00438061, Resektor oval pr. 5,5 mm 
 00438360, Nůž řezací "end cutter", pr. 4,5 mm 
 00438141, Elektroda řezací - ovál 
 00438109, Atraumatické kleště - compact
 00437747, Kuličková fréza částečně krytá 
 00438184, Rourka sací a propl., 5 mm 
 00438328, Resektor oval pr. 5,5 mm konvexně zahnutý 
 00437579, Fréza d = 3,5 mm, NL = 130 mm 
 00437923, Resektor se zoubky pr. 4,5 mm 
 00438088, Resektor oval pr. 3,5 mm konvexně zahnutý 
 00437851, Frézka kuličková pr. 4,5 mm, NL 200 mm 
 00437616, Fréza oválná, D = 3,5 mm, NL = 130 mm 
 00437763, Resektor pr. 4,5 mm, NL 200 mm 
 00438221, Fréza kuličková pr. 4,5 mm 
 00438299, Hadice - denní pacientský set pro pumpu (10 ks bal) 
 00438176, Transducer ultrazvukový 
 00438248, Fréza rotační - acromionizer pr. 5,5 mm 
 00434116, Motorový držák Power Drill M1 - vrtačka 
 00437843, Resektor pr. 4,5 mm, NL 200 mm - agressiv přímý 
 00438344, Resektor oval pr. 5,5 mm konkávně zahnutý 
 00437958, Resektor se zoubky pr. 5,5 mm 
 00438096, Resektor oval pr.4,5 mm konvexně zahnutý 
 00438395, Fréza kuličková bez krytu, pr. 5,5 mm 
 00511118, VF nástroj TipControl
 00511126, Discoskop
 00511142, Motorový držák shaveru



13/36

 00511134, Pochva pro spinální operace
 00511097, "Radioablátor RF 4 MHz  Generátor Set vč. nožního pedálu"
 00521439, Soluscope Serie TEE 
 00521471, Insuflátor Highflow 45
 00569678, Sada hadic pro resekci (10ks) 
 00568579, Hadice-sada pro oplach a sání,resterilizovatelná 
 00568974, Telelaryngoscope HD
 00569731, Pracovní element ResectionMaster - bipolární,monopolární 
 00559509, Nůž do urethrotomu 
 00559525, Úchopové disekční bipolární kleště Eragon-vnitřní díl 
 00559058, Filtr, baleno po 10 kusech 
 00559517, Vnější rourka bipolárního nástroje Eragon pr.5,5mm NL 330mm 
 00568982, RevoLix jr. 30 Watt, s napájením 200-240V
 00550993, DEEP OSCILLATION Evident 
 00568819, Rourka sací a propl.,5mm 
 00569002, SureFib 
 00559066, Kleště atraumatické 
 00559015, Sonda Cohenova - samostatná 
 00559496, Rukojeť 
 00569694, Hadicový set pro odsávací systém - jednorázový (bal.=10ks) 
 00598591, Úchopové preparační bipolární kleště Eragon-vnitřní díl 
 00589812, Incisor pr.4,5mm,dl.126,5mm 
 00596908, Zaváděcí část nástroje pro Vertebris, bipolární koagulace 
 00598612, Elektroda řezací,smyčková, pr.řez.drátu 0,35mm 
 00596887, Vnitřní pochva Resektoskopu Shark 22Char 
 00598604, Úchopové disekční bipolární kleště Eragon 
 00596844, Element pracovní 
 00584229, Rourka bipolární s odsáváním, pr.3mm, NL 240mm 
 00588027, Úchopové preparační bipolární kleště Eragon,pr.5mm 
 00589863, VERTEBRIS PUNCTURE NEEDLE SET 17G WL 250MM 
 00598583, odsávací rourka s koagulací pr. 5mm 
 00651903, Sonda Riwolith 9 Charr (bal.3ks) 
 00651911, Sada hadic pro proplach a sání jednorázová (10ks v balení) 
 00608403, Sonotroda k ureterorenoskopu, dlouhá, pr. 1,5mm 
 00604146, Hadice k insuflátoru s ohřevem 
 00621827, set silikonových nástavců a hadic (balení 10x) - sterilní 
 00651890, Sonda Riwolith 5 Charr., baleno po 3kusech 
 00678444, Pochva trokaru umělohmotná,flexibilní pr.10mm,NL 60mm 
 00681731, Zav.vodič Multiflex,nitinol/PTFE, hydrofil..rov.špička,150 cm, 0,035"/0,89mm 
 00667307, úchopové a extrakční kleště na myomy, NL 330mm,pr. 5mm - vnitřní díl pro 

Eragon
 00667438, Rourka sací, průměr 2,6mm,délka 110mm 
 00668393, Vidlicovitý držák mediastinoskopu 8783.412 a 8784.411 
 00677150, Nůžky hákové podle Friedela, průměr 3,5 mm, délka 230 mm 
 00667358, Odsávací kanyla, 60 mm, průměr 0,7 mm 
 00677169, Kleště dvojité lžičkovite dle Hurtgena pr.3,5 mm, délka 230 mm 
 00681758, Zav.vodič Multiflex,nitinol/PTFE, hydrofil. J špička,150 cm, 0,035"/0,89mm 
 00666005, Rourka proplachovací sací , pr. 5 mm, délka 450 mm 
 00662274, Filtr (50ks) 
 00663699, Sonda sací pr. 2,5mm, NL 250mm 



14/36

 00608374, Sonotroda k nefroskopu pr. 3,5mm s vrtací korunkou 
 00651604, Kleště bipolární, pr.5mm, okénkové branže 
 00678436, Lupenlaryngoskop pr.10mm, 90°, autoklávovatelný, 2 zvětšení 
 00679092, Balónkový katetr, silikon, dvoucestný, 3-10ml, velmi měkký 
 00665627, Prop. a sací rourka 
 00667294, Úchopové a disekční kleště, branže 20mm, křížově vroubkované, 

NL=450mm,5mm,otočn
 00655322, Tubus, oesofagoskop, vel. 4, délka 500 mm 
 00667374, Odsávací kanyla, 60 mm, průměr 1 mm 
 00678452, osvětlovací tubus pro metodu "MILOS" pr. 10mm, pracovní kanál 5mm, NL 

200mm 
 00678460, operační pochva 27 Charr, otočný 
 00667323, tracheoskopický tubus 14 X 300 model "HEMER" 
 00653167, elektroda řezací bipolární pro resektoskop 24-26 Charr,12°,30°(0,3mm)(bal. 3)
 00668377, Elektroda řezací, pr. 0,3 mm 
 00656165, Oesofag. tubus,vel.1, 8x6mm,délka 350mm 
 00653175, elektroda bipolární vaporizační BIVAP pro resektoskop 0° 24-26 Charr (balení 

3ks
 00653191, elektroda háček monopolární pro resektoskop 24-26 Charr,12-30° (bal. 5ks)
 00662776, ERGOLINE nosni rourka 
 00666021, Úchopové a preparační kleště, 460 mm 
 00667382, Odsávací kanyla, 60 mm, průměr 1,3 mm 
 00667411, Rourka sací, průměr 2 mm,délka 110mm 
 00678428, Kleště přímé na distálním konci pr.4,6mm, NL 405mm, vlevo zahnuté 
 00679084, Připojovací díl k bipolární elektrodě 
 00662768, Rourka sací zahnutá vnější.pr. 4,0mm, délka 150mm 
 00666013, Kleště - vnitřní část 5 mm 
 00665635, Rourka proplachovací sací s centrálními a bočními otvory, pr. 5 mm, délka 410 

mm
 00673707, Kleště na střevo - compact, 5mm, NL 430mm, otočné 
 00662741, Odsávka pro děti pr. 3 mm, délka 165mm 
 00653183, smyčka řezací ResectionMaster - jednorázová (bal.3ks) 
 00678399, Kleště prohnuté na distálním konci pr.4,6mm, NL 405mm, vlevo zahnuté 
 00667403, Odsávací kanyla, 60 mm, průměr 2,0 mm 
 00660156, "Metzenbaum" bipolární nůžky Eragon 
 00665985, Filtr hygienický, baleno po 50 kusech 
 00663672, Krátká oplachovací hadička k odsávacímu nástroji 8385.901 
 00655314, Tubus ezofagoskopický vel. 10x14 x 500 mm 
 00673694, Kleště bipolární 
 00656173, Tubus ezofagoskopický dětský, pr. 6,5 mm, délka 320 mm 
 00665619, Sonda sací a irigační 
 00660164, Nůžky Metzenbaum - Compact 
 00663680, Sonda sací pr. 2,0mm, NL 250mm 
 00668385, Do U tvarované podpěrné rameno 
 00653204, TIPCONTROL RF ELEKTRODE, LANG, STERIL 
 00667390, Odsávací kanyla, 60 mm, průměr 1,5 mm 
 00662733, Rourka sací zahnutá vnější.pr. 3,1mm, délka 150mm 
 00660148, Úchopové okénkové bipolární kleště Eragon-vnitřní díl 
 00662717, Rourka sací zahnutá vnější.pr. 2,5mm, délka 150mm 
 00662725, Odsávka pro děti pr. 2 mm, délka 165mm 



15/36

 00665977, RF bipolární instrument pro spinální operace pr.2,5mm, NL 280mm - 
jednorázové

 00667366, Odsávací kanyla, 60 mm, průměr 0,8 mm 
 00667470, Oplachovací, saní sonda, pr.2,5mm, 150mm 
 00669433, Prostředek proti zamlžování optik- jednorázové (balení 10ks pipet) 
 00670151, Set resteril. laser vláken 230 ( baleno po 5ks) 
 00668879, Vnitřní pochva Resektoskopu Shark, 24 Char 
 00686567, Nůž rotační, pr. 4,5 mm - End Cutter 
 00668449, Elektroda Wing 
 00669353, Řezací klička diameter 0,35 
 00667913, Elektroda koagulační velkoplošná 
 00705609, Vodící drát Lunderquist, flexibilní rovná špička 3+4 cm, 90 cm 
 00686559, pochva sací a proplachovací pro optiku 30°, 4mm 
 00670194, Kohout 
 00668844, aktivní pracovní element resektoskopu Shark - monopolární, standard
 00705596, Vodící drát Lunderquist, "J" flexibilní špička 3+4 cm, 90 cm 
 00703566, Zav.vodič Lunderquist, PTFE,špička J,délka 90 cm,průměr 0,035"/0,89 mm 
 00685580, Sphinx 100 Watt, Holmium 
 00702803, Nůž rotační, pr. 3,5 mm, typ Incisor 
 00686540, SHARK ENUCLEATION ELEKTRODA BIPO 22FR 12/30° 3 ks v balení 
 00696730, Punkční set "SUPRAPUR" Seldingerovou metodou 
 00667454, Rourka sací, průměr 3,3mm, délka 110mm 
 00668799, háčková mono i bipolární elektroda 
 00669345, řezací monop. elektroda háčková 
 00703531, Vodící drát Lunderquist, "J" flexibilní špička 3 cm,90cm 
 00667315, laparoskopický extrakční sáček (balení 5ks) 
 00667489, Pinzeta koagulační 
 00667905, EUROKLAV 23V-S+ 
 00656851, Ligatura dle Barona - modrá, baleno po 100 kusech - označeno 25210RP
 00669425, Elektroda, unipolární, háčková se sacím a proplachovacím kanálem, pr. 5 mm
 00670223, upevňovací systém k op.stolu 
 00673280, Tlaková hadice CO2, délka 1,5m 
 00686532, Elektrody RF bipolární krátké, set 5 ks 
 00668430, pochva resektoskopu otočný,E-line,26Charr - vnější 
 00669310, Koagulační elektroda Roller 
 00658646, vocaSTIM Master 
 00668369, Elektroda řezací, pr. 0,35 mm 
 00668406, Sací rourka s bipolární koagulací, 5mm, NL 240mm 
 00696722, Sonda Lithoclast Richard Wolf
 00673299, Sací rourka pr. 4,0mm, délka 210mm 
 00667497, BipoTrode Bipolární elektroda 5 Fr. k hysteroskopům 
 00669302, Vnější pochva Resektoskopu Shark, 26Char 
 00669417, Kuželík větší 
 00656843, řezací trubice k morcelátoru 
 00673328, Tubus, oesofagoskop, vel. 1, délka 250 mm 
 00667518, Koagulační pinzeta bipolar, bajonetová, tupá 
 00669409, Nástavec úhlový,pro nástroje 70-95mm 
 00719605, Hydrofilní zaváděcí vodič, rovný, 150 cm 
 00719613, Hydrofilnízaváděcí vodič, tuhý, rovný, 150 cm 
 00673272, Tlakový redukční ventil 



16/36

 00669337, řezací monop. elektroda -nožík 
 00705588, Vodící drát Lunderquist, flexibilní rovná špička 3+3 cm, 90 cm 
 00658654, Disektor 
 00656835, morcelátor - pracovní část 
 00668051, Elektroda nůž 
 00668887, Vnější pochva Resektoskopu Shark 24Char 
 00672253, RIWO-ART TROCAR SLEEVE 
 00668422, Atraumatický kompaktní cysto-uretroskop 17 Charr 
 00669329, Koagulační elektroda
 00669361, Kleště bipolární koagulační 
 00703558, Vodící drát Lunderquist, "J" flexibilní špička 3+3 cm, 90 cm 
 00705617, vaporizační monopol. elektroda EVAP, 22/24 Charr, 12°/30° pro resektoskop 

Shark
 00667446, Rourka sací, průměr 3mm,délka 110mm 
 00668035, Elektroda válečková 
 00667331, Odsávací kanyla, 60 mm, průměr 0,5 mm 
 00667462, Irigační kanyla 2,5mm, zahnutá, NL=150mm 
 00669441, Díl vnitřní -disektor Maryland, 5mm, NL 450mm 
 00670127, Fiber-Uretero-Renoskop 'E-Line' kompakt, 8/9,8 Charr.12°,NL 430mm
 00673256, hlavice rázové vlny pro Piezolith 3000 Plus 
 00668000, kuličková elektroda 
 00658662, Monopolární modulární eragon nůžky 
 00203414, Hydrofilní zaváděcí drát, rovná špička, 120 cm 
 00212505, Ureter. stent set, otevřený, bez perforace, bez mandrenu 
 00297326, BOA VISION bez příslušenství 
 00203369, Hydrofilní zaváděcí drát, "J" špička, 150 cm 
 00234106, Jednorázové subdermální jehlové elektrody, různé verze
 00228793, Stimulační sonda, bipolární koncentrická
 00210008, Balónkový katetr pro suprapubickou drenáž 
 00242077, Díl vnitřní k disektoru s rourkou 
 00233912, Kabely pro příjem EMG signálu, různé verze
 00205284, Punkční set pro suprapubickopu drenáž 
 00297334, COBRA VISION bez příslušenství 
 00203772, CORAZOR 18G/1,20 mm
 00591146, Hadice insuflační 
 00205516, Katetr pro trvalý proplach, cylindr. špička, trojcestný 
 00205145, Balonkový katetr pro suprapubickou drenáž Integral 
 00211086, Ureter. stent set, řiditelný, otevřený, bez perforace v ureteru 
 00438168, Elektroda koagulační 
 00202315, Nefrostomický punkční set NEPHROquick
 00245112, Optika
 00211094, Ureter. stent set, řiditelný, otevřený, bez perforace v ureteru 
 00243360, Díl vnitřní k úchopovým kleštím 
 00297377, Flexible Sensor bronchoscope bez příslušenství 
 00228769, Stimulační sonda, monopolární
 00213305, Ureter. stent set, řiditelný, otevřený, perforace v ureteru 
 00590426, Čepel do sagitální pily (bal-5ks) 
 00329121, Elektroda 
 00223167, Elektroda koagulační
 00354722, Elektroda koagulační 



17/36

 00203326, Hydrofilní zaváděcí drát, "J" špička, 120 cm 
 00206324, Nefrostomický pigtailový katetr 
 00245649, Optika 
 00584210, Spojka Luer 
 00206252, Tamponážní katetr Delinotte dvoucestný 
 00667972, Elektroda 
 00354917, Elektroda háková 
 00438379, Fréza rotační 
 00233090, Mikrosonda vidlicová, bipolární
 00319863, Pochva trokarová, pr. 5,5 mm, se šroubovicí 
 00207757, Ureter. stent set HEPARIUS, 28 cm, otevřený, perforace v ureteru 
 00212564, Ureter. stent set, otevřený, bez perforace v ureteru 
 00242608, Díl vnitřní 
 00242018, Díl vnitřní k disektoru s rourkou 
 00208119, Extraktor bez špičky, 4 dráty, 120 cm, košíček 12 mm 
 00355485, Filtr hygienický, baleno po 50 ks 
 00297449, Kleště 
 00319919, Pochva trokarová, pr. 5,5 mm, se šroubovicí 
 00297342, COBRA VISION bez příslušenství 
 00667948, Elektroda háčková 
 00568595, Hadice insuflační 
 00234034, Kabely pro příjem EMG signálu, různé verze
 00202200, Nefrostomický balonkový katetr Integrál 
 00213057, Ureter. Mono stent set, zavřený, bez perforace v ureteru 
 00242560, Díl vnitřní ke kleštím bioptickým s rourkou 
 00356680, Hadice vysokotlaká 
 00228734, Kulová sonda, monopolární, pedikurální šroub
 00293878, Spojka Luer 
 00212492, Ureter. stent set, otevřený, perforace v ureteru 
 00242034, Díl vnitřní k disektoru s rourkou 
 00244216, Díl vnitřní k úchopovým kleštím 
 00244355, Díl vnitřní k úchopovým kleštím 
 00668772, Elektroda řezací - smyčka 
 00228865, Kulová sonda, bipolární koncentrická
 00245147, Optika
 00233488, Stimulační nástroj, monopolární
 00363901, Tumor stent 
 00677070, Díl vnitřní k bipolárním úchopovým kleštím 
 00667964, Elektroda 
 00203334, Hydrofilní zaváděcí drát, "J" špička, 150 cm 
 00584237, Jehla Veresova, délka 15cm 
 00203174, Nefrostomický punkční set pigtail 
 00364197, Tumor stent 
 00212521, Ureter. stent set, otevřený, bez perforace, bez mandrenu 
 00213348, Ureter. stent set, řiditelný, otevřený, perforace v ureteru 
 00596801, Držák proplachovací a sací 
 00209621, Extraktor bez špičky, 4 dráty, 120 cm, košíček 12 mm 
 00234077, Jednorázové subdermální jehlové elektrody, různé verze
 00228742, Kulová sonda, monopolární, pedikurální šroub
 00244478, Optika bronchoskopická 0°, pr. 4 mm, NL 526,5 mm 



18/36

 00655330, Tubus, oesofagoskop, vel. 2, délka 250 mm 
 00212177, Ureter. stent set, otevřený, perforace v ureteru 
 00240784, Adhezivní trubičkové elektrody, různé verze
 00223183, Elektroda háčková
 00329201, Elektroda háčková 
 00355004, Elektroda řezací 
 00203377, Hydrofilní zaváděcí drát, rovná špička, 120 cm 
 00294360, Nástavec zaváděcí a proplachovací 
 00664632, Odsávka pr. 4,0mm, NL 500mm 
 00234042, Subdermální jehlové elektrody, opakované použití, různé verze
 00206199, Tamponážní katetr Dufour trojcestný 
 00211051, Ureter. stent set, řiditelný, otevřený, perforace v ureteru 
 00297318, BOA VISION bez příslušenství 
 00571655, Elektroda EVAP 
 00598620, Elektroda řezací 
 00240549, Kabel tlačítka, zelený
 00228830, Kulová sonda, bipolární koncentrická
 00319476, Pochva trokarová, pr. 5,5 mm, se šroubovicí s insuflačním kohoutem 
 00205188, Punkční set pro suprapubickou drenáž Integral 
 00207810, Ureter. stent set HYDROPUR, 28 cm, otevřený, perforace v ureteru 
 00677011, Díl vnitřní 
 00209648, Extraktor bez špičky, 4 dráty, 120 cm, košíček 16 mm 
 00233496, Jednorázová stimulační sonda, monopolární (v kombinaci se subdermální 

jehlovou elektrodou)
 00207781, Katetr 
 00206316, Nefrostomický pigtailový katetr 
 00245673, Optika
 00208098, CORAZOR 18G/1,20 mm
 00559007, Filtr hygienický, baleno po 50 ks 
 00356664, Hadice vysokotlaká 
 00234093, Jednorázové subdermální jehlové elektrody, různé verze
 00656827, Jehla Veresova, délka 15cm 
 00233955, Kabely pro příjem EMG signálu, různé verze
 00246254, Rourka koagulační sací
 00206172, Tamponážní katetr Delinotte trojcestný 
 00205081, Balonkový katetr pro suprapubickou drenáž Integral 
 00248006, Díl vnitřní
 00677142, Díl vnitřní 
 00209605, Extraktor bez špičky, 4 dráty, 120 cm, košíček 16 mm 
 00205524, Katetr pro trvalý proplach, Couvelaire, trojcestný 
 00205495, Katetr pro trvalý proplach, cylindr. špička, trojcestný 
 00245761, Optika
 00212118, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, bez perforace v ureteru 
 00242050, Díl vnitřní k disektoru s rourkou 
 00668721, Elektroda EVAP 
 00203457, Hydrofilní zaváděcí drát, "J" špička, extra tvrdý, 150 cm 
 00233891, Kabely pro příjem EMG signálu, různé verze
 00244646, Optika 
 00205196, Punkční set pro suprapubickou drenáž Integral 
 00228750, Stimulační sonda, monopolární



19/36

 00208063, Ureter. mono stent set HYDROPUR, 70 cm, zavřený, bez perforace v ureteru, s 
vodičem 

 00207802, Ureter. stent set HYDROPUR, 28 cm, otevřený, perforace v ureteru 
 00211078, Ureter. stent set, řiditelný, otevřený, perforace v ureteru 
 00242093, Díl vnitřní ke kleštím bioptickým s rourkou 
 00354765, Elektroda řezací 
 00209680, Extraktor s helikální špičkou, 4 dráty, 90 cm, košíček 16 mm 
 00233146, Mikrosonda vidlicová, bipolární
 00202219, Nefrostomický balonkový katetr
 00245120, Optika
 00212628, Ureter. Mono stent set, otevřený, bez perforace v ureteru 
 00211107, Ureter. stent set, řiditelný, otevřený, bez perforace v ureteru 
 00329180, Elektroda
 00209699, Extraktor s helikální špičkou, 4 dráty, 90 cm, košíček 16 mm 
 00234114, Jednorázové subdermální jehlové elektrody, různé verze
 00233162, Mikrosonda vidlicová, bipolární
 00319281, Pochva trokarová, pr. 5,5 mm, se šroubovicí s insuflačním kohoutem 
 00206180, Tamponážní katetr Dufour trojcestný 
 00319513, Trokarová pochva RIWO ART
 00212572, Ureter. stent set, otevřený, bez perforace, bez mandrenu 
 00205153, Balonkový katetr pro suprapubickou drenáž 
 00242966, Díl vnitřní k úchopovým kleštím 
 00667921, Elektroda řezací 
 00297385, Flexible Sensor bronchoscope bez příslušenství 
 00228822, Kulová sonda, bipolární koncentrická
 00244937, Optika 
 00203211, Punkční set pro suprapubickopu drenáž 
 00668414, Tyčinka světlovodná 
 00213313, Ureter. stent set, řiditelný, otevřený, perforace v ureteru 
 00244347, Díl vnitřní k úchopovým kleštím 
 00356760, Hadice insuflační 
 00207773, Katetr
 00228857, Kulová sonda, bipolární koncentrická
 00245382, Optika 
 00357368, Tubus 
 00364058, Tumor stent 
 00210884, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, bez perforace v ureteru 
 00677134, Díl vnitřní k bipolárním úchopovým kleštím 
 00203318, Hydrofilní zaváděcí drát, "J" špička, 150 cm 
 00297422, Kleště 
 00241955, Kleště babcock modulární, pr. 3,5, délka 240 mm 
 00228849, Kulová sonda, bipolární koncentrická
 00203182, Nefrostomický punkční set pigtail 
 00364138, Tumor stent 
 00212601, Ureter. Mono stent set, otevřený, bez perforace v ureteru 
 00211043, Ureter. stent set, řiditelný, otevřený, perforace v ureteru 
 00213356, Ureter. stent set, řiditelný, otevřený, perforace v ureteru 
 00208135, Extraktor bez špičky, 4 dráty, 120 cm, košíček 12 mm 
 00234122, Jednorázová stimulační sonda, monopolární (v kombinaci se subdermální 

jehlovou elektrodou)



20/36

 00234085, Jednorázové subdermální jehlové elektrody, různé verze
 00233066, Mikrosonda vidlicová, bipolární
 00206308, Nefrostomický pigtailový katetr 
 00212804, Ureter. Mono stent set, zavřený, bez perforace v ureteru 
 00212476, Ureter. stent set, otevřený, perforace v ureteru 
 00240805, Adhezivní trubičkové elektrody, různé verze
 00320311, Elektroda 
 00354853, Elektroda koagulační 
 00203342, Hydrofilní zaváděcí drát, "J" špička, 120 cm 
 00228726, Kulová sonda, monopolární, pedikurální šroub
 00357499, Spojka Luer 
 00205559, Tamponážní katetr Delinotte trojcestný 
 00212791, Ureter. Mono stent set, zavřený, bez perforace v ureteru 
 00212484, Ureter. stent set, otevřený, perforace v ureteru 
 00205073, Balónkový katetr pro suprapubickou drenáž 
 00242659, Díl vnitřní 
 00246289, Elektroda koagulační
 00356744, Hadice vysokotlaká 
 00205532, Katetr pro trvalý proplach, Couvelaire, trojcestný 
 00203190, Nefrostomický punkční set 
 00233453, Stimulační nástroj, monopolární
 00212644, Ureter. Mono stent set, otevřený, bez perforace v ureteru
 00211027, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, bez perforace v ureteru 
 00203350, Hydrofilní zaváděcí drát, "J" špička, 150 cm 
 00203406, Hydrofilní zaváděcí drát, rovná špička, 150 cm 
 00203430, Hydrofilní zaváděcí drát, rovná špička, 150 cm 
 00228785, Stimulační sonda, bipolární koncentrická
 00206228, Tamponážní katetr Delinotte dvoucestný 
 00206236, Tamponážní katetr Delinotte dvoucestný 
 00240776, Adhezivní trubičkové elektrody, různé verze
 00354810, Elektroda háčková 
 00223159, Elektroda řezací - smyčka 
 00234026, Kabely pro příjem EMG signálu, různé verze
 00233031, Kulová sonda, bipolární koncentrická
 00244486, Optika bronchoskopická 0°, pr. 4 mm, NL 526,5 mm
 00670207, Spojka 
 00206244, Tamponážní katetr Delinotte dvoucestný 
 00673301, Tubus, oesofagoskop, vel. 2, délka 250 mm 
 00213065, Ureter. Mono stent set, zavřený, bez perforace v ureteru 
 00212169, Ureter. stent set, otevřený, perforace v ureteru 
 00317761, Fréza rotační 
 00203449, Hydrofilní zaváděcí drát, "J" špička, extra tvrdý, 150 cm 
 00241963, Kleště babcock modulární, pr. 3,5, délka 240 mm 
 00233939, NAP kabel pro příjem signálu pro připojení hákových sond
 00673336, Odsávka pr. 4,0mm, NL 500mm 
 00673264, Čepel do sagitální pily (bal-5ks) 
 00211019, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, bez perforace v ureteru 
 00205110, Balonkový katetr pro suprapubickou drenáž 
 00670215, Spojka 
 00214340, Rourka koagulační sací 



21/36

 00212599, Ureter. Mono stent set, otevřený, bez perforace v ureteru 
 00203385, Hydrofilní zaváděcí drát, rovná špička, 150 cm 
 00228777, Stimulační sonda, bipolární koncentrická
 00356824, Tubus 
 00202227, Nefrostomický balonkový katetr
 00621755, Elektroda řezací 
 00233920, NAP kabel pro příjem signálu pro připojení hákových sond
 00293595, Trokarová pochva Arthrolution 
 00208055, Ureter. mono stent set HYDROPUR, 70 cm, zavřený, bez perforace v ureteru, s 

vodičem 
 00317745, Fréza rotační 
 00228814, Kulová sonda, bipolární koncentrická
 00293640, Trokarová pochva 
 00584202, Tyčinka světlovodná 
 00665969, Držák proplachovací a sací 
 00203203, Nefrostomický punkční set 
 00212783, Ureter. Mono stent set, zavřený, bez perforace v ureteru 
 00203422, Hydrofilní zaváděcí drát, rovná špička, 150 cm 
 00438133, Elektroda řezací 
 00240530, Kabel tlačítka, zelený
 00702782, Nástavec zaváděcí a proplachovací 
 00212513, Ureter. stent set, otevřený, bez perforace, bez mandrenu 
 00668350, Elektroda 
 00246297, Elektroda háková 
 00223175, Elektroda řezací
 00233402, Mikrosonda vidlicová, bipolární
 00202198, Nefrostomický balonkový katetr Integrál 
 00202243, Nefrostomický punkční set NEPHROquick 
 00207765, Ureter. stent set HEPARIUS, 28 cm, otevřený, perforace v ureteru 
 00212556, Ureter. stent set, otevřený, bez perforace v ureteru 
 00246318, Elektroda řezací
 00678364, Elektroda řezací 
 00233058, Kulová sonda, bipolární koncentrická
 00212636, Ureter. Mono stent set, otevřený, bez perforace v ureteru 
 00213321, Ureter. stent set, řiditelný, otevřený, perforace v ureteru 
 00205233, Výměnný set pro suprapubickou drenáž Integral 
 00213102, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, perforace v ureteru 
 00317614, Výkonná jednotka shaweru komplet 
 00211131, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, perforace v ureteru 
 00209920, Zaváděcí mandrén, rovná špička, 100 cm 
 00209998, Zaváděcí mandrén, rovná špička, 150 cm 
 00213081, Ureter.stent set, řiditelný, zavřený, perforace v ureteru 
 00246326, Vnitřní část 3,5 mm HF monop
 00673248, Výkonná jednotka shaweru komplet
 00212548, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, perforace v ureteru 
 00209859, Zaváděcí mandrén, "J" špička, 100 cm 
 00211166, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, perforace v ureteru 
 00205225, Výměnný set pro suprapubickou drenáž Integral 
 00209904, Zaváděcí mandrén, rovná špička, 100 cm 
 00212126, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, bez perforace v ureteru 



22/36

 00213073, Ureter.stent set, řiditelný, zavřený, perforace v ureteru 
 00212134, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, bez perforace v ureteru 
 00682566, Výměnný set na suprapubickou drenáž, baleno po 10 ks 
 00209701, Zaváděcí mandrén, "J" špička, 100 cm 
 00209955, Zaváděcí mandrén, "J" špička, 100 cm 
 00248022, Vnitřní část 3,5 mm HF
 00210868, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, perforace v ureteru 
 00209912, Zaváděcí mandrén, rovná špička, 100 cm 
 00210833, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, perforace v ureteru 
 00209971, Zaváděcí mandrén, rovná špička, 100 cm 
 00248030, Vnitřní část 3,5 mm HF
 00209947, Zaváděcí mandrén, rovná špička, 150 cm 
 00211174, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, perforace v ureteru 
 00212142, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, bez perforace v ureteru 
 00210841, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, perforace v ureteru 
 00248014, Vnitřní část 3,5 mm HF, monop.
 00209939, Zaváděcí mandrén, rovná špička, 150 cm 
 00234069, Subdermální jehlové elektrody, opakované použití, různé verze
 00209736, Zaváděcí mandrén, "J" špička, 100 cm 
 00211123, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, perforace v ureteru 
 00211158, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, perforace v ureteru 
 00213129, Ureter. stent set, řiditelný, zavřený, perforace v ureteru 
 00209728, Zaváděcí mandrén, "J" špička, 100 cm 
 00209867, Zaváděcí mandrén, "J" špička, 100 cm 
 00209891, Zaváděcí mandrén, rovná špička, 100 cm 
 00205241, Výměnný set pro suprapubickou drenáž Integral
 00209883, Zaváděcí mandrén, rovná špička, 100 cm 
 00682558, Výměnný set na suprapubickou drenáž, baleno po 10 ks 
 00765601, Modula Duo
 00248524, Grasp/Disekt. kleště 5 mm
 00248532, Vnitřní část kleští pro uchopení
 00248559, Vnitřní část atraumatickách kleští"Babcock"
 00240362, Neuromonitor AVALANCHE® SI 8kanálový EMG + SEP
 00240370, Neuromonitor AVALANCHE® SI 8kanálový EMG + SEP + Thyriod VNS
 00240426, Headbox EMG 4kanálový pro AVALANCHE® SI
 00240442, Headbox VANESSA EMG 4kanálový pro AVALANCHE® SI
 00240485, Jednotka pro potlačení bílého RF šumu při kontinuálním monitorování 

vratného nervu, různé verze
 00240493, Simulátor EMG
 00240506, Stimulační sonda bipolární koncentrická pro techniku ABBA
 00240557, Adaptér pro připojení saxofonové elektrody
 00591189, Jehla Veresova, délka 12cm 
 00224688, Balónkový katetr, latex, nelaton, 2 očka, 5-15 ml 
 00608382, Tubus, oesofagoskop, 16x12mm, NL 300 mm 
 00608390, Tubus, oesofagoskop, 10x14mm, NL 300 mm 
 00664579, Sonda sací pr. 3,0mm, NL 250mm 
 00664595, Odsávka pr. 3,0mm, NL 350mm 
 00664667, nádobka na jedno použití (100ks) 
 00664683, Mezikus 
 00672333, Sonda pro semirigidní ureterorenoskop pr.1,9mm, NL 580mm 



23/36

 00672341, Sonotroda k nephroskopu pr. 3,5mm 
 00672974, Filtr urologický, baleno po 3 kusech 
 00002751, TruTrace EMG CL
 00245198, Erigo Pro
 00069630, Monitor BeneView T5
 00217867, DuoMAG MP
 00241277, Biomag® Lumina
 00072397, EKG BeneHeart R12
 00036476, Dynamic II
 00072338, Pulsní oxymetr PM-60
 00078684, corpuls3
 00036484, Victoria
 00029292, Extremiter 2010 edice "Better Future"
 00231415, Perfusor® compact
 00031501, UNISTERI HP
 00072311, Anestetický přístroj WATO EX-65
 00005709, Přenosný infúzní stříkačkový dávkovač PPS 9001
 00221997, TruScan EEG PT
 00069593, Defibrilátor BeneHeart D1
 00055001, Omron NE-U17 inhalátor ultrazvukový
 00002778, TruScan EEG CL
 00777143, Swiss LithoPump
 00777151, ruční nástavec DolorClast Power
 00783586, Úchopové okénkové bipolární kleště Eragon
 00783519, Morcelátor 2307
 00784271, pracovní pochva s 30°zešikmením
 00784255, Optika lomená-diskostop
 00788432, Ultrazvuková sonda
 00788416, Swiss DolorClast master Touch
 00788395, Swiss LithoClast Master
 00793899, Sinuskop HD
 00793901, Laryngoskop HD
 00793338, optika laparoskopická Ultra HD
 00793426, Podkožní jehlová elektroda
 00793880, Ultrazvukový násadec Vario
 00793311, S-line resektoskopy
 00793303, SurgiLas
 00816835, Sonda pro UZ lithotriptor - resterilizovatelná
 00793346, Sphinx jr. 30
 00788424, Sonda LITHOCLAST-pr. 0,8 mm, délka 445 mm 
 00788352, senzor bronchoskop - tenké
 00788360, 3D HD laparoskopická optika pr. 10mm, NL 430mm, 0° 
 00779245, Laserové vlákno
 00779253, ColFib-SU
 00775957, Morcelátor TCM 3000 BL
 00783439, Fiber-Uretero-Renoskop 'E-Line' kompakt
 00783447, Uretero-Renoskop "Eline", kompakt
 00783455, Uretero-Renoskop 6,5/8,5Charr
 00786736, FlexiFib-SU
 00788475, Sonda Lithoclast EMS



24/36

 00784909, CO2 Laser UNILAS Touch One 
 00783623, sací ventil pro bronchoskop
 00794066, Piranha
 00783471, Pochva trokaru 
 00821917, Cystoskop flexibilní - set
 00822178, FlexGuard
 00821888, PiezoWave 2 "ED" 
 00816851, Pumpa pro resekce 
 00816843, pochva resektoskopu vnější, 27Charr
 00823680, VARIO ultrazvukový set 
 00822290, proplachovací nástavec s rychlospojkou
 00824229, Trokarové pouzdro s klapkou a tkáňovým polohovačem
 00825088, SOLUSCOPE SERIE 3 
 00845441, VIO 3 koagulační přístroj
 00845812, Manipulátor dělohy SecuFix 
 00845863, Mini-kompakt Hysteroskop 3,8mm set 
 00848642, insuflační hadice s ohřevem resterilizovatelná
 00283274, BTL-4000 Smart/Premium
 00283266, BTL-6000 High Intensity Laser
 00573036, OXY.LIFE
 00548906, BTL-6000 Lymphastim
 00356234, PRIMEDIC HeartSave
 00549490, BTL-08 MT Plus
 00680819, PPS
 00121195, KINETEC SPECTRA
 00574338, THERA Trainer tigo
 00291194, Hypervisor VI
 00218309, TMS-6016
 00306579, CARESCAPE monitor B650 
 00287136, iCentral
 00759615, CARESCAPE B450 ver sw 3
 00312485, Telemetry System ApexPro
 00306616, PROCARE monitor B40
 00553342, BCM - Body Composition Monitor
 00308515, PiCCO2
 00319310, Defibrilátor LIFEPAK 1000
 00320450, CARDIOVIT AT-102plus
 00484148, MAC 800, systém analýzy klidového EKG 
 00206770, Enteroport® Plus
 00339012, Infusomat® P
 00205401, Vela
 00590776, Zvlhčovač MR810
 00319273, Monitor / defibrilátor LIFEPAK 20e
 00307483, Transportní ventilátor Osiris 3
 00523063, Přenosný fibrobronchoskop Pentax FB-18RBS
 00275274, MOTOmed 
 00249236, Covator
 00170798, h/p/cosmos airwalk ap
 00308283, PulsioFlex
 00457756, 3M Littmann elektronický stetoskop, model 3200



25/36

 00312397, CTS 8800 PLUS 
 00521340, koncentrátor kyslíku INVACARE PerfectO2 Serie
 00449481, Glukometr GlucoLab Auto-coding
 00006306, Přenosný infúzní stříkačkový dávkovač PPS 9001S
 00784714, Chirurgická odsávačka F-30
 00264903, Chirurgická odsávačka Fazzini
 00328524, Lanaform Pulse Oxymeter S1
 00283207, BTL-5000 Series
 00283223, BTL-Vac II
 00501219, MEVACS M30
 00557933, SAHARA - III
 00206359, Odsávačka MEDELA Basic 35 - elektrická pístová
 00324865, GLUKOMETR GLUNEO SET
 00586814, Artromot K1 Standard
 00586881, Artromot K1 Klasik
 00241330, Mycí a dezinfekční automat Miele
 00621384, Shower panel
 00069673, Monitor iMEC
 00655357, DOMUS 4
 00249172, Pojízdný RTG přístroj Technix TMS 320
 00554097, Artromot K1
 00441092, Apogee 5300
 00549028, BTL-08 Holter
 00443696, Infuzní pumpy Hawk
 00592093, CASTILLO Basic
 00664659, Pizarro
 00456067, PMT QS
 00534416, BTL-6000 TR-Therapy
 00245171, Erigo Basic
 00484818, Gloreha Professional 2 & Gloreha aktivní balíček
 00503636, Imoove 300
 00244718, NESS H200 Wireless Hand Rehabilitation system
 00194247, Léčebný pohybový přístroj THERA TRAINER veho
 00507573, MCO -170AIC
 00266095, Sterilizátor Memmert řady SN a SF
 00241226, Mycí a dezinfekční automat Miele
 00140863, Ultrazvukový diagnostický systém SonoScape S8
 00733589, Artromot S3 Komfort
 00394599, multiFiltratePRO
 00100263, M6
 00749783, InBody770
 00520516, Průtokoměry série Rs - Flomed
 00774030, Defibrilátor HeartSine samaritan® PAD SAM 360P
 00072127, Infuzní pumpa BeneFusion VP5 / VP5 EX
 00072477, Injekční pumpa BeneFusion SP5 / SP5 Ex / SP5 TIVA
 00629183, DEKO 190
 00808405, Tonometr bezrtuťový BK1016B
 00718995, Neuron Spectrum AM
 00718987, Poly Spectrum 8/E
 00719007, BreathCare (CPAP/APAP)



26/36

 00718979, Sleep apnea screen meter
 00719621, Neuro-Tox
 00444795, Neuron-Spectrum-4/P
 00153218, Motodlaha hlezenního kloubu Artromot SP3
 00667075, Artromot S4 
 00808579, Sonopuls 190
 00818005, Cryoair mini
 00856191, Nožní pedál s ReMode
 00856204, atraumatické úchopové kleště na střevo
 00855949, Vrtací bit kanylovaný
 00849602, vnější ochranné pouzdro morcelátoru
 00849661, obturátor k morcelátoru
 00849653, řezací trubice morcelátoru
 00849645, trokarové pouzdro morcelátoru
 00842873, Vacuklav® 44 B+ Evolution
 00774516, Irigační pumpa pro HYS/URO/LAP
 00783463, Hystero pumpa
 00779261, Multifunkční pumpa WOM 
 00868184, insuflátor ECONT
 00868205, oplachová pumpa s odsáváním ECONT
 00869638, BiClamp svorky
 00877048, kostní fréza
 00877152, úchopové kleště "Debakey"
 00876838, Lumenis 60H
 00876846, Lumenis 30H
 00877144, Vnitřní díl laparoskopických kleští "Mixter" 
 00881477, Myčka a dezinfektor LaVapor LD21 
 00882699, bipolární kleště
 00890664, motorový systém HighSurg 30
 00890699, motorový systém HighSurg 11
 00895377, Uro pumpa 
 00351724, Kyslíkový koncentrátor VisionAire
 00268517, Oxymetr pulsní H10
 00725511, EKG SE-301
 00251221, Volumetrická pumpa SYS6010
 00860051, Kyslíkový koncentrátor LOVEGO LG502
 00861871, Kyslíkový koncentrátor LOVEGO LG1002
 00352137, New Life Intensity
 00299911, Digitální tonometr AV151f
 00812762, Intelect Neo Clinical Therapy System
 00204978, Resuscitátor Ambu Mark IV
 00219723, Nožní spínač pro systém Erbe VIO®-System
 00219643, ERBE NESSY Plates
 00069606, Defibrilátor BeneHeart D3
 00452824, Resuscitátor silikonový Ambu Oval
 00281586, VIO 3
 00748756, D4000 Drive system
 00438977, Carestation 620 / 650 / 650c
 00308355, moduly CARESCAPE modulárních monitorů 
 00484105, Tec 850



27/36

 00287005, CARESCAPE modulární monitory 
 00482396, pacientský monitor B125
 00301145, prstový senzor SpO2 TruSignal
 00484164, propojovací kabely TruSignal SpO2
 00367427, Alaris GW Volumetrická pumpa 
 00519128, Injekční pumpa Alaris GH
 00300265, Nožní spínač VIO3
 00013063, Nástěnná rampa RN07 - DN
 00013055, Stropní stativ OK07
 00016387, Pevný stativ PS07
 00255708, Elektrochirurgický generátor
 00789080, Vodící drát
 00481932, WarmAir
 00098052, STERIMAT PLUS
 00936212, Sonda Lithoclast Trilogy
 00942495, Diodový laser WOLF
 00942073, Diodový laser FOX
 00942874, Flexibilní Senzorový bronchoskop
 00105822, Perfusor® Space
 00105881, Infusomat® Space P
 00237139, Elektrokoagulátor SMT BM DERM
 00904771, Primedic DefiMonitor XD
 00743437, Pro-Care 4
 00743066, SP-20
 00810601, Zvlhčovač dýchacích plynů MR810
 00356285, Biphasic / Monophasic Defibrillator
 00305293, BiCision
 00219686, Držáky elektrod ECO-LINE
 00305410, Monopolární elektrody
 00296681, Bipolární nástroje
 00957611, Autokláv Vacuklav 44B+
 00967692, Laryngealní povrchová elektroda
 00982729, MEIKO TopLine Typ M2 

 osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků
 Výrobce: Richard Wolf GmbH, Pforzheimer Straße 32, 754 38 Knittlingen, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

WOLF_Authorization certificate 
Hospimed

  

 Výrobce: G. Heinemann Medizintechnik GmbH, Leibnizstraße 13-15, 245 68 Kaltenkirchen, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Heinemann_autorizace



28/36

  

 Výrobce: AS Medizintechnik GmbH, Sattlerstraße 15, 785 32 Tuttlingen, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce 
pro osobu, která doklad o 
školení odborné údržby vydala

ASMedicintechnik_autorizace_2021

  

 Výrobce: ATMOS MedizinTechnik GmbH & Co. KG, Ludwig-Kegel-Str. 16, 798 53 Lenzkirch, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

ATMOS_autorizace

  

 Výrobce: CIM med GmbH, Euro-Industriepark, Margot-Kalinke-Str. 9, 809 39 München, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

CIM_MED_autorizace_2021

  

 Výrobce: E.M.S. Electro Medical Systems S.A., Chemin de la Vuarpillière 31, 1260 Nyon, Švýcarsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

EMS_autorizace_2021

  

 Výrobce: GM Instruments Limited, Ashgrove Road Unit 6, KA13 6PU Kilwinning, Spojené království 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

GM-intruments_autorizace

  

 Výrobce: LEISEGANG Feinmechanik-Optik GmbH, Leibnizstrasse 32, 106 25 Berlin, Německo 
 Přílohy:
 Typ přílohy Název souboru Popis



29/36

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Leisegang_autorizace_2021

  

 Výrobce: LISA Laser Products GmbH, Albert-Einstein-Straße 4, 371 91 Katlenburg-Lindau, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

LisaLaser_Autorizace_2021

  

 Výrobce: MELAG Medizintechnik GmbH & Co. KG, Geneststraße 6-10, 108 29 Berlin, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

MELAG_autorizace_2022

  

 Výrobce: orlvision GmbH, Gewerbestrasse 17, 356 33 Lahnau, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

ORL Vision

  

 Výrobce: ERBE Elektromedizin GmbH, Waldhörnlestraße 17, 720 72 Tübingen, Německo 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby ERBE_technici_2018

  

 Výrobce: BEKA Hospitec GmbH, Am Rübenmorgen 3, 355 82 Wetzlar-Dutenhofen, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

BEKA_autorizace

  

 Výrobce: Dr. Langer Medical GmbH, Am Bruckwald 26, 791 83 Waldkirch, Německo 



30/36

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

DrLanger_autorizace_2021

  

 Výrobce: HOMOTH Medizinelektronik GmbH & Co. KG., Leibnizstrasse 13-15, 245 68 Kaltenkirchen, 
Německo 

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Homoth_autorizace_2018

  

 Výrobce: INVENTIS s.r.l., Corso Stati Uniti 1/3, 351 27 Padova, Itálie 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Inventis_autorizace

  

 Výrobce: Karl Kaps Optik-Feinmechanik-Gerätebau GmbH & Co KG, Schulstrasse 57, 356 14 Asslar, 
Německo 

 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Kaps_technici

  

 Výrobce: Limmer Laser GmbH, Schwarzschildstraße 1, 124 89 Berlin, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

LimmerLaser_autorizace_2022

  

 Výrobce: Medisafe UK Limited, Twyford Road, Bishop's Stortford , CM23 3LJ Hertfordshire, Spojené 
království 

 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie autorizace od výrobce pro Medisafe_autorizace



31/36

osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

  

 Výrobce: MEIKO Maschinenbau GmbH & Co. KG, Englerstrasse 3, 776 52 Offenburg, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Meiko_autorizace

  

 Výrobce: PHYSIOMED ELEKTROMEDIZIN AG, Hutweide 10, 912 20 Schnaittach, Německo 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby physiomed

  

 Výrobce: Quest Medical Imaging B.V., Industrieweg 41, 1775 PW Middenmeer, Nizozemsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

QuestMedical_autorizace

  

 Výrobce: CA-MI S.r.l., Via Ugo La Malfa 13, 430 13 Langhirano-Pilastro, Itálie 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

CA-MI_autorizace

  

 Výrobce: JIANGSU BONSS MEDICAL TECHNOLOGY CO.,LTD., Building G21, Xinyang Road, Koutai Road 
Floor#6/Building G21, 225316 Jiangsu-Taizhou, Čínská lidová republika 

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Bonss_TRAINING CERTIFICATE 
1808

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

BONSS_autorizace_2021

  



32/36

 Výrobce: AG Neovo Technology B.V., Molenbaan 9, 2908 LL Capelle a/d IJssel, Nizozemsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

AG_Neovo_autorizace_2021

  

 Výrobce: EMOS TECHNOLOGY GmbH, Gewerbestrasse 10, 886 36 Illmensee, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

EMOS_autorizace

  

 Výrobce: GATE REHAB DEVELOPMENT AB, Industrigatan 2, 330 21 REFTELE, Švédsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

GATE_autorizace

  

 Výrobce: Liftup ApS, Hagensvej 21, 9530 Støvring, Dánsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Liftup_autorizace

  

 Výrobce: NSK Europe GmbH, Elly-Beinhorn-Strasse 8, 657 60 Eschborn, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

NSK_autorizace_2021

  

 Výrobce: Lumatec GmbH, Linienstrasse 9-13, 820 41 Oberhaching, Německo 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie autorizace od výrobce pro LUMATEC_Authorization



33/36

osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

  

 Výrobce: MED X Change, Inc., 8th Street West 525, 342 05 Bradenton, Spojené státy 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

MEDxCHANGE_autorizace

  

 Výrobce: RUNNER S.R.L., Via G. di Vittorio 391, 410 32 Cavezzo, Itálie 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

RUNNER_autorizace

  

 Výrobce: Soluscope S.A.S., Rue Fauge -ZI Ies Paluds 100, 134 00 AUBAGNE, Francie 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby SOLUSCOPE_školení

  

 Výrobce: W.O.M. WORLD OF MEDICINE GmbH, Salzufer 8, 105 87 Berlin, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

WOM_World of 
medicine_autorizace

  

 Výrobce: Videomed srl, VIA C. Battisti 31/C, 350 10 Limena, Itálie 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby VIDEOMED_školení

  

 Výrobce: A. J. Costa, Irmãos, Lda, Estrada das Ligeiras, Lote 10, 2735-337 CACÉM -Alto da Bela Vista, 
Portugalsko 

 Přílohy:



34/36

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce 
pro osobu, která doklad o 
školení odborné údržby 
vydala

A.J. 
COSTA_autorizace_HOSPIMED+Budka

  

 Výrobce: Foreseeson Custom Displays, Inc., E. Winston Road 2210, CA 92806 Anaheim, Spojené státy 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

FSN_autorizace_2020

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby FSN_školení techniků

  

 Výrobce: Lumenis Ltd., Hakidma 6, 2069204 Yokneam, Izrael 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Lumenis_školení

  

 Výrobce: Maxer Endoscopy GmbH, Eisenbahnstrasse 102, 785 73 Wurmlingen, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

MAXER_autorizace

  

 Výrobce: medifa GmbH & Co. KG, Industriestraße 5 + 20, 574 13 Finnentrop, Německo 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Medifa_autorizace_oba

  

 Výrobce: RIMSA P.LONGONI S.r.l., Via Monterosa 18/20/22, 208 31 Seregno, Itálie 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení RIMSA_autorizace



35/36

odborné údržby vydala
  

 Výrobce: Nouvag AG, St.Gallerstrasse 23-25, CH 9403 Goldach, Švýcarsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

NOUVAG_autorizace

  

 Výrobce: SOFTOMED MEDIKAL SANAYI TICARET A.S., Huzur Mh.Karadeniz Cad. 16/B, 347 73 Istanbul-
Asagi Dudullu Umraniye, Turecko 

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

SOFTOMED_autorizace

  

V rámci tohoto ohlášení se mění/přidává: 

Seznam činností 
 osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků

 Výrobce: 004845 - EMBITRON s.r.o., Vochov 290, 330 23 Vochov-Vochov, Česká republika 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

EMBITRON_Autorizace

  

 Výrobce: Advantech Service-IoT GmbH, Bijster 20A, 4817HX Breda, Nizozemsko 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Advantech autorizace do 
12_2021

Další - specifikujte
Advantech-English extract CoC 
Advantech Service-ioT GmbH - 
Breda Branch

  



36/36

 Výrobce: Zhuhai Pusen Medical Technology CO,LTD, 5/F, Building 1, Keji San Road, High-Tech Zone 33, 
519085 Tangjiawan Town-Zhuhai Guangdong , Čínská lidová republika 

 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

PUSEN_Authorization for 
Hospimed 2021.05.13_se 
jménem školitele

  

 

Dle § 155 odst. 2 správního řádu je-li správní orgán požádán o vydání osvědčení, resp. v tomto případě potvrzení, a 
jsou-li splněny předpoklady k provedení požadovaného úkonu, správní orgán tento úkon bez dalšího provede. 
Vzhledem k uvedenému Státní ústav pro kontrolu léčiv vyhověl žádosti a vydal Potvrzení ohlášení změny údajů. 

Ing. Petr Vykypěl 
vedoucí Oddělení registrací a notifikací

Odbor zdravotnických prostředků

 



•j SÚKL
STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉČIV

ADRESÁT
DN FORMED Brno s.r.o.
Jiří Bartoněk

Šrobárova 48
100 41 Praha 10

Telefon:+420 272 185 111
Fax:+420 271 732 377

ADRESA
Hudcova 487/76a
Brno
612 48

E-mail: posta@)sukl.cz
Web: www.sukl.cz

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav"), jako správní orgán příslušný 
na základě §9písm.b) a písm. c) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, věznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických 
prostředcích"), eviduje v Registru zdravotnických prostředků ke dni 20.04.2016 následující údaje:

Seznam činností:

Registrační číslo 001417
IČ 46982604
Název DN FORMED Brno s.r.o.
Sídlo Hudcova 487/76a, 61248 Brno, Česká republika
Kontaktní osoba

• dovozce obecných zdravotnických prostředků
• distributor obecných zdravotnických prostředků
• osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků

1/1



1/9

STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48 Telefon: +420 272 185 111 E-mail: posta@sukl.cz
PRO KONTROLU LÉČIV 100 41 Praha 10 Fax: +420 271 732 377 Web: www.sukl.cz

ADRESÁT ADRESA
MEDITRADE spol. s r. o. Příbramská 1337/9
Tomáš Lučanský Ostrava-Slezská Ostrava

710 00

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav“), jako správní orgán příslušný
na základě § 9 písm. b) a písm. c) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických
prostředcích“), eviduje v Registru zdravotnických prostředků ke dni 18.02.2021 následující údaje:

Registrační číslo  003068
IČ 48390186
Název  MEDITRADE spol. s r. o.
Sídlo  Příbramská 1337, 71000  Ostrava, Česká republika
Kontaktní osoba   Tomáš Lučanský ,                                       

Seznam činností:

 dovozce obecných zdravotnických prostředků
o Zdravotnické prostředky:

 00220599, AIRSEAL i.F.S. Intelligent Flow System
 00086625, Armada 18 Katetr pro perkutánní transluminální angioplastiku
 00226018, Zařízení CytoSorb 300 ml
 00105443, XIENCE V Everolimus Eluting Coronary Stent System
 00105574, Absorb Bioresorbable Vascular Scaffold System
 00333577, XIENCE Xpedition
 00345658, XIENCE PRIME Everolimus Eluting Coronary Stent System
 00124169, MULTI-LINK RX ULTRA Coronary Stent System
 00124134, GRAFTMASTER RX Coronary Stent Graft System
 00124177, MULTI-LINK RX ZETA Coronary Stent System
 00131633, NC TREK OTW Coronary Dilatation Catheter
 00131617, MINI TREK II OTW, Coronary Dilatation Catheter
 00131799, NC TREK RX Coronary Dilatation Catheter
 00339434, HI-TORQUE INTERMEDIATE Guide Wire
 00339370, Hi-Torque ADVANCE Guide Wire
 00384382, HI-TORQUE CROSS-IT Guide Wire
 00382985, HI-TORQUE PROGRESS PTCA Guide Wire
 00383582, HI-TORQUE BALANCE HEAVYWEIGHT Guide Wire
 00463742, HI-TORQUE BALANCE MIDDLEWEIGHT UNIVERSAL II Guide Wire
 00463777, HI-TORQUE BALANCE MIDDLEWEIGHT UNIVERSAL Guide Wire



2/9

 00463785, HI-TORQUE BALANCE MIDDLEWEIGHT ELITE Guide Wire
 00463849, TREK RX Coronary Dilatation Catheter
 00459962, HI-TORQUE FLOPPY II Guide Wire 
 00460146, HI-TORQUE FLOPPY II EXTRA SUPPORT Guide Wire 
 00459970, HI-TORQUE TRAVERSE Guide Wire 
 00460138, HI-TORQUE EXTRA S´PORT Guide Wire
 00460023, HI-TORQUE POWERTURN Guide Wire
 00460103, HI-TORQUE BALANCE MIDDLEWEIGHT Guide Wire 
 00460111, HI-TORQUE WIGGLE Guide Wire
 00460082, HI-TORQUE WHISPER Guide Wire with Hydrophilic Coating
 00491508, MULTI-LINK 8 Systém koronárního stentu 
 00464075, TREK OTW Coronary Dilatation Catheter
 00464251, Multi-Link Vision Coronary Stent System
 00152717, XIENCE PRIME BTK Everolimus Eluting Peripheral Stent System
 00152709, X.ACT Carotid Stent System
 00152610, RX ACCULINK Carotid Stent System
 00535654, RX ACCUNET Embolic Protection System
 00547735, HI-TORQUE JET Guide Wire
 00603119, Emboshield NAV6 Embolic Protection System 
 00555081, Hi-Torque Command Guide Wire
 00159951, HI-TORQUE SUPRA CORE 35 Guide Wire
 00166203, On-X Ascending Aortic Prothesis
 00167265, Prostar XL Percutaneous Vascular Surgical System
 00167222, Perclose ProGlide Suture-Mediated Closure System
 00167214, StarClose SE Vascular Closure System
 00656034, Emboshield NAV6 Embolic Protection System - Bare Wire, příslušenství
 00279398, Armada 14 PTA Catheter
 00279400, Armada 35 / Armada 35 LL PTA Catheter
 00282896, OMNILINK ELITE Peripheral Stent System
 00282925, Absolute Pro LL Peripheral Self-Expanding Stent System
 00283450, Absolute Pro Peripheral Self-Expanding Stent System
 00283696, Supera Peripheral Stent System
 00283960, Xpert Pro Peripheral Self-Expanding Stent System
 00283979, RX Herculink Elite Peripheral Stent System
 00287822, INDEFLATOR PLUS 30 Inflation Device
 00287830, 20/30 INDEFLATOR Inflation Device
 00287849, INDEFLATOR PLUS 30 Priority Pack Accessory Kit
 00288067, 20/30 PRIORITY PACK Accessory Kit
 00288075, 20/30 PRIORITY PACK
 00355784, Lineární katr stapler
 00355813, Zásobníková jednotka pro lineární katr stapler
 00361404, Lineární stapler
 00361834, Endolineární katr stapler
 00361420, Dobíjecí jednotka k lineárnímu stapleru
 00491532, MULTI-LINK 8 SV Systém koronárního stentu
 00491516, MULTI-LINK 8 LL Systém koronárního stentu
 00361850, Nabíjecí jednotka pro endolineární katr stapler
 00361447, Cirkulární stapler
 00361869, Nabíjecí jednotka pro endolineární katr stapler
 00356007, Cirkulární Stapler



3/9

 00755702, HI-TORQUE PILOT Guide Wire with Hydrophilic Coating
 00752501, HI-TORQUE BALANCE Guide Wire with Hydrocoat Hydrophilic Coating
 00754849, J-Plasma Precise

 distributor obecných zdravotnických prostředků
o Zdravotnické prostředky:

 00049621, Absorb GT1 Systém vstřebatelné cévní opory
 00115756, ABSOLOK Ligaturní svorky
 00111448, ECHELON 60 Náplně endoskopické lineární frézy
 00111456, ECHELON 45 Náplně endoskopické lineární frézy
 00111464, ECHELON 45 Náplň endoskopického lineárního řezače
 00111472, ECHELON 60 Náplň endoskopického lineárního řezače
 00112539, Elektroda pro dočasné kardiostimulátory
 00111368, ENDOPATH Hrudní endoskopická lineární fréza EZ45
 00111376, ENDOPATH Náplně pro hrudní endoskopickou lineární frézu EZ45
 00111392, ENDOPATH Náplně pro endoskopické lineární sešívačky ETS a ETS-Flex
 00111405, ENDOPATH Náplně lineárních fréz ETS45, ETS-Flex45 a ETS Compact-Flex45
 00112336, ETHIBOND EXCEL - šicí materiál - JJ
 00112707, ETHILON - šicí materiál
 00112328, ETHISORB - durální záplata
 00112379, Hedvábný šicí materiál
 00112352, MERSILENE - šicí materiál
 00112360, MERSUTURES - šicí materiál
 00112387, Monocryl - šicí materiál
 00111480, Náplně pro lineární stapler s nožem 55/75 mm
 00112408, NUROLON - šicí materiál
 00112424, PDS II - šicí materiál
 00112440, PDS PLUS ANTIBACTERIAL - šicí materiál
 00112571, PDS ŠŇŮRY
 00112475, Physiomesh Flexible Composite Mesh - flexibilní kompozitní síťka
 00112483, Proceed - chirurgická síťovina
 00112467, Proceed ventral patch - částečně vstřebatelný zdravotnický prostředek ze 

síťoviny
 00112491, PROLENE - šicí materiál
 00112504, PROLENE - šicí materiál s jehlami EVERPOINT
 00112563, PRONOVA - monofilamentní poly(hexafluoropropylen-VDF) šicí materiál
 00104045, PROXIMATE ACCESS 55 Kloubové lineární staplery
 00104109, PROXIMATE Lineární a vaskulárně-lineární dláta s bezpečnostním zámkem, 

lineární čtyřřadý stapler s bezpečnostním zámkem
 00104029, PROXIMATE Zaváděcí lineární stapler
 00104037, PROXIMATE Zaváděč lineárního stapleru
 00104053, PROXIMATE Zaváděcí lineární stapler, Zaváděcí Vaskulární lineární stapler
 00104061, PROXIMATE Náplně zaváděcího lineárního stapleru
 00104088, PROXIMATE Nůž pro lineární řezání s bezpečnostním uzávěrem
 00104096, PROXIMATE Náplně pro nůž pro lineární řezání s bezpečnostním uzávěrem
 00104117, PROXIMATE Náplně pro lineární a vaskulárně-lineární dláta s bezpečnostním 

zámkem, lineární čtyřřadý stapler 
 00112512, TFE-polymerové destičky
 00112619, Ultrapro Hernia systém pro léčbu kýly
 00112627, Utrapro Plug
 00112301, Vicryl - šicí materiál 



4/9

 00112459, Vicryl - membrána
 00112635, VICRYL MESH - síťka
 00112643, VICRYL MESH BAG - síťkový vak 
 00112651, VICRYL PLUS - šicí materiál - J&J
 00112678, VICRYL Rapide - šicí materiál J&J
 00112686, VYPRO MESH - síťka
 00112694, VYPRO II Mesh - síťka
 00518088, Vivostat Fibrin-Preparation Kit with Co-Delivery Kit
 00182262, ENDOPATH Endoskopické lineární sešívačky ETS
 00182561, ENDOPATH Endoskopické lineární sešívačky ETS-Flex
 00112555, ETHICON SECURESTRAP Open - Aplikátor pro otevřenou fixaci vstřebatelných 

pásek 
 00112344, INTERCEED - Vstřebatelná protiadhezní bariéra (TC7) 
 00199734, MONOCRYL PLUS ANTIBACTERIAL - šicí materiál
 00112598, PDS PÁSKA
 00166350, Spongostan - vstřebatelná hemostatická želatina ve formě pěny
 00166289, Spongostan - vstřebatelná hemostatická želatina ve formě prášku
 00166342, Surgicel Fibrillar
 00166334, Surgicel Snow
 00166326, Surgicel Nu-Knit
 00442079, Surgicel
 00438897, Surgiflo
 00200125, ULTRAPRO - síťka
 00557407, Hi-Torque Connect Peripheral Guide Wire
 00665694, HI-TORQUE SPARTACORE 14 Guide Wire
 00671701, HI-TORQUE STEELCORE 18 Guide Wire
 00671752, HI-TORQUE Winn Guide Wire
 00671744, HI-TORQUE VersaTurn Guide Wire
 00673731, On-X Aortic Prosthetic Heart Valve
 00167070, DJUMBODIS Dissection System
 00223087, DUCEST Neurostimulator V
 00682224, HI-TORQUE STANDARD Guide Wire with Hydrocoat Hydrophilic Coating
 00684078, Vivostat PRF (Platelet Rich Fibrin) - Preparation Kit with Co-Delivery Kit
 00684166, Fibrin Preparation Kit & Spraypen Kit
 00684094, Vivostat PRF Preparation Kit & Spraypen Kit
 00694292, AirSeal® Tri-Lumen Filtered Tube Set
 00694225, Přístupový port AirSeal® 
 00673766, On-X Mitral Prosthetic Heart Valve
 00263222, ProcedurePak®
 00333251, Bulkamid Urethral Bulking System
 00333286, Bulkamid Hydrogel
 00508138, Sekusept Forte 6L
 00508170, Sekusept Aktiv 1,5kg
 00508154, Sekusept Aktiv 6kg
 00508146, Sekusept Forte 2L
 00533448, Flexigrip
 00568683, VivaSight-DL
 00520209, J-PLASMA Precise 360®
 00568800, VivaSight-SL
 00535080, Endoskop



5/9

 00557415, Aplikátor série APL 404
 00569803, VivaSight MAX
 00568704, VivaSight EB
 00549095, Comfit Premium Powdered Latex Surgical Gloves
 00556033, Hi-Torque Command 18 Guide Wire
 00520196, J-Plasma Precise® Open
 00520241, Plynový regulátor pro helium Bovie®
 00552219, Procesorová jednotka – série PRO 800
 00590020, Příslušenství k vysokofrekvenčnímu generátoru Bovie ULTIMATE®
 00590004, Bovie ULTIMATE® Vysokofrekvenční Generátor
 00698808, HI-TORQUE TurnTrac Guide Wire
 00694364, AirSeal® Bifurcated Smoke Evac Tube Set
 00698824, XIENCE Sierra Everolimus Eluting Coronary Stent System
 00694380, AirSeal® Single Lumen Filtered Tube Set
 00732930, Dopplerovská sonda Medistim
 00736093, Sondy Medistim Vascular TTFM, PV série
 00732949, Sondy Medistim QuickFit™ TTFM, PS série
 00698648, XIENCE Alpine Everolimus Eluting Coronary Stent System
 00735189, Systém Medistim MiraQ™
 00736042, Ultrazvuková zobrazovací sonda Medistim L15
 00350748, PROXIMATE HCS - Set pro staplerovou operaci hemeroidů pro silnou tkáň
 00351054, PROXIMATE PPH - Set pro staplerovou operaci hemeroidů
 00767447, PlumePen Elite Surgical Smoke Evacuation Pencil
 00767420, PlumePen Pro Surgical Smoke Evacuation Pencil
 00782882, Axiostat hemostatické krytí obsahující chitosan
 00559349, Endoskopický nástroj Endopath® o průměru 5 mm a 10 mm - ATRAUMATICKÝ 

GRASPER
 00319767, ENDOPATH - Endoskopické nástroje o průměru 5 a 10 mm
 00320039, ARTISYN - Síťka ve tvaru Y
 00349974, HARMONIC ACE - Harmonický skalpel s pistolovým úchopem
 00349990, HARMONIC ACE - harmonický skalpel s nůžkovým úchopem
 00350692, ILS - Zakřivený cirkulární stapler
 00350860, Bipolární nůžky Powerstar
 00366301, GYNECARE TVT - Obturátorový systém - beznapěťový podpůrný závěs pro 

inkontinenci
 00366360, GYNECARE TVT - Souprava pro léčbu stresové inkontinence moči
 00441068, Chirurgický kostní vosk ETHICON
 00543208, DERMABOND - vysoce viskózní topické kožní lepidlo
 00559330, Endoskopický nástroj Endopath® o průměru 5 mm a 10 mm - BABCOCKOVY 

KLESTĚ
 00559365, Endoskopický disektor s tupým zakončením ENDOPATH®
 00110744, SmartSet GHV gentamycin
 00707436, Generátor G11
 00112520, Stainless Steel - šicí materiál
 00182158, DePuy CMW kostní cement
 00182174, DePuy CMW kostní cement gentamycin
 00286301, STRATAFIX Spiral PDO - šicí materiál
 00286328, STRATAFIX Spiral PGA‑PCL - šicí materiál
 00286352, STRATAFIX Spiral PGA‑PCL s proměnlivou konstrukcí smyčky - šicí materiál



6/9

 00286387, STRATAFIX Spiral MONOCRYL Plus - s proměnlivou konstrukcí smyčky - šicí 
materiál 

 00319193, GYNECARE TVT EXACT - Kontinenční systém
 00319206, GYNECARE TVT ABBREVO - Kontinenční systém 
 00319783, HARMONIC SYNERGY - Harmonický skalpel tvar čepelka/háček
 00319791, HARMONIC ACE + - Harmonický skalpel s pistolovým úchopem s adaptivní 

tkáňovou technologií
 00319812, HARMONIC Focus - Harmonický skalpel s nůžkovým úchopem
 00319839, HARMONIC - Převodník modrý
 00319847, HARMONIC - Převodník
 00319855, HARMONIC - Háček 5 mm
 00319871, HARMONIC WAVE - Harmonický skalpel
 00319927, ENSEAL Tissue Sealer G2, Super Jaw - Pokročilý bipolární instrument
 00319935, ENSEAL Tissue Sealer G2 - Pokročilý bipolární instrument
 00319943, ENSEAL X1 - Pokročilý bipolární instrument
 00319986, ECHELON FLEX - Elektricky poháněný endostapler - vaskulární
 00320012, CONTOUR - Zakřivený stapler
 00320055, ETHICON Kostní vosk
 00320098, HARMONIC Focus + - Harmonický skalpel s nůžkovým úchopem s adaptivní 

tkáňovou technologií
 00342019, HARMONIC ACE +7 - harmonický skalpel s pokročilou schopností hemostázy
 00342043, GYNECARE VERSAPOINT™ II - Hysteroskopický bipolární elektrochirurgický 

systém
 00351038, LIGACLIP EXTRA - Klipy na cévy kompatibilní s LIGACLIP
 00360516, Síťka PROLENE - polypropylenová nevstřebatelná chirurgická síťka
 00441025, Vicryl - šicí materiál
 00441041, PDS II - šicí materiál
 00469802, GYNECARE GYNEMESH - nevstřebatelná měkká síťka z materiálu PROLENE
 00509894, STRATAFIX Symmetric PDS Plus
 00528243, Endoskopická lineární fréza ECHELON 45 (rovná)
 00531151, Endoskopický lineární řezač s kloubem ECHELON Flex
 00531194, Kompaktní endoskopický lineární řezač s kloubem ECHELON Flex
 00531223, Dlouhý endoskopický lineární řezač s kloubem ECHELON Flex
 00531266, Endoskopická lineární fréza ECHELON 60 (rovná)
 00531290, Dlouhá endoskopická lineární fréza ECHELON 60 (rovná)
 00531397, Endoskopický kloubový lineární nůž ETS-Flex45 bez náplně
 00531506, ENDOPATH® XCEL™ Trokar bez ostří
 00531645, Univerzální stabilizační trubice trokaru ENDOPATH® XCEL™
 00531821, ENDOPATH® XCEL™ Trokar s rozšiřující se špičkou
 00542934, Blue ETHILON - sterilní nevstřebatelný syntetický šicí materiál
 00553529, Tubus pro hrudní chirurgický trokar s obturátorem s kulatým hrotem 

Endopath®
 00559154, ENDOPATH® XCEL™ trokar bez ostří s technologií OPTIVIEW™ 
 00559218, Váček k extrakci vzorku ENDOPOUCH RETRIEVER® 
 00559242, Endopath® Dextrus™ Retraktor přístupu s pevnou délkou
 00559381, Insuflační jehla ENDOPATH® Ultra Veress
 00559883, Stapler na kůži PROXIMATE® PLUS MD s aplikací spon do více směrů
 00567517, Lineární stapler s nožem 55/75 mm
 00570628, Hysteroskop AlphaScope
 00542619, Blue ETHILON- sterilní nevstřebatelný syntetický šicí materiál



7/9

 00320071, ENDOPATH ECHELON - Náplň pro endoskopický vaskulární stapler PVE35A
 00111421, ENDOPATH ECHELON Cévní bílá náplň pro pokročilý aplikační hrot 
 00469132, Stainless Steel - šicí materiál
 00784722, Implantabilní ligační svorky
 00784829, ETHILON™ 
 00784853, ECHELON™ 45 ENDOPATH® STAPLER
 00785223, PROLENE™
 00785194, Resektoskop pro resektoskopický systém GYNECARE VERSAPOINT
 00784896, BLUE ETHILON
 00784888, SÍŤKA ULTRAPRO™ 
 00784861, Endopath® Elektrochirurgická sonda Probe Plus II, Dříky
 00441930, Příslušenství pro mimotělní oběh
 00791754, JAIMY Advance, Polorobotický laparoskopický 5 mm jehelec - rukojeť JAIMY
 00791746, JAIMY Advance, Polorobotický laparoskopický 5 mm jehelec - ovládací jednotka
 00794365, Bipolární nůžky POWERSTAR
 00794584, ETHIBOND EXCEL™
 00794576, Multiaplikátor svorek LIGACLIP MCA
 00794541, Podvazovací svorky LIGACLIP EXTRA
 00794533, Multifunkční endoskopický aplikátor svorek LIGACLIP
 00798710, VCARE® Dx™Vaginální cervikální retraktor elevátor dle Ahluwalia
 00798745, VCARE® Vaginální cervikální retraktor elevátor dle Ahluwalia
 00827569, DetachaTip III víceúčelový laparoskopický nástroj s Luer portem
 00833811, Cystoskopy/Hysteroskopy BULKAMID
 00846815, PlumePen® Ultra, pero na odtah chirurgického kouře
 00725482, GORE VIABAHN Endoprosthensis with PROPATEN Bioactive Surface
 00703734, GORE DrySeal Flex 
 00702328, GORE EXCLUDER AAA 
 00493204, GORE EXCLUDER AAA Aortic Extender Endoprosthesis
 00493212, GORE EXCLUDER AAA Iliac Extender Endoprosthesis
 00712366, GORE EXCLUDER AAA Contralateral Leg Endoprosthesis
 00165665, GORE ACUSEAL Vascular Graft
 00166625, GORE PROPATEN Vascular Graft
 00171723, GORE PRECLUDE
 00443506, GORE Tri-lobe Ballon Catheter
 00171950, GORE VIATORR
 00164451, GORE-TEX Cardiovascular Patch
 00164734, GORE ACUSEAL Cardiovascular Patch
 00166588, GORE INTERING Vascular Graft
 00166377, GORE-TEX Vascular Grafts
 00458628, GORE-TEX Suture
 00871308, GORE® Molding and Occlusion Balloon Catheter
 00871316, GORE® EXCLUDER® Iliac Branch Endoprosthesis
 00871949, GORE® BIO-A® Tissue Reinforcement
 00869750, GORE® SEAMGUARD® Bioabsorbable Staple Line Reinforcement for Circular 

Surgical Staplers
 00869777, GORE® SEAMGUARD® Bioabsorbable Staple Line Reinforcement for Endoscopic 

Surgical Staplers
 00872300, GORE® TAG® Conformable Thoracic Stent Graft
 00872191, GORE-TEX® Soft Tissue Patch
 00872204, GORE® DUALMESH® Biomaterial



8/9

 00876125, GORE® VIABAHN® VBX Balloon Expandable Endoprosthesis
 00876539, GORE® TIPS Sheath
 00876520, GORE TIPS Needle
 00879617, GORE TIPS Set
 00262326, DuraClip - polohovatelná hemostatická svorka
 00334684, EUROPCLIP
 00886083, Hylzny trokaru pro laparoskopii
 00886120, Pouzdra pro resektoskopii
 00886112, Pouzdra pro hysteroskopii
 00886796, Ohebné monopolární elektrody pro urologické a gynekologické použití
 00886833, Monopolární elektrody bez prstencové rukojeti pro laparoskopické operace
 00887035, Papilotom APOLLO
 00886104, Pouzdra pro cystoskopii a ureteroskopii
 00886761, Monopolární a bipolární nástroje se shaftem a prstencovou rukojetí pro 

laparoskopické operace
 00894649, Endoprotéza GORE® VIABAHN® s bioaktivním povrchem PROPATEN
 00757687, Navigační stanice Curve Dual
 00789427, Spine & Trauma 3D
 00824069, Páteř a Trauma
 00905053, BrainPro - Sada bioptických jehel typu A na jednorázové použití
 00905678, ImagingRing m
 00908801, Intraperitoneální biomateriál GORE® SYNECOR
 00727525, Injekční jehla MEDOJECT
 00924406, CURVE NAVIGATION 17700
 00924414, Systém CIRQ
 00919834, GORE CARDIOFORM ASD Occluder
 00928247, GORE CARDIOFORM Septal Occluder
 00727533, Injekční stříkačka Luer dvoudílná

 osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků
 Výrobce: Vivostat A/S Borupvang 2 DK-3450 Alleroed Dánsko 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Certificate MEDITRADE

  

 Výrobce: CONMED Corporation, 525 French Road, Utica, NY 13502, USA 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Certifikát servisné školenie 
Conmed

Další - specifikujte Certifikát školení servis Conmed 
2019

nové servisné školenie výrobcu 
Conmed

  

 Výrobce: EndoControl SAS 
 Přílohy:
 Typ přílohy Název souboru Popis



9/9

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Certifikat_servisne_skoleni_Endocontrol_Roman 
Martoš_2019

  



1/2

STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48 Telefon: +420 272 185 111 E-mail: posta@sukl.cz
PRO KONTROLU LÉČIV 100 41 Praha 10 Fax: +420 271 732 377 Web: www.sukl.cz

ADRESÁT ADRESA
MEDITRADE spol. s r. o. Příbramská 1337/9
Tomáš Lučanský Ostrava

710 00

Číslo jednací Spisová značka Vyřizuje / e-mail Datum
Ing. et Mgr. Magda Špringarová 18. 11. 2019

sukl294982/2019 sukls268706/2019
                         

POTVRZENÍ ZMĚNY NOTIFIKACE ZDRAVOTNICKÉHO PROSTŘEDKU

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48, jako správní orgán příslušný na základě § 9
písm. c) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje tímto změnu notifikace níže uvedeného zdravotnického
prostředku notifikovaného pod činností dovozce obecných zdravotnických prostředků.

Evidenční číslo Název zdravotnického
prostředku

Registrační číslo
výrobce Výrobce

00220599 AIRSEAL i.F.S. Intelligent Flow
System Conmed Corporation

Identifikační kód varianty Doplněk názvu Katalogové číslo

0002
AIRSEAL® i.F.S.
Intelligent Flow
System - (230V)

AS-iFS2

Uvedené údaje se mění takto:

Změněný údaj Původní hodnota Nová hodnota

Určený účel použití v
Čj

Systém AirSeal® iFS společnosti SurgiQuest
se používá při diagnostických a/nebo
terapeutických endoskopických zákrocích k
roztažení dutiny přiváděným plynem,
vytvoření a zachování přístupu pro
endoskopických nástrojů a odsávání kouře
při chirurgických zákrocích. Slouží k tomu,
aby bylo možné používat různé
laparoskopické nástroje v břišní dutině
vyplněné plynem, vytvořit a udržet
vzduchotěsný přístup pro nástroje bez
překážek a odsávat kouř vznikající při
chirurgickém zákroku. Systém se používá k
roztažení rekta a tračníku při

Systém AirSeal® iFS společnosti Conmed se
používá při diagnostických a/nebo
terapeutických endoskopických zákrocích k
roztažení dutiny přiváděným plynem,
vytvoření a zachování přístupu pro
endoskopických nástrojů a odsávání kouře
při chirurgických zákrocích. Slouží k tomu,
aby bylo možné používat různé
laparoskopické nástroje v břišní dutině
vyplněné plynem, vytvořit a udržet
vzduchotěsný přístup pro nástroje bez
překážek a odsávat kouř vznikající při
chirurgickém zákroku. Systém se používá k
roztažení rekta a tračníku při



2/2

endoskopických vyšetřeních a k provedení 
diagnostických nebo terapeutických 
zákroků. Trokar systému AirSeal® iFS lze 
používat s optickou kontrolou nebo bez ní.

endoskopických vyšetřeních a k provedení 
diagnostických nebo terapeutických 
zákroků. Trokar systému AirSeal® iFS lze 
používat s optickou kontrolou nebo bez ní.

 Číslo certifikátu   CE 519066   CE 587783  

 Výrobce   SurgiQuest Inc., Milford, Connecticut, 
Wheelers Farms Road, 488   Conmed Corporation, Utica, French road, 

525  

 
Varianta 
zdravotnického 
prostředku

  

 AIRSEAL® i.F.S. Intelligent Flow 
System - (120V) - AS-iFS1

 AIRSEAL® i.F.S. Intelligent Flow 
System - (230V) - AS-iFS2

   AIRSEAL® i.F.S. Intelligent Flow 
System - (230V) - AS-iFS2

 

 Příloha    Poslední verze návodu k použití v 
českém jazyce - iFS CS V12 1015

  

 Další - specifikujte - Surgiquest 
aquisition explanatory letter2-
signed

 Další - specifikujte - DoC TF-87-2-
1(A) Airseal iFS

 Poslední verze návodu k použití v 
českém jazyce - IFU Airseal Conmed 
CZ

 

 

Dle § 155 odst. 2 správního řádu je-li správní orgán požádán o vydání osvědčení, resp. v tomto případě potvrzení, a 
jsou-li splněny předpoklady k provedení požadovaného úkonu, správní orgán tento úkon bez dalšího provede. 
Vzhledem k uvedenému Státní ústav pro kontrolu léčiv vyhověl žádosti a vydal Potvrzení změny notifikace 
zdravotnického prostředku. 

Ing. Petr Vykypěl 
vedoucí Oddělení notifikace zdravotnických prostředků 

Odbor zdravotnických prostředků 



1/2

STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48 Telefon: +420 272 185 111 E-mail: posta@sukl.cz
PRO KONTROLU LÉČIV 100 41 Praha 10 Fax: +420 271 732 377 Web: www.sukl.cz

ADRESÁT ADRESA
EMBITRON s.r.o. Vochov 290
Dagmar Tůmová Vochov

330 23

Číslo jednací Spisová značka Vyřizuje / e-mail Datum
Ing. Jan Staněk 15. 1. 2021

sukl11145/2021 sukls297354/2020
                  

ROZHODNUTÍ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav“), jako správní orgán příslušný
na základě § 9 písm. c) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických prostředcích“), rozhodl
ve správním řízení, sp. zn. sukls297354/2020, v souladu s tímto zákonem a s § 67 zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“),

takto:

Ústav tímto v souladu s § 35 odst. 1 zákona o zdravotnických prostředcích vyhovuje žádosti osoby registrační číslo
004845, EMBITRON s.r.o., se sídlem Vochov 290, 33023 Vochov, IČ: 26361175, o notifikaci zdravotnického
prostředku.

Evidenční číslo Název zdravotnického
prostředku

Registrační číslo
výrobce Výrobce

00934233 Monitor MBT-1000 004845 EMBITRON s.r.o.
Identifikační kód varianty Doplněk názvu Katalogové číslo

0001 MBT-1000.21
0002 MBT-1000.23.8.12
0003 MBT-1000.24
0004 MBT-1000.27.11
0005 MBT-1000.27.9
0006 MBT-1000.32.8
0007 MBT-1000.42.6
0008 MBT-1000.55.1
0009 MBT-1000.55.2
0010 MBT-1000.21/T
0011 MBT-1000.23.8.12/T
0012 MBT-1000.24/T
0013 MBT-1000.27.11/T
0014 MBT-1000.27.9/T
0015 MBT-1000.32.8/T
0016 MBT-1000.42.6/T



2/2

Platnost notifikace výše uvedených zdravotnických prostředků činí pět let ode dne nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí. 

Odůvodnění
Podle § 68 odst. 4 správního řádu není odůvodnění rozhodnutí třeba, jestliže správní orgán prvního stupně všem 
účastníkům v plném rozsahu vyhoví. 

 

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se v souladu s § 35 odst. 1 zákona o zdravotnických prostředcích nelze odvolat. 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Petr Vykypěl 
vedoucí Oddělení registrací a notifikací

Odbor zdravotnických prostředků



SÚKL
STÁTNÍ ÚSTAV 
PRO KONTROLU LÉČIV

ADRESÁT
EMBITRON s.r.o.
Dagmar Tůmová

Šrobárova 48
100 41 Praha 10

Telefon: +420 272 185 111
Fax: +420 271 732 377

ADRESA
Vochov 290 
Vochov-Vochov
330 23

E-mail: posta@sukl.cz
Web: www.sukl.cz

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav"), jako správní orgán příslušný 
na základě §9písm.b) a písm. c) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických 
prostředcích"), eviduje v Registru zdravotnických prostředků ke dni 17.02.2021 následující údaje:

Seznam činností:

Registrační číslo 004845
IČ 26361175
Název EMBITRON s.r.o.
Sídlo Vochov 290, 33023 Vochov, Česká republika
Kontaktní osoba Dagmar Tůmová _________________________

• výrobce obecných zdravotnických prostředků - sériově vyráběných
o Zdravotnické prostředky:

- 00029284, ACUCOMB AC/V2 edice "Better Future"
■ 00029292, Extremiter 2010 edice "Better Future"
■ 00029305, Pressio Formia edice "Better Future"
• 00029313, VAS - 07 edice "Better Future"
• 00713836, SAVIOLUM
■ 00766778, SALUTER MOTI přístroj pro vysokoindukční magnetickou stimulaci
• 00912616, Oplachová pumpa s odsáváním MBT-1004
■ 00912659, Insuflátor MBT-1005
• 00934233, Monitor MBT-1000

• zplnomocněný zástupce obecných zdravotnických prostředků - sériově vyráběných
o Zastupovaná osoba:

* Contact Co., LLC
• dovozce obecných zdravotnických prostředků
• distributor obecných zdravotnických prostředků
• osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků

Výrobce: 004845 - EMBITRON s.r.o.

1/1



AD\-\NTECH 
Enablírrg an lntelligent Planet 

Autorizační dopis 

Advantech Service-lo T GmbH 
Bijster 20A 
4817 HX Breda, NL 
Tel.: +31 (0)76 523 31 00 
Fax: +31 (0)76 523 31 19 

Breda, 17. Září 2020 

Advantech Service-loT GmbH, výrobce lékařských počítačových platforem s evropským ústředím se 

sídlem na adrese:

lndustriestrasse 15 

82110 Germering 

Německo 

Advantech tímto potvrzuje, že níže uvedená společnost:

Hospimed, spol. s r. o. 

Malešická 2251 

130 00 Prague 3 

Česká republika

Má plné oprávnění fungovat od dnešního dne 17. září 2020 jako náš Partner pro počítačové platformy 

Advantech iHealthcare pro území České republiky.

Hospimed má naši plnou důvěru v odpovědnost za prodej, poprodejní servis a podporu Advantech 

Service loT, divize iHealthcare. Hospimed absolvoval školení produktů Advantech iHealthcare. 

Prostřednictvím nich náležitě předáváme naši záruku.

Tento autorizační dopis je platný do 31. prosince 2021.

Obchodní manažer Advantech iHealthcare Europe 

KvK/CoC: 76873331 
VAT no,: NL860819735801 



ADVANTECH
Enabling ati Intelligent Planet

Advantech Service4oT GmbH
Bijster 20A
4817 HX Breda, NL
Tel.:+31 (0)76 523 31 00
Fax:+31 (0)76 523 31 19

Breda, 17th September 2020

Letter of Authorization

Advantech Service-loT GmbH, manufacturer of Medical Computer Platforms with European Headoffice 
located at:

Industriestrasse 15 
82110 Germering 
Germany

Hereby, Advantech certifies that the company below:

Hospimed, spol. s r. o. 
Malešická 2251 
130 00 Prague 3 
Czech Republic

Has full authorization to operáte from the present dáte, 17th September 2020, as our Channel Partner 
for Advantech iHealthcare Computer Platforms for the territory of Czech Republic.

Hospimed has our full trust as to the responsibility for sales, after sales Service and support of 
Advantech Service loT, iHealthcare division. Hospimed has received Advantech iHealthcare product 
trainings. We duly pass our warranty through them.

This letter of authorization is valid until 31st December 2021.

KvK/CoC: 76873331
VAT no.: NL860819735B01



uděluje oprávnění

Lukáš Budka
na produkty výrobce ERBE,

Datum vystavení: 15.2.2021

Na základě interního proškolení v rámci ISO systému řízení kvality, praktických zkušeností a 
školení u výrobce je výše uvedený oprávněn provádět instalace, opravy, odbornou údržbu a 
upgrade výrobků ERBE, má přístup k aktuální technické dokumentaci a k aktuálním 
servisním bulletinům výrobce. Může tak samostatně dle této dokumentace postupovat. 
Zároveň byl poučen o provádění instruktáže na obsluhu zařízení v rozsahu návodu k použití 
výrobce.

poskytovatel servisu produktů výrobce
ERBE Elektromedizin GmbH, Waldhórnlestralše 17,72072 Túbingen, Deutschland 03 

základě pověření autorizovaného distributora STARGEN EU s.r.o 
Malešická 2251/51,13000 Praha 3

pro provádění oprav, odborné údržby a 
instruktáží

HOSPIMED,spol. s r.o
Malešická 2251/51,13000 Praha 3



uděluje oprávnění

Lukáš Budka
na produkty výrobce Richard Wolf.

Datum vystavení: 9.2.2021

Mgr. Jana Doubravové 
jednatel společnosti

Na základě interního proškolení v rámci ISO systému řízení kvality, praktických zkušeností a 
případného školení od výrobce je výše uvedený oprávněn provádět instalace, opravy, 
bezpečnostně technickou kontrolu a upgrade výrobků Richard Wolf, má přístup k technické 
dokumentaci. Může tak samostatně dle této dokumentace postupovat. Zároveň byl poučen 
o provádění instruktáže na obsluhu zařízení v rozsahu návodu k použití výrobce.

autorizovaný servis produktů výrobce
Richard Wolf GmbH, Pforzheimer Strasse 32,75438 Knitlingen, Germany

pro provádění oprav, bezpečnostně technických 
kontrol a instruktáží

HOSPIMED,spol. s r.o
Malešická 2251/51,13000 Praha



K ConMed
March 25, 2019

To whom it may concern
Manufacturer^s Declaration

We, CONMED Corporation, 525 French Road, Utica, NY 13502, USA hereby declare that the 
person identified below has undergone training in providing Service and/or safety technical 
inspection of our medical devices that may encompass areas such are:

• Smoke evacuator such as VisiClear
• Insuflation systems such as AirSeal* iFS Intelligent Flow System, Insufflation Tubing and 

GS2000
• Electrosurgery generators, such as System 5000 ESU, System 2450 ESU, Sabre Genesys 

or Helix ABC
• Scopes, such as Ultra High Definition (UHD) Laparoscopes, MicroLap* Laparoscopes and 

HD Laparoscopes
• Camera Systems and Light Sources, such as Multi-Specialty 4K System Trinity™, Multi- 

Specialty HD System Trinity™, IM8000 HD System and LS8000
• Monitore such as 4K, HD, LED and 3DHD Monitore
• 3DHD Imaging System, including 3DHD Monitore, 3DHD Camera System and 3DHD 

Camera Heads
♦ Digital Documentation, such as CMS9000™ Aurora Content Management System 

Printer, or USB3OO Image and Video Capture systém
• Surgical Irrigation Pump Systems, such as 1-liter infusion style irrigation pump, Duál 1- 

liter style irrigation pump, 3-liter infusion style irrigation pump, and/or 10K and 24K 
Arthroscopic or Laparoscopic pumps

Trainee Information:
Name: Ing. Roman Martoš
Company name: Meditrade s.r.o.
Company Address: Příbramská 1337/9, Ostrava 710 00

Trainer Information:
Name: Berislav Vidovic
Company name: Conmed Corporation
Position: RBM

Dáte: 25.03.2019

Trainer signatuře
Trainer name

Berislav Vidovic
Regional Business Manager Eastern Europe
Tel. + 387.61.315.194
Fax + 1.315.735.6235

Trainee signatuře

W.A. Mozartlaan 3
1620 DROGEHBO3 - BĚLGIUM 

Tel. +32 (0)2 526 05 60 
Fax+32 (0)2 526 05 72

525 French Road, Utica, New York 13502 • TEL 315-797-8375 • 1-800-765-8375



K ConMed
25. březen 2019

Pro všechny 
zainteresované

Prohlášení výrobce

My, CONMED Corporation, 525 French Road, Utica, NY 13502, USA tímto 
prohlašujeme, že níže uvedená osoba absolvovala školení o poskytování servisu a 
bezpečnostní technické kontroly našich zdravotnických prostředků v rozsahu, který 
zahrnuje následující oblasti našich výrobků:

• Odsavač kouře, například VisiClear
• Isuflační systémy, jako AirSeal* iFS Intelligent Flow System, Insuflační hadice a 

GS2000
• Elektrochirurgický generátor, jako je systém 5000 ESU, systém 2450 ESU, Sabre 

Genesys nebo Helix ABC
• Endoskopy, jako jsou Laparoskopy s vysokým rozlišením (UHD), Laparoskopy 

MicroLap* a HD Laparoskopy
• Kamerové systémy a světelné zdroje, jako jsou Multi-Specialty 4K System 

Trinity™, Multi- Specialty HD System Trinity™, IM8000 HD System a LS8000
• Monitory jako 4K, HD, LED a 3DHD monitory
• Zobrazovací systém 3DHD, včetně monitorů 3DHD, kamerový systém 3DHD 

a kamerové hlavy 3DHD
• Digitální dokumentace, například tiskárna systému pro správu obsahu Aurora 

CMS9000™ nebo systém pro pořizování snímků a videozáznamů USB300.
• Chirurgické irigační systémy, jako je 1litrová irigační pumpa ve stylu infuze, 

duální 1litrová irigační pumpa, 3litrová irigační pumpa ve stylu infuze a 10K a 
24K artroskopické nebo laparoskopické pumpy

Informace o účastníkovi:
Jméno: Ing Roman Martoš
Název společnosti: Meditrade s.r.o.
Adresa společnosti: Příbramská 1337/9, Ostrava 710 00

Informace o školiteli:
Jméno: Berislav Vidovic
Název společnosti: Conmed Corporation
Funkce: RBM

Datum: 25.03.2019

Podpis školitele
Jméno školitele

.V

Berislav Vidovic
Regionální obchodní manažer pro východní Evropu
Tel + 387.61.315.194
Fax + 1.315.735.6235

Podpis účastníka

Jméno účastníka

ConMed Europe
WA Mořtdican 3

CROGČAIDOJ ■

525 French Road, Utica, New York 13502 ” TEL 31S-787-8375 ” 1-800-765-B375



DN FORMED Brno s.r.o., Hudcova 76a, 612 48 Brno, IČ: 46982604
autorizovaná osoba výrobcem Medela AG, Lättichstrasse 4b,

6341 Baar, Switzerland pro distribuci a servis
uděluje

Certifikát
pro svého zaměstnance

Pavel Čermák

potvrzující, že výše uvedený pracovník absolvoval školení zdravotnických
prostředků

všech typů el. odsávaček Clario, Vario, Median, Basic, Dominant,
Dominant Flex, Thopaz, Thopaz+

a je oprávněn provádět instruktáž a servis poskytovatelům
zdravotních služeb dle zákona o ZP č. 268/2014 Sb. v platném znění.

Rozsah školení: Správné nakládání se ZP při distribuci a prodeji dle dle § 45, 56, 57,
instruktáži dle § 61, provádění bezpečnostně technické kontroly dle § 65
a opravy dle § 66 zákona o ZP č. 268/2014 Sb. v platném znění.

Certifikát vystaven v Brně dne 4.8.2017
Platnost certifikátu: po dobu trvání pracovního poměru

Libor Bartoněk
.......................................                                 ......
školitel - osoba autorizovaná výrobcem



Evropská 2758/11
160 00 Praha 6- Dejvice
Czech Republic

EMBITRON
electromedical equipment

Tel: +420 224 904 165
Web: Embitron.cz 

e-mail: embitron@embitron.cz

Confirmation

We, EMBITRON s.r.o., hereby confirm, 
that the company

HOSPIMED, spol. s r.o.

Malešická 2251/51

130 00 Praha 3

Czech republic

Reg. Nr. 00676853

Is, after the Czech republic joined the 
EU on the Ist Apríl 2004, an authorized 
distributor of medical and other 
products of EMBITRON s.r.o. entitled to 
perform sales, instruction and Service 
of these products in the Czech republic.

Potvrzení

My, EMBITRON s.r.o., tímto 
potvrzujeme, že firma

HOSPIMED, spol. s r.o.

Malešická 2251/51

130 00 Praha 3

Česká republika

IČ: 00676853

je autorizovaná po přistoupení České 
republiky k EU od 1.5.2004 jako 
distributor zdravotnických produktů a 
dalších produktů firmy EMBITRON s.r.o. 
a je oprávněna k prodeji, školení a 
servisu těchto produktů v České 
republice a ve Slovenské republice.

EMBITRON

Sign, stamp and dáte

EMBITRON s.r.o. ’1’ 
, 33023Vochov

175, DIČ: 2£3&i 1

Headquaters:
č.p. 290,330 23 Vochov, Czech Republic

Company registration number: 
26361175
TAX ID: CZ26361175

Registration in the Commercial Register:
Regional Court in Pilsen, Section C, Filé 15348



(QQpe(Surg1cal
Heolthy women, bobies, ond lom,lies •

LEISEGANG Feinmechanik-Optik GmbH

. . ....

Tel: +49-(0)30-319 009-34

Fax: +49-(0)30-313 599-2

E-Mail: sales.leisegang@coopersurgical.com

Internet: www.leisegang.de

Berlín, 12.01.2021

POTVRZENÍ

My, společnost Leisegang Feinmechanik Optik GmbH, Leibnizstrasse 32, D-10625 Berlín, Německo, tímto

potvrzujeme, že HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 / Česká republika je náš

výhradní distributor pro Českou republiku.

Dále potvrzujeme, že právě HOSPIMED, spol. s r.o. je oprávněn prodávat celý sortiment produktů Leisegang

a odpovídajícím způsobem poskytovat poprodejní servis.

Tento autorizační dopis je platný do 31.12.2021

Berlín, LEDEN 12., 2021

  
G

  
    
    

                      2

Dr. Thomas Kupferschmidt

vrchní ředitel pro rozvoj podnikání

CooperSurgical I Zdravotnícké přístroje

Razítko výrobce:

Jednatel: Obchodní

rejstříkr: County

soud:

VAT ldent č.:

LEISEGANG
Feinmeohanik - Optik

GmbH
LeibnizstraBe 32
O - 1 0625 B•rlin
Tel.: (030) 31 aú 09 - (O)
Fax: (030) 3 i3 59 02

Uwe Skirl I Kerry Blair

HRB 4064 B

Berlin-Charlottenburg

DE 189 129 455

1/1

Bankovní detaily: J.P. Morgan AG

SWIFT BIC: CHASDEFXXXX

IBAN DE: DE76 5011 0800 6161 5098 87



(ooperSurgiccil
Heolthy women, bobies, and families w

lEÍSECANff

LEISEGANG Feinmechanik-Optik GmbH

Tel: +49-(0)30-319 009-34

Fax: +49 (0)30-313 599-2

E-Mail: sales.leisegang@coopersurgical.com

Internet: www.leisegang.de

Berlin, 12.01.2021

CONFIRMATION

We, the company Leisegang Feinmechanik Optik GmbH, Leibnizstrasse 32, D-10625 Berlin, Germany, 
herewith confirm that HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51,130 00 Praha 3/ Czech Republic is our 
exclusive distributor for Czech Republic.

We further confirm that just HOSPIMED, spol. s r.o. is authorized to seli the whole Leisegang product range 
and to make the after sales Service accordingly.

This autorization letter is valid until 31.12.2021

Berlin, January 12, 2021

Dr. Thomas Kupferschmidt

Senior Director of Business Development 
CooperSurgical | Medical Devices

Stamp of the manufacturer:

LEISEGANG
F®inm®otianik - Optik 

GmbH
LeibnizstraBe 32 
D - 10625 Berlin 
Tel.: (030) 31 »0 09 - (0) 
Fax: (030) 3 13 59 92

1/1

Managing Directors:
Commercial Register:
County Court:
VAT Ident No.:

Uwe Skirl | Kerry Blair 
HRB 4064 B
Berlin-Charlottenburg
DE 189 129 455

Banking Details: J.P. Morgan AG
SWIFTBIC: CHASDEFXXXX
IBAN DE: DE76 5011 0800 6161 5098 87



Medela AG
Lättichstrasse 4b
6340 Baar
Switzerland
Phone +41 (0)41 769 51 41
Fax +41 (0)41 769 51 01
info@medela.ch
www.medela.comBaar / Switzerland, 16th December 2020

Baar / Švýcarsko, 16.12.2020

LETTER OF AUTHORITY
ZMOCŇUJÍCÍ DOPIS

This is to certify by authorized signature that:
Tímto je stvrzeno autorizovanými podpisy,že:

DN FORMED Brno s.r.o.
Hudcova 76a, 612 48 Brno
ID 469 82 604

Is our official exclusive distributor for all Medela products in Czech Republic.
Je naším oficiálním výhradním distributorem pro všechny výrobky Medela v České republice.

Company Medela AG authorizes company DN FORMED Brno s.r.o. for acting mentioned below in terms
of registration the manufacturer and notification the products with The State Institution of Drug Control in
Czech republic.
Společnost Medela AG zplnomocňuje společnost DN FORMED Brno s.r.o. k úkonům zmíněným níže ve
smyslu registrace výrobce a notifikace výrobků u Státního ústavu pro kontrolu léčiv v České republice.

DN FORMED Brno s.r.o. is fully authorized to register manufacturer and to notify the Medela products
according to § 75 art.no. 268/2014 Coll, to make changes in the records of the producer, to notify, change
or cancel codes, to change and cancel evidence, to promote, to distribute, to implement services, to
service and train complete products range from Medela in the Czech Republic.
Tímto je společnost DN FORMED Brno s.r.o. v plném rozsahu oprávněna k registraci výrobce a notifikaci
výrobků Medela podle §75 zákona č. 268/2014 Sb. v platném znění o zdravotnických prostředcích,
vykonávání změn v registraci výrobce, notifikaci, změně nebo rušení kódů, změně a rušení evidence,
propagaci, distribuci, poskytování servisních služeb a školení kompletní řady výrobků Medela na území
České republiky.

This Letter of Authority will become effective by execution thereof and will remain in effect until
31.12.2021 unless revoked earlier at Medela’s sole discretion.
Tento zmocňující dopis vstoupí v platnost okamžikem vydání a zůstává v platnosti do 31.12.2021,
dokud nebude dle vlastního uvážení Medely zrušen dříve.

Czech language version is legally binding.
Česká jazyková verze je právně závazná.

                                             _
Medela AG       Medela AG
Dominika Chudzik        Alexandra Shchapova
Area Sales Manager       Business Director Europe & Central Asia



ELEKTROKONZULT, s.r.o.
Provozovna; Bratří Žůrků 591/5,617 00 Brno

EwmmMULT

Evidenční číslo; S 319/18

OSVĚDČENÍ

Ing. Roman M A R T O Š
Pan_____________________________________________________

jméno, příjmení, titul

vykonal dne 22. června 2018 s úspěchem zkoušku dle § 14 vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů, a může být pověřen:

Datum a místo narození:
Bydliště:
Název a sídlo zaměstnavatele: MEDITRADE spol. s r. o., Levočská 2101/1,851 01 Bratislava
Odborné vzdělání: Vysokoškolské, obor Biomedicínské inženýrství
Délka odborné praxe: 2 roky

1. činností pracovníka znalého s vyšší kvalifikací:

a) pro samostatnou činnost (§ 6 vyhl.)
na elektrických zařízeních do 1 kV AC a 1,5 kV DC v objektech A - bez nebezpečí výbuchu, 

(el. zařízení přisl. druhu a napětí podle § 13 odst. 1 vyhl.)
b) pro řízení činnosti (§ 7 vyhl.)
na elektrických zařízeních do 1 kV AC a 1,5 kV DC v objektech A - bez nebezpečí výbuchu,

[viz písm. a)]

Platnost osvědčení: do 22. června 2021

V Brně dne 22. června 2018

eLEKTR-GKOMZULT, s.r.o. 
BraSTI S5V5, £1? 00 Smo 
E - mail: SnMJžeieWokcnzuH.cam

Ing. Vladimír Brom 
ELEKTROKONZULT, s.r.o.

Zaměstnavatel výše jmenovaného pracovníka potvrzuje platnost vydaného osvědčení, včetně ověření znalosti
místních provozních a bezpečnostních předpisů dle § 14 odst. 1 písm. b) a zdravotní způsobilosti dle § 2 výše 
uvedené vyhlášky.

dne

Sídlo: Polní 1164/4
693 01 Hustopeče

1Č: 26960575 Reg.: OR vedený KS v Brní
DIČ: CZ26960575 oddíl C, vl. 48347

www.elektrokonzult.com 
info@elektrokonzult.com



uděluje oprávnění

na produkty výrobce Richard Wolf.

Datum vystavení: 1.1.2019

Ing. Radim Celecký 
jednatel společnosti

Na základě interního proškolení v rámci ISO systému řízení kvality, praktických zkušeností a 
případného školení od výrobce je výše uvedený oprávněn provádět instalace, opravy, 
bezpečnostně technickou kontrolu a upgrade výrobků Richard Wolf, má přístup k technické 
dokumentaci. Může tak samostatně dle této dokumentace postupovat. Zároveň byl poučen 
o provádění instruktáže na obsluhu zařízení v rozsahu návodu k použití výrobce.

autorizovaný servis produktů výrobce
Richard Wolf GmbH, Pforzheimer Strasse 32,75438 Knitlingen, Germany

pro provádění oprav, bezpečnostně technických 
kontrol a instruktáží

HOSPIMED,spol. s r.o
Malešická 2251/51,13000 Praha



uděluje oprávnění

na produkty výrobce ERBE

Datum vystavení: 1.2.2017

Jana Doubravové 
jednatel společnosti

Na základě interního proškolení v rámci ISO systému řízení kvality, praktických zkušeností a 
školení u výrobce je výše uvedený oprávněn provádět instalace, opravy, odbornou údržbu a 
upgrade výrobků ERBE, má přístup k aktuální technické dokumentaci a k aktuálním 
servisním bulletinům výrobce. Může tak samostatně dle této dokumentace postupovat. 
Zároveň byl poučen o provádění instruktáže na obsluhu zařízení v rozsahu návodu k použití 
výrobce.

poskytovatel servisu produktů výrobce
ERBE Elektromedizin GmbH, Waldhornlestraíše 17, 72072 Túbingen, Deutschland O8 

základě pověření autorizovaného distributora STARGEN EU s.r.o
Malešická 2251/51,13000 Praha 3

pro provádění oprav, odborné údržby a 
instruktáží

HOSPIMED,spol. s r.o
Malešická 2251/51,13000 Praha 3



 

Autorizace výrobce 
Datum: 09/08/2017 

My Softomed Medical Sanayi Ticaret A.S, kteří jsme oficiálními výrobci SOFTOCARTS, mobilních lékařských 
nosných systémů, s továrnami v Huzur Mah. Karadeniz Cad. 16 / B Asagi Dudullu Umraniye 34773 Istanbul, 
tímto autorizujeme HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51 130 00 Praha 3 podat nabídku za účelem 
zajištění dovozu, prodeje, servisu, školení a následně sjednat a podepsat smlouvu. 

 

Podepsán: 

 

 

Jméno: Mert Ergün 
Pozice: Generální manažer 
Řádné oprávněn podepsat tuto autorizaci jménem: Softomed Medical Sanayi Ticaret A.S. 
Dne 9. Srpna 2017 

 

 



soft med ♦ SOLID SOFTO
• CAŘTS •••CARTS

Maniifacturer’s Authorization
Dáte: 09/08/2017

We Softomed Medikal Sanayi Ticaret A.§, who are official manufacturers of SOFTOCARTS, 
Mobile medical equipment carrying systems, having factories at Huzur Mah. Karadeniz Cad. 
16/B Asagi Dudullu Umraniye 34773 Istanbul, do hereby authorize HOSPIMED, spol. s r.o., 
Malešická 2251/51 130 00 Praha 3 to submit a bid for the purpose of providing importing, 
selling, servicing, training and to subsequently negotiate and sign the contract.

Signed:

Mersis

SOFTO
Huzur
Úmran
Sang

Name : Mert Ergiin
Title: General Manager
Duly authorized to sign this Authorization on behalf of: Softomed Medikal Sanayi Ticaret A.$. 
Dated on 09 day of August, 2017

SOFTOMED MEDIKAL SANAYi TÍCARET A.§.________________________________•_
Huzur Mh. Karadeniz Cd. No: 16/B A§agi Dudullu 34773 Úmraniye-iSTANBUL Tel: 0216 612 80 93 Fax: 0216 612 80 93 
info@softocarts.com • www.softocarts.com • www.solidcarts.com • www.softomed.com



ÍTARGEN EU Stargen EU s.r.o., Malešická 2251/51,130 00 Praha 3
www.stargen-eu.cz

V Praze dne 4. 1.2021

Společnost Stargen EU s.r.o., jako Autorizovaný distributor výrobce ERBE Elektromedizin GmbH 
v České republice, tímto zplnomocňuje a autorizuje společnost Hospimed spol. s r.o. se sídlem 
Malešická 2251/51, Praha 3 k provádění:

instalací
oprav
odborné údržby
bezpečnostně technických kontrol
instruktáže personálu

na všech přístrojích vyráběných společností ERBE Elektromedizin GmbH na území České republiky.

Platnost autorizace:

spol

31.12.2021

Stargen EU s.r.o.
Malešická 2251/51
130 00 Praha 3
Tel: +420 225 001 519
GSM:+420 602 211 609
Fax: +420 225 001 555
E-mail: martin.kalos@starqen-eu.cz
www.starqen-eu.cz

Tel.: 00420 225 001 584, Fax: 00420 225 001 522, e-mail: stargen@stargen-eu.cz
IČO: 28487150 • DIČ: CZ28487150 • Bankovní spojení: ČSOB - číslo účtu 269869104/0300, Česká spořitelna, a.s. - číslo účtu 5275652/0800
STARGEN EU s. r. o. zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. listopadu 2008, oddíl C, vložka 145163



RICI—IPARD rrn
UJDLF

TO WHOM IT MAY CONCERN 
Czech Republic spirit of excellence

Knittlingen, October 21, 2020

Confirmation Letter

We, Richard Wolf GmbH, Pforzheimer Str. 32, 75438 Knittlingen, Germany, a 
manufacturer and supplier of Medical Endoscopic Equipment, duly organized under the laws 
of Germany, hereby confirm that the company

HOSPIMED, spol.s r.o. 
Malešická 2251/51 
130 00 Praha 3 
Czech Republic

is competent and able to perform a qualified training on Richard Wolf products.

This confirmation letter is effective immediately and valid until December 31st, 2021.

Yours faithfully, 
RICHARD WOLF GMB

Marco Schlenker
Sales Director International (EMEA)

Sebastian Breit
Area Sales Manager
Eastem and Southeastem Europe, 
Canada, Sub-Saharan Afríca

Richard Wolf GmbH Pforzheimer Straíie 32 75438 Knittlingen, Germany Tel.: +49 7043 35-0 Fax: +49 7043 35-4300
info@richard-wolf.com www.richard-wolf.com Handelsregister/Trade Register: Mannheim HRB 510031 

Gescháftsfůhrer/Managing Directors: Júrgen Pfab, Júrgen Stembeck



  
KOHO SE TO TÝKÁ 
Česká republika 

 
 
 
 
 
 

POTVRZUJÍCÍ DOPIS 

 
 Knittlingen, 21. Října, 2020 

 
 
 

My, Richard Wolf GmbH, Pforzheimer Str. 32, 75438  Knittlingen,  Německo,  výrobce a 
dodavatel lékařského endoskopického zařízení, řádně organizovaný podle zákonů Německa, 
tímto potvrzuje, že společnost 

 
HOSPIMED, spol. s r.o. 
Malešická 2251/51 
130 00 Praha 3 
Česká republika 

 

je kompetentní a schopná provádět kvalifikované školení o produktech Richarda Wolfa. 

 
Tato autorizace nabývá platnosti okamžitě a zůstává platná do 31. Prosince 2021. 

 
S pozdravem, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Richard Wolf GmbH Pforzheimer Strafe 32 75438 Knittlingen, Německo Tel.: +49 7043 35-0 Fax: +49 7043 35-4300 
info@richard-wolf.com  www.richard-wolf.com  Handelsregister/Obchodní rejstřík: Mannheim HRB 510031 

Geschaftsfuhrer/jednatel: Jurgen Pfab, Jurgen Steinbeck 

mailto:info@richard-wolf.com
http://www.richard-wolf.com/

	Servisní smlouva_final
	smlouva_o_poskytovani_servisnich_sluzeb laparo k podpisu
	Postavení smluvních stran
	(1) Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout plnění dle této smlouvy, a že má odpovídající znalosti a potřebné zkušenosti s prováděním prací obdobného rozsahu, a že je tedy plně schopen zajistit realizaci díla dle této smlouvy v nejvyšší kva...
	Předmět a účel smlouvy
	(3) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele za sjednanou odměnu provádět na náklad poskytovatele pro objednatele pozáruční servisní služby k vybavení, jehož bližší specifikace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy v souladu se zadávací dokumentací k...
	- provádění pravidelných bezpečnostně technických kontrol a revizí dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZP“), seřizování, provádění...
	(4) Součástí předmětu dle této smlouvy je i v provádění oprav jakýchkoli vad, které se projeví či nastanou v době poskytování servisu dle této smlouvy, nestanoví-li tato smlouva jinak (dále jen jako „poskytování potřebných servisních služeb“).
	(Pozáruční servis a poskytování potřebných servisních služeb společně jako „servis“).

	Čl. 3
	Rozsah servisu a místo plnění
	Čl. 4
	Poskytování servisu
	(1) Požadavky objednatele na provedení servisu, s výjimkou provádění servisu spočívajícího v provádění pravidelných BTK servisovaného vybavení dle odst. 3 tohoto článku, budou vznášeny prostřednictvím objednávek zasílaných poskytovateli (dále jen „obj...
	Jméno a příjmení: Lukáš Budka
	Tel: 602 566 662
	E-mail: lukas.budka@hospimed.cz
	(2) Poskytovatel je povinen v pracovních dnech ve své pracovní době neprodleně, nejpozději však do 24 hodin od obdržení objednávky, tuto skutečnost objednateli (resp. odpovědné osobě objednatele) potvrdit, a to na e-mailovou adresu rihova.lucie@nemocn...
	(6) Bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy je poskytovatel povinen provádět BTK přístrojového vybavení:
	- v rozsahu a za podmínek stanovených příslušnou normou a výrobcem,
	- provádění veškerých kontrol či podobných úkonů vyžadovaných k provozu zařízení platnou legislativou či doporučeními a pokyny výrobce, zejm. pak bezpečnostně technické kontroly, kontrolu elektrické bezpečnosti, apod.
	Tyto bezpečnostně technické kontroly provádí poskytovatel bez vyzvání dle požadavků výrobce a v souladu s platnou legislativou. Termín a provedení pravidelné údržby je poskytovatel povinen dohodnout s objednatelem nejméně 30 pracovních dnů předem. Pok...
	(7) Předmětem této smlouvy je rovněž provádění oprav veškerých vad vybavení, které se projeví či nastanou v době, kdy je poskytován servis dle této smlouvy. Pro odstranění nejasností se výslovně stanoví, že vadou vybavení se rozumí zejména jakékoli om...
	Poskytovatel se zavazuje na vyzvání objednatele k (bezplatnému) vypůjčení náhradního přístrojového vybavení srovnatelných nebo lepších parametrů po dobu opravy, pokud nebude závada odstraněna, do 72 hodin od nahlášení závady, nebo při odvozu přístrojo...
	(9) O provedení pozáručního servisu poskytovatelem na základě této smlouvy a objednávky bude vždy poskytovatelem sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami, za objednatele technikem ONN (dále jen „servisní výkaz“). Servisní výkaz bude obsahova...
	rihova.lucie@nemocnicenachod.cz, bernard.tomas@nemocnicenachod.cz .
	(10) Poskytovatel je povinen v případě potřeby použití náhradních dílů při provádění servisu vybavení pořídit a použít pouze nové náhradní díly doporučené pro tyto účely výrobcem. V případě, že dojde k porušení této povinnosti, odpovídá poskytovatel o...
	Prohlášení poskytovatele
	Čl. 6
	Další práva a povinnosti smluvních stran
	Čl. 7
	Cena servisu a platební podmínky
	(1) V ceně servisních činností jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s jejich provedením, poplatky a další náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení včetně ceny potřebných náhradních dílů/servisních kitů nutných k provedení BTK dle po...
	(2) Cena za provedení servisních činností je stanovena dohodou smluvních stran na základě přijetí nabídky poskytovatele. Ceny jednotlivých úkonů, které jsou součástí servisních činností, jsou uvedeny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této sml...
	(6) Objednatel požaduje daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě. Doručení proběhne do datové schránky objednatele nebo na e-mailovou adresu fakturace@nemocnicenachod.cz.
	(7) Datem zdanitelného plnění je 1. den kalendářního čtvrtletí následujícího po čtvrtletí, ve kterém bylo poskytnuto plnění dle této smlouvy. Poskytovatel je tedy povinen daňové doklady (faktury) vystavovat čtvrtletně zpětně, tj. vždy za předchozí 3 m...
	(8) Faktury jsou splatné ve lhůtě 60 (šedesát) dní ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. Doba splatnosti je sjednána v souladu s ust. § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s ohledem na povahu plnění předmětu této smlouvy, s čímž smluvn...
	(9) Faktury budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v hlavičce této smlouvy.
	(10) Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění zdanitelného plnění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění...
	(11) V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou uvedeny údaje specifikované v této smlouvě, nebo bude neúplná a nesprávná, je jí (nebo její kopii) objednatel oprávněn vrátit poskytovateli k opravě či dopln...
	(12) Poskytovatel podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 občanského zákoníku.


	Čl. 8
	Záruka
	(1) Na servis poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 6 měsíců a na dodané náhradní díly poskytuje poskytovatel záruku v délce trvání 2 let. Záruka na servis a na náhradní díly trvá rovněž po ukončení trvání této smlouvy.
	Čl. 9

	Doba trvání a zánik smlouvy, přerušení poskytování servisu
	(3) Tato smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:
	(4) Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. V případě, že odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 10-ti dnů od odeslání, považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní ...

	(5) V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých porušením této smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zá...
	(6) Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle této smlouvy doručením písemné výzvy k pozastavení poskytování servisu poskytovateli (dále jen „pozastavení poskytování servisu“), a to do doby přesně stanovené ve výzvě, nebo do doručení pí...
	Čl. 11
	Předání a převzetí
	(1) Po řádném provedení servisu je poskytovatel povinen předat objednateli výsledek své činnosti a vystavit o tomto předání objednateli písemné potvrzení. Poskytovatel se zavazuje objednatele písemně či prostřednictvím e-mailové komunikace na adresu r...
	(2) Pokud by objednatel nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí výsledku činnosti poskytovatele, bude mezi smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, který bude vyhovovat oběma stranám.
	(3) Poskytovatel je povinen zároveň před předáním a převzetím výsledku své činnosti na své nebezpečí provést přezkoušení vybavení a jeho uvedení zpět do provozu za účelem zjištění, že servis byl řádně proveden. Provedením tohoto přezkoušení se poskyto...
	(4) Předpokladem předání a převzetí výsledku činnosti poskytovatele je prokázání, že vybavení je po provedení servisu způsobilé plnit své funkce a má předepsané, příp. jinak obvyklé vlastnosti.
	(5) Objednatel je povinen převzít výsledek řádně provedeného servisu v místě plnění a v souladu s touto smlouvou. Objednatel je oprávněn převzetí výsledku činnosti poskytovatele odmítnout zejména v případě, že tento výsledek bude vykazovat vadu (vady)...

	Čl. 12
	Sankce
	(1) Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy České republiky.
	(7) Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná po porušení uvedené povinnosti, na něž se vztahuje, do 10 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluv...
	Čl. 13

	Podmínky doručování
	(1) Veškerá komunikace smluvních stran v záležitostech vyplývajících z této smlouvy bude probíhat následujícími způsoby: prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran uvedené v hlavičce této smlouvy, prostřednictvím kontakt...
	(2) Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné přebírání na své doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je tato smluvní strana povinna neprodleně informovat o této skutečnosti dr...
	(3) Pro účely této smlouvy se písemnost odeslaná prostřednictvím držitele poštovní licence považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem od odeslání (tímto ustanovením není dotčen čl. 10 odst. 4 této smlouvy upravující okamžik doručení písemn...
	Čl. 140F
	Přílohy
	Čl. 15
	Závěrečná ustanovení
	(1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti ihned po uplynutí záruční doby dle kupní smlouvy v souvislosti s níž se tato smlouva uzavírá.
	(2) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o regi...
	(3) Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků z této smlouvy (zejména změna obchodní firmy, sídla, statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat, odpovědných zástupců, přihlášení či odhlášení DPH, pověřeného pracovníka, místa dodávky,...
	(6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, ...


	Příloha 1_Technický list
	TECHNICKÝ LIST / PRODUKTOVÝ LIST
	T-0844 AirSeal nízkotlaký vysokoprůtokový insuflátor s odsáváním kouře 1 ks
	T-0848 Laparoskopická věž pro 4K a Full HD rozlišení včetně pokročilé bipolární koagulace pro gynekologii 1 ks
	4K monitor 32“           1ks
	Logic 4K kamerová jednotka          1 ks
	4K kamerová hlava           1 ks
	LED zdroj světla ENDOLIGHT 2.2         1ks
	Optiky 4 ks
	CO2 insuflátor – vysokoprůtokový s dotykovou obrazovkou     1 ks
	Kombinovaná pumpa pro oplach a sání        1 ks
	Odsávací pumpa           1 ks
	Elektrokoagulační přístroj VIO3         1 ks
	Děložní manipulátor          2 ks
	Mini operační hysteroskop 3,8 mm        1 ks
	Videovozík pro endoskopické sestavy        1 ks

	T-0851 Laparoskopická věž 4K včetně pokročilé bipolární koagulace a kamerové jednotky pro ICG 1 ks
	4K monitor 32“           1ks
	Logic 4K kamerová jednotka         1 ks
	UHD ICG kamerová hlava          1 ks
	Endolight GREEN          1ks
	Optiky pro 4K ICG zobrazení          3 ks
	CO2 insuflátor – vysokoprůtokový s dotykovou obrazovkou     1 ks
	Kombinovaná pumpa pro oplach a sání        1 ks
	Elektrokoagulační přístroj VIO3         1 ks
	Videovozík pro endoskopické sestavy        1 ks

	T-0852 Kolposkop s konvertgentní optickou dráhou     4 ks
	Kolposkop s integrovanou kamerou
	Integrovaná videokamera HD
	Otočné rameno s vyvážením
	Archivační software
	All in one PC

	T-1207 Elektrokoagulační přístroj VIO3       4 ks
	T-08R1 Video rektoskop         1 ks
	Rektoskop
	Kamerová jednotka
	Kamerová hlava
	Světelný zdroj
	Monitor
	Archivační zařízení
	Vozík na monitor

	T-08R2 Nefroskop          1 ks

	smlouva_o_poskytovani_servisnich_sluzeb laparo k podpisu
	Pojištění odpovědnosti za škodu - certifikát Generali 2020
	smlouva_o_poskytovani_servisnich_sluzeb laparo k podpisu

	Rozhodnutí SUKL o notifikaci ZP a osvědč o registraci servisu
	SUKL_ROZ_HOSPIMEDSPOLSRO_1762521_9766_k 20.1.2021_prodloužení registrace
	SUKL_ROZ_HOSPIMEDSPOLSRO_kompletní_14.06.2021
	DN Formed_Výpis SÚKL
	Meditrade ČR, 02-2021
	MEDITRADESPOLSRO_29498219_7486 (002) Airseal zmena vyrobcu na Conmed
	Rozhodnutí monitory MBT-1000
	SÚKL výpis registrovaných činností EMBITRON

	Servisní smlouva_final
	Příloha 6_Osvědčení dodavatele prokazující způs provádět servis
	Advantech autorizace do 12_2021 CZ
	Advantech autorizace do 12_2021
	Budka_ERBE
	Budka_RW
	Certifikát školení servis Conmed 2019
	Certifikát školení servis Conmed 2019_cz
	Čermák certifikát MEDELA CHIR 2021 servis distribuce
	EMBITRON_Autorizace
	Leisegang_autorizace_2021 CZ
	Leisegang_autorizace_2021
	MEDELA_Letter_of_Authority_2021_DN Formed
	Meditrade_servisní technik
	Richad Wolf_Říha
	Říha_ERBE
	SOFTOMED_autorizace CZ.pdf
	SOFTOMED_autorizace
	Stargen - Hospimed Zplnomocnění k servisu přístrojů ERBE 2021 _ podepsáno
	Wolf autorizace školení do 12_2021
	Wolf autorizace školení do 12_2021_CZ
	POTVRZUJÍCÍ DOPIS
	HOSPIMED, spol. s r.o.




		2021-09-15T12:02:17+0200
	Jana Doubravová




